

**OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
ORDENES DE COMPRA DEL 01/06/2010 AL 31/07/2010**

10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	2793	6/24/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,110.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2794	6/24/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2794	6/24/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$57.72	\$230.88
CHAVEZ FLORES JORGE	2794	6/24/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIAS	PIEZA	1	\$266.40	\$266.40
CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	3034	7/19/2010	1	SE00013	RENTA DE SONORIZACION MARIACHI Y MUSICA AMBIENTAL , SE	SERVICIO	1	\$8,350.00	\$8,350.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3326	7/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3326	7/29/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3326	7/29/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS FRENO DE MANO	PIEZA	1	\$865.80	\$865.80
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	3035	7/19/2010	1	SE00004	BANQUETE QUE INCLUYE FAJITAS DE POLLO, FAJITAS DE RES,	SERVICIO	50	\$133.20	\$6,660.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	3035	7/19/2010	2	SE00014	SERVICIO DE MESEROS	SERVICIO	2	\$333.00	\$666.00
									\$20,135.98

20000 CUERPO DE REGIDORES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2919	7/9/2010	1	AB00006	AGUA	CAJA	6	\$52.00	\$312.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2919	7/9/2010	3	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CON 100	PAQUETE	1	\$22.20	\$22.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2919	7/9/2010	5	AB00070	GRANOLA GALLETAS	CAJA	3	\$39.50	\$118.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2919	7/9/2010	6	AB00145	SODA COCA COLA LIGHT EN BOTELLA DE PLASTICO	CAJA	3	\$163.00	\$489.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2919	7/9/2010	7	AB00145	SODA COCA COLA REGULAR LATA	CAJA	2	\$119.50	\$239.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2950	7/12/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$685.00	\$2,055.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3090	7/20/2010	2	CO00158	HP Q7553A	PIEZA	5	\$1,241.91	\$6,209.55
									\$9,445.25

30000 SINDICATURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2861	7/6/2010	2	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS, CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$194.00	\$194.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2861	7/6/2010	3	LI00023	FABULOSO MULTILIMPIADOR PARA PISOS, AROMA NARANJA	GALON	4	\$54.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2861	7/6/2010	4	LI00056	LIMPIADOR EN POLVO BICLORO, MARCA AJAX, BOTE CON 500 G	PIEZA	4	\$13.00	\$52.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2861	7/6/2010	5	LI00041	PINOL MULTILIMPIADOR	GALON	2	\$29.00	\$58.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2861	7/6/2010	6	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL, MARCA PLEDGE	BOTE	5	\$49.00	\$245.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2862	7/6/2010	1	LI00003	AROMATIZANTE EN AEROSOL, AROMA FLORAL	PIEZA	10	\$24.40	\$244.00
CORONADO FLORES OMAR	2847	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$771.45	\$771.45
CORONADO FLORES OMAR	2847	7/1/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$749.25	\$749.25
CORONADO FLORES OMAR	2847	7/1/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,332.00	\$2,664.00
CORONADO FLORES OMAR	2847	7/1/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR TRASERO	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CORONADO FLORES OMAR	2847	7/1/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE PRECION	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CORONADO FLORES OMAR	2847	7/1/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2641	6/10/2010	1	CO00052	HP C4811A PARA IMPRESORA HP BUSINESS INKJET 1200	PIEZA	1	\$520.00	\$520.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2641	6/10/2010	2	CO00053	HP C4812A PARA IMPRESORA HP BUSINESS INKJET 1200	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2641	6/10/2010	3	CO00054	HP C4813A PARA IMPRESORA HP BUSINESS INKJET 1200	PIEZA	1	\$559.00	\$559.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2641	6/10/2010	4	CO00040	HP C4092A PARA IMPRESORA HP LASERJET 1100	PIEZA	1	\$600.00	\$600.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2641	6/10/2010	5	CO00038	HP C3903A PARA IMPRESORA LASERJET 6P	PIEZA	1	\$740.00	\$740.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2702	6/15/2010	1	PA00027	CD -R (REGRABABLE) TORRE CON 100 PZ MARCA SONY	PAQUETE	1	\$898.00	\$898.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2702	6/15/2010	2	PA00124	SOBRE PARA CD EN COLOR BLANCO CON VENTANA TRANSPAR	CAJA	1	\$120.00	\$120.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2702	6/15/2010	3	PA00053	ETIQUETAS PARA CD MARCA AVERCY MODELO 8960, PAQUETE C	PAQUETE	1	\$498.00	\$498.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2702	6/15/2010	4	PA00045	DVD/R REGRABABLE, TORRE CON 50 PZ, MARCA MEMOREX	PAQUETE	1	\$489.00	\$489.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2702	6/15/2010	5	PA00089	PEGAMENTO EN BARRA MARCA GLUE STICK, CAJA CON 30 PIEZ	CAJA	1	\$240.00	\$240.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3201	7/26/2010	2	CO00158	HP Q7553A PARA IMPRESORA P2015DN	PIEZA	1	\$1,241.91	\$1,241.91
									\$14,224.91

40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2875	7/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PERNOS SUPERIORES	PIEZA	2	\$555.00	\$1,110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2875	7/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PERNOS INFERIORES	PIEZA	2	\$555.00	\$1,110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2509	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70

CHAVEZ FLORES JORGE	2509	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	3119	7/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3119	7/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3119	7/22/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2759	6/22/2010	1	AB00023	CAFE FOLGERS ROJO	BOTE	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2759	6/22/2010	4	AB00024	CAJA DE AZUCAR EN SOBRES INDIVIDUALES	CAJA	1	\$145.00	\$145.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	1	AB00145	SODA DE BOTE COCA-COLA REGULAR	PIEZA	72	\$4.97	\$357.84
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	2	AB00145	SODA DE BOTE COCA-COLA ZERO	PIEZA	72	\$4.97	\$357.84
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	3	AB00145	SODA DE BOTE COCA COLA LIGHT	PIEZA	72	\$4.97	\$357.84
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	4	AB00066	GALLETAS OREO	CAJA	3	\$36.50	\$109.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	5	AB00066	GALLETAS CHOKIS	CAJA	2	\$34.50	\$69.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	6	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES DE MIL PIEZAS	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	7	AB00144	SERVILLETAS CON 500	PAQUETE	10	\$19.98	\$199.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	8	AB00131	PLATOS DESECHABLES DE 1000 PZAS.	CAJA	1	\$288.60	\$288.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	9	AB00152	TENEDORES DESECHABLES CON 500 PZAS.	PAQUETE	2	\$61.05	\$122.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	10	AB00006	AGUA AQUA FINA	CAJA	4	\$74.00	\$296.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2781	6/23/2010	11	AB00047	CONO PARA AGUA	CAJA	7	\$27.75	\$194.25
MORENO ALFEREZ JESUS	2760	6/22/2010	2	AB00159	VASOS DESECHABLES DE 12"	CAJA	1	\$270.00	\$270.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2760	6/22/2010	6	AB00144	SERVILLETAS BLANCAS	CAJA	1	\$215.00	\$215.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3356	7/30/2010	1	AB00006	AGUA AQUA FINA	CAJA	5	\$100.00	\$500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3356	7/30/2010	2	AB00145	SODA DE BOTE COCA-COLA REGULAR	CAJA	7	\$155.00	\$1,085.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3356	7/30/2010	3	AB00145	SODA DE BOTE COCA-COLA ZERO	CAJA	7	\$155.00	\$1,085.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3356	7/30/2010	4	AB00145	SODA DE BOTE COCA-COLA LIGHT	CAJA	4	\$155.00	\$620.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2761	6/22/2010	3	AB00050	CREMA EN SOBRES COFFEE-MATE	CAJA	5	\$76.00	\$380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2761	6/22/2010	5	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES BLANCAS	CAJA	1	\$130.00	\$130.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3000	7/16/2010	2	FE00049	BOTAS DE HULE COLOR NEGRO	PAR	4	\$249.32	\$997.28
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3067	7/20/2010	1	CO00023	EPSON T063120 EPSON STYLUS C87 COLOR NEGRO	PIEZA	15	\$131.44	\$1,971.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3067	7/20/2010	2	CO00186	EPSONC87 (AZUL) EPSON STYLUS C87 COLOR AZUL	PIEZA	9	\$131.44	\$1,182.96
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3067	7/20/2010	3	CO00108	HP C9364W HP DESKJET 98 COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$305.20	\$610.40
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3067	7/20/2010	4	CO00026	EPSON T063420 EPSON STYLUS C87 COLOR AMARILLO	PIEZA	4	\$131.44	\$525.76
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3067	7/20/2010	5	CO00096	HP C8766W HP DESKJET 95 TRICOLOR	PIEZA	2	\$368.13	\$736.26
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3067	7/20/2010	6	CO00084	HP C6656A HP DESKJET 56 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$303.67	\$303.67
									\$17,605.40

40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2953	7/12/2010	1	SE00004	BANQUETE INCLUYE: BURRITOS , FRUTA, PAN, JUGO, CAFE	SERVICIO	200	\$45.51	\$9,102.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2954	7/12/2010	1	SE00004	BANQUETE MENU: CHILAQUILES DE POLLO EN SALSAS VERDE, P	SERVICIO	45	\$111.00	\$4,995.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2955	7/12/2010	1	SE00004	BANQUETE MENU: CHILAQUILES DE POLLO EN SALSAS VERDE, P	SERVICIO	60	\$111.00	\$6,660.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2956	7/12/2010	1	SE00004	BANQUETE DESAYUNO QUE INCLUYE: OMELETT DE HUEVO COI	SERVICIO	80	\$122.10	\$9,768.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2956	7/12/2010	2	SE00014	SERVICIO MESEROS	SERVICIO	2	\$333.00	\$666.00
									\$31,191.00

60100 DIRECCION DE PRENSA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	3324	7/29/2010	1	IM00033	MANTAS IMPRESION DE LONA 210 X 200 CMS	PIEZA	1	\$1,376.40	\$1,376.40
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	3324	7/29/2010	2	IM00033	MANTAS IMPRESION DE 3 LONAS DE CRIME STOPERS 300 X 100	PIEZA	3	\$333.00	\$999.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	3324	7/29/2010	3	IM00033	MANTAS IMPRESION DE 1 MANTA COROPLAST VINIL CAFETERIA	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	3324	7/29/2010	4	IM00033	MANTAS IMPRESION DE 1 LONA FULL COLOR SEGOB REUNION I	PIEZA	1	\$666.00	\$666.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	3324	7/29/2010	5	IM00033	MANTAS IMPRESION DE 10 VIVILIES SUJETADOS LOGOTIPO DEL	PIEZA	10	\$111.00	\$1,110.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	3324	7/29/2010	6	IM00033	MANTAS IMPRESION DE LONAS CRIME STOPERS 300 X 200 CM	PIEZA	2	\$666.00	\$1,332.00
									\$5,538.90

70000 COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	3031	7/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,221.00	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3031	7/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	3031	7/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3031	7/19/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
									\$3,174.60

80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	3157	7/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA VW SEDAN	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
JUAREZ HERRERA JESUS	3157	7/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2961	7/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2961	7/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2961	7/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2961	7/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	4	\$66.60	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2962	7/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	2962	7/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2962	7/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2962	7/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2962	7/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2962	7/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	LITRO	8	\$57.72	\$461.76
CHAVEZ FLORES JORGE	2962	7/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2962	7/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3053	7/20/2010	3	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	1	\$689.00	\$689.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2770	6/22/2010	1	CO00040	HP C4092A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,017.25	\$1,017.25
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2770	6/22/2010	3	CO00191	HPCB335W TINTA NEGRA	PIEZA	1	\$211.72	\$211.72
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2770	6/22/2010	4	CO00124	HP Q2612A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,077.86	\$1,077.86
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3246	7/27/2010	1	CO00142	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,101.30	\$1,101.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3246	7/27/2010	2	CO00040	HP C4092A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,017.25	\$1,017.25
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3246	7/27/2010	3	CO00117	HP CB435A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$932.32	\$932.32
									\$11,048.36

80100 DIRECCION JURIDICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3206	7/26/2010	3	CO00117	HP CB435A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$937.20	\$937.20
									\$937.20

80200 DIRECCION DE GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3001	7/16/2010	1	IM00018	DISEÑO CALCAS P/ CLAUSURAR NEGOCIOS	SERVICIO	300	\$12.21	\$3,663.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3247	7/27/2010	1	CO00191	HPCB335W HP 74	PIEZA	1	\$211.72	\$211.72
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3247	7/27/2010	2	CO00192	HPCB337W HP 75	PIEZA	1	\$272.71	\$272.71
									\$4,147.43

80300 DIRECCION DE COMERCIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3237	7/27/2010	8	LI00038	PAPEL PARA MANOS CON 6 ROLLOS	CAJA	2	\$209.79	\$419.58
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3237	7/27/2010	9	LI00006	BOLSA PARA LA BASURA 33X40	CAJA	1	\$256.33	\$256.33
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3237	7/27/2010	12	LI00012	CLORO	GALON	2	\$32.07	\$64.14
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3237	7/27/2010	13	LI00006	BOLSA PARA LA BASURA DE 33 GALONES	CAJA	2	\$216.45	\$432.90
MORENO ALFEREZ JESUS	3319	7/28/2010	1	AB00145	SODA COCA COLA C/24 PZAS	PIEZA	6	\$100.00	\$600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3319	7/28/2010	2	AB00159	VASOS DE 12 OZ. TERMICOS	CAJA	1	\$340.00	\$340.00
DELGADO ROMAN MARIO	3162	7/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$5,217.00	\$5,217.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$5,199.24	\$5,199.24
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$959.04	\$959.04
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES	JUEGO	1	\$1,538.46	\$1,538.46
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$379.62	\$379.62
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	PIEZA	2	\$709.29	\$1,418.58
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS	JUEGO	1	\$739.26	\$739.26
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$119.88	\$599.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$39.96	\$159.84
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$859.14	\$859.14
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3217	7/26/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3218	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$179.82	\$179.82

	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3091	7/20/2010	1	CO00191	HPCB335W TINTA NEGRA	PIEZA	3	\$211.72	\$635.16
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3091	7/20/2010	2	CO00192	HPCB337W TINTA DE COLOR	PIEZA	3	\$272.71	\$818.13
										\$21,135.32
80400	DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	MORENO ALFEREZ JESUS	3318	7/28/2010	1	AB00144	SERVILLETAS CON 500	PAQUETE	10	\$19.50	\$195.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3318	7/28/2010	2	AB00006	AGUA CON 24 BOTELLAS DE 500 ML	CAJA	8	\$52.00	\$416.00
	PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2660	6/10/2010	1	PA00014	BROCHE BACCO 7CM C/50 PZAS.	CAJA	25	\$23.30	\$582.50
	PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2660	6/10/2010	2	PA00014	BROCHE MARIPOSA NO. 1	CAJA	5	\$11.48	\$57.40
	PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2660	6/10/2010	3	PA00031	CINTA PARA IMPRESORA EPSON 8750 = 880	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
	PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2660	6/10/2010	4	PA00032	CLIPS CHICOS C/100 PZAS	CAJA	50	\$4.00	\$200.00
	PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2660	6/10/2010	5	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$83.00	\$415.00
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2965	7/15/2010	1	CO00147	HP Q6000A	PIEZA	1	\$1,171.57	\$1,171.57
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2965	7/15/2010	2	CO00148	HP Q6001A	PIEZA	1	\$1,277.06	\$1,277.06
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2965	7/15/2010	3	CO00191	HPCB335W HP 74	PIEZA	1	\$211.72	\$211.72
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2965	7/15/2010	4	CO00192	HPCB337W HP 75	PIEZA	2	\$272.71	\$545.42
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2965	7/15/2010	5	CO00149	HP Q6002A	PIEZA	1	\$1,279.28	\$1,279.28
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3258	7/27/2010	3	CO00191	HPCB335W HP 74	PIEZA	1	\$211.72	\$211.72
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3258	7/27/2010	4	CO00040	HP C4092A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,017.25	\$1,017.25
										\$7,909.92
80600	DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2661	6/10/2010	1	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA C /100 PZAS	CAJA	5	\$82.00	\$410.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2661	6/10/2010	2	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/100 PZAS.	CAJA	10	\$198.00	\$1,980.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2661	6/10/2010	4	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	5	\$635.00	\$3,175.00
	PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2662	6/10/2010	3	PA00062	GRAPAS	CAJA	25	\$11.41	\$285.25
	PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2662	6/10/2010	5	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$825.00	\$1,650.00
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2747	6/22/2010	1	CO00191	HPCB335W CARTURCHO HP 74	PIEZA	2	\$211.72	\$423.44
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2747	6/22/2010	2	CO00192	HPCB337W CARTUCHO HP 75	PIEZA	2	\$272.71	\$545.42
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2747	6/22/2010	3	CO00039	HP C3906A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,170.29	\$1,170.29
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2971	7/15/2010	4	CO00142	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,101.30	\$1,101.30
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3121	7/23/2010	1	CO00117	HP CB435A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$937.20	\$937.20
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3121	7/23/2010	2	CO00191	HPCB335W HP 74	PIEZA	3	\$211.72	\$635.16
										\$12,313.06
90000	TESORERIA MUNICIPAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	JUAREZ HERRERA JESUS	2798	6/25/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA NISSAN	PIEZA	1	\$1,037.85	\$1,037.85
	JUAREZ HERRERA JESUS	2799	6/25/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
	REGALADO ROSAS EDUARDO	2796	6/25/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM34-600	PIEZA	1	\$904.67	\$904.67
	REGALADO ROSAS EDUARDO	2797	6/25/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM42-500	PIEZA	1	\$738.68	\$738.68
	ALDEN JUAREZ SA DE CV	2545	6/3/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 5032) CARGA GAS FREON FACT/BSE1:	SERVICIO	1	\$1,176.60	\$1,176.60
	CHAVEZ FLORES JORGE	2995	7/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA	JUEGO	1	\$1,221.00	\$1,221.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	2995	7/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA TRASERA	JUEGO	1	\$1,276.50	\$1,276.50
	CHAVEZ FLORES JORGE	2995	7/16/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE RUEDA	PIEZA	2	\$666.00	\$1,332.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	2995	7/16/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE FRENOS	PIEZA	2	\$499.50	\$999.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	2995	7/16/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR RECTIFICADO	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
	CHAVEZ FLORES JORGE	2995	7/16/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,541.90	\$2,541.90
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$49.95	\$199.80
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$72.15	\$72.15
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CEDAZO	PIEZA	1	\$38.85	\$38.85
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) BOTA FLECHA	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2802	6/28/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE 90	LITRO	2	\$55.50	\$111.00
									\$14,053.15

90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2946	7/12/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) TORRETA, PATO, SIRENA	SERVICIO	1	\$13,986.00	\$13,986.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2948	7/12/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) REPARACION GENERAL	SERVICIO	1	\$172,050.00	\$172,050.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2958	7/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FLECHAS	PIEZA	2	\$1,332.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2958	7/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$477.30	\$477.30
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	2944	7/12/2010	3	IM00044	RECIBOS DE COMPUTADORA SEGUN MUESTRA , FORMA CONTI	MILLARES	300	\$499.50	\$149,850.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	2944	7/12/2010	4	IM00044	RECIBOS MANUALES SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y TRES CC	MILLARES	2	\$2,331.00	\$4,662.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU	2751	6/22/2010	1	FE00309	PILA MARCA ULTRALIFE, CUADRADA, 9 VOLTS, TAMAÑO U9VL-J	PIEZA	400	\$117.00	\$46,800.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3125	7/23/2010	5	IM00027	HOJAS DE HOJAS DE CORTE PARA CAJEROS EN BLOCK DE 50, I	MILLARES	7	\$729.27	\$5,104.89
CEBALLOS BORJAS NORA	3125	7/23/2010	6	IM00056	VALES VALES ENTRE CAJEROS EN BLOCK DE 25 ORIGINAL Y CC	MILLARES	5	\$184.17	\$920.85
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	3126	7/23/2010	4	IM00004	BOLETAS DE PERTENENCIAS PARA DETENIDOS SEGUN MUESTI	MILLARES	30	\$993.33	\$29,799.90
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	4	PA00033	COJIN P/SELLO TAMAÑO CHICO	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	7	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$535.00	\$535.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	10	PA00007	BICOLOR	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	11	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$12.00	\$120.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	13	PA00081	MARCADOR PUNTO FINO, COLOR AZUL	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	14	PA00081	MARCADOR PUNTO FINO, COLOR NEGRO, CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	15	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO,	CAJA	2	\$68.00	\$136.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	16	PA00106	POST IT CHICOS	PAQUETE	1	\$36.00	\$36.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	19	PA00106	POST IT TAMAÑO REGULAR	PAQUETE	1	\$78.00	\$78.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	22	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA	PIEZA	25	\$5.00	\$125.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	23	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO	PIEZA	25	\$12.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	24	PA00072	LIBRO DIARIO MAYOR DE 3 COLUMNAS DE 300 PAGINAS	PIEZA	2	\$298.00	\$596.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2684	6/14/2010	25	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO	PIEZA	6	\$35.00	\$210.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$685.00	\$6,850.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	2	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$85.00	\$425.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	3	PA00106	POST IT TAMAÑO CHICOS	PAQUETE	3	\$37.00	\$111.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	4	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO, COLOR BLANCO	CAJA	1	\$130.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	5	PA00031	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE MARCA HIGHLAND	PIEZA	24	\$22.00	\$528.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	6	PA00057	FOLDERS TAM. CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	5	\$430.00	\$2,150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	7	PA00106	POST IT TAMAÑO GRANDE	PAQUETE	4	\$189.00	\$756.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	8	PA00101	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$32.00	\$320.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	9	PA00032	CLIPS MARIPOSA MEDIANOS	CAJA	15	\$16.00	\$240.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	10	PA00061	GRAPADORA .ESTANDARD	PIEZA	8	\$89.00	\$712.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	11	PA00057	FOLDERS ACOPRESS TAM. CARTA, COLOR CAFE	CAJA	2	\$748.00	\$1,496.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	13	PA00124	SOBRE CHICOS MANILA P/GUARDAR DOCUMENTOS 9 X 12 CM, C	CAJA	30	\$498.00	\$14,940.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	14	PA00067	HOJAS CONTINUAS DE 1 TANTO EN PAPEL QUIMICO	CAJA	6	\$998.00	\$5,988.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	15	PA00082	MASKING TAPE DE 18 MM	CAJA	10	\$730.00	\$7,300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	16	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO TAM. OFICIO	PIEZA	104	\$30.00	\$3,120.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	17	PA00072	LIBRO MAYOR DE 3 COLUMNAS DE 300 PAGINAS	PIEZA	3	\$298.00	\$894.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	18	PA00106	POST IT TAM. REGULAR	PAQUETE	5	\$84.00	\$420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	19	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	30	\$26.00	\$780.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	20	PA00062	GRAPAS ESTANDARD	CAJA	14	\$13.00	\$182.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2938	7/12/2010	21	PA00012	BOLSA DE PLASTICO CALIBRE 300 DE 20 X 30 CMS. PARA PERTE	MILLARES	10	\$558.00	\$5,580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3054	7/20/2010	3	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$689.00	\$1,378.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3054	7/20/2010	4	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$949.00	\$949.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3055	7/20/2010	2	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO, TAMAÑO OFICIO	PIEZA	80	\$33.00	\$2,640.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3082	7/20/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	33	\$689.00	\$22,737.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3085	7/20/2010	3	PA00012	BOLSA DE PLASTICO CALIBRE 300 DE 20 X 30 CMS. PARA PERTE	MILLARES	9	\$550.00	\$4,950.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3085	7/20/2010	4	PA00012	BOLSA DE PLASTICO PARA MORRALLA 24.5 X 16 CM.	MILLARES	10	\$298.00	\$2,980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	1	PA00116	ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA	PIEZA	100	\$7.00	\$700.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	2	PA00014	BROCHE BACCO # 7	CAJA	50	\$25.00	\$1,250.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	3	PA00028	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	20	\$9.00	\$180.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	4	PA00031	CINTA ADHESIVA INVISIBLE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	5	PA00031	CINTA PARA SUMADORA ROJO/NEGRO	PIEZA	30	\$35.00	\$1,050.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	6	PA00032	CLIPS DEL # 1	CAJA	80	\$4.44	\$355.20
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	7	PA00032	CLIPS DEL # 2	CAJA	10	\$14.00	\$140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	8	PA00016	CAJA DE ARCHIVO, TAM. OFICIO	PIEZA	50	\$28.50	\$1,425.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	9	PA00081	MARCADOR DETECTOR DE BILLETES FALSOS AZOR CHECK IT	CAJA	2	\$350.00	\$700.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	10	PA00057	FOLDERS TAMAÑO TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$400.00	\$400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	11	PA00062	GRAPAS ESTANDARD	CAJA	40	\$13.00	\$520.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	13	PA00072	LIBRO FLORETTE DE 240 HOJAS	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	14	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	20	\$24.00	\$480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	15	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$68.00	\$204.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	16	PA00081	MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE CARTER'S	CAJA	4	\$78.00	\$312.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	17	PA00082	MASKING TAPE COLOR CREMA, TIPO TUCK MEDIDA 24MM X 50 M	CAJA	3	\$698.00	\$2,094.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	18	PA00087	PAPEL CARBON (PASANTE) TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$59.00	\$59.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	19	PA00101	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$32.00	\$160.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	20	PA00101	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$32.00	\$96.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	21	PA00101	PLUMAS COLOR ROJO, PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$35.00	\$70.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	22	PA00007	BICOLOR CAJA CON 12 BICOLORES	CAJA	1	\$69.00	\$69.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	23	PA00106	POST IT TAMAÑO REGULAR, PAQUETE CON 12 BLOCKS	PAQUETE	2	\$80.00	\$160.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3086	7/20/2010	24	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$689.00	\$2,067.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	1	PA00032	CLIPS MARIPOSA # 1	CAJA	10	\$11.50	\$115.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	2	PA00031	CINTA SCOTCH, MAGICA, MARCA HIGHLAND	PIEZA	10	\$20.40	\$204.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	3	PA00032	CLIPS CHICOS DEL # 1	CAJA	10	\$4.00	\$40.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	5	PA00061	GRAPADORA ESTANDARD	PIEZA	3	\$35.80	\$107.40
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	6	PA00062	GRAPAS ESTANDARD	CAJA	3	\$11.41	\$34.23
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	8	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$825.00	\$825.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	9	PA00070	LAPIZ # 2 , CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	2	\$11.50	\$23.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	12	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	3	\$20.00	\$60.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	17	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL	CAJA	3	\$21.00	\$63.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	18	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR NEGRO	CAJA	3	\$21.00	\$63.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	20	PA00089	PEGAMENTO PRITT EN BARRA	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2685	6/14/2010	21	PA00111	REGLA METALICA DE 30 CMS	PIEZA	2	\$9.50	\$19.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3045	7/20/2010	1	CO00171	EPSON FX-890 CINTA	PIEZA	41	\$91.91	\$3,768.31
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3046	7/20/2010	1	CO00175	HPCE250A	PIEZA	1	\$2,003.37	\$2,003.37
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3046	7/20/2010	2	CO00176	HPCE251A	PIEZA	1	\$3,942.58	\$3,942.58
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3046	7/20/2010	3	CO00177	HPCE252A	PIEZA	1	\$3,942.58	\$3,942.58
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3046	7/20/2010	4	CO00179	HPCE253A	PIEZA	1	\$3,942.58	\$3,942.58
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3064	7/20/2010	3	CO00169	Q7516A PAR IMPRESORA HP LASER JET 5200 DTN	PIEZA	1	\$2,757.29	\$2,757.29
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3064	7/20/2010	4	CO00119	HP CB436A PARA IMPRESORA HP LASER JET P1505 N	PIEZA	1	\$1,046.41	\$1,046.41
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3066	7/20/2010	2	CO00169	Q7516A	PIEZA	2	\$2,757.29	\$5,514.58
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3087	7/20/2010	2	CO00169	Q7516A	PIEZA	2	\$2,839.90	\$5,679.80
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3088	7/20/2010	2	CO00107	HP C9363W #97	PIEZA	1	\$511.32	\$511.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3088	7/20/2010	3	CO00097	HP C8767W #96	PIEZA	1	\$460.17	\$460.17
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3100	7/20/2010	1	CO00169	Q7516A	PIEZA	2	\$2,839.90	\$5,679.80
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3109	7/20/2010	1	CO00169	Q7516A	PIEZA	4	\$2,839.90	\$11,359.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3148	7/23/2010	1	CO00169	Q7516A	PIEZA	1	\$2,839.90	\$2,839.90
CASTRO MONTAÑO RAUL	2593	6/8/2010	2	IM00029	INFRACCIONES EN TRES TANTOS, ORIGINAL HOJA BLANCA, PRI	MILLAR	10	\$730.00	\$7,300.00
GARZA SOSA JOSE MARIA	3025	7/16/2010	1	IM00032	LIQUIDADACION (PREDIAL ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL QUIMICO, I	MILLARES	3	\$758.13	\$2,274.39
GARZA SOSA JOSE MARIA	3025	7/16/2010	2	IM00024	FORMAS PARA MANDAMIENTOS DE EJECUCION (PREDIAL) ORIG	MILLARES	3	\$758.13	\$2,274.39
									\$597,433.84

90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3051	7/20/2010	1	CO00155	HP Q6511A	PIEZA	2	\$1,854.18	\$3,708.36
									\$3,708.36

90300 DIRECCION DE CONTABILIDAD

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3065	7/20/2010	2	CO00033	HP 51645A	PIEZA	1	\$455.57	\$455.57

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3065	7/20/2010	3	CO00080	HP C6578D	PIEZA	1	\$511.32	\$511.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3065	7/20/2010	5	CO00003	BROTHER TONER COLOR NEGRO PARA IMPRESORA OKI C3400I	PIEZA	1	\$789.36	\$789.36
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3065	7/20/2010	6	CO00003	BROTHER TONER PARA IMPRESORA OKI C3400N COLOR AMARI	PIEZA	1	\$1,191.09	\$1,191.09
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3065	7/20/2010	7	CO00003	BROTHER TONER COLOR AZUL PARA IMPRESORA OKI C3400N	PIEZA	1	\$1,191.09	\$1,191.09
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3065	7/20/2010	8	CO00003	BROTHER TONER COLOR MAGENTA PARA IMPRESORA OKI C340	PIEZA	1	\$1,191.09	\$1,191.09
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3065	7/20/2010	9	CO00155	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,909.73	\$1,909.73
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3065	7/20/2010	10	CO00120	HP Q1338A	PIEZA	1	\$2,361.96	\$2,361.96
									\$9,601.21

90400 DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2498	6/2/2010	1	IM00024	FORMAS FORMATOS FOLIADOS C/ 4 COPIAS T. OFICIO	CIENTO	5	\$510.00	\$2,550.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	1	PA00106	POST IT POST IT CHICOS	PAQUETE	5	\$36.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	2	PA00106	POST IT POST IT GRANDES	PAQUETE	5	\$78.00	\$390.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	3	PA00021	CARPETAS CARPETAS 3 ARGOLLAS 3"	PIEZA	4	\$69.90	\$279.60
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	4	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	CAJA	2	\$120.00	\$240.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	9	PA00057	FOLDERS FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$78.00	\$780.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	10	PA00057	FOLDERS FOLDERS MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$98.00	\$294.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	14	PA00127	TAPE CINTA MAGICA TRANSPARENTE	PIEZA	20	\$20.00	\$400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	16	PA00080	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	4	\$65.00	\$260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	17	PA00087	PAPEL PAPEL PARA PLOTER 36"	CAJA	2	\$1,200.00	\$2,400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	18	PA00131	TIJERA TIJERAS	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2615	6/8/2010	19	PA00016	CAJA CAJA RCHIVO MUERTO T/OFCIO	PIEZA	15	\$28.00	\$420.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3081	7/20/2010	1	CO00117	HP CB435A TONER LASERJET HP CB435A NEGRO	PIEZA	2	\$937.20	\$1,874.40
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3081	7/20/2010	2	CO00071	HP C4913A COLOR AMARILLO PARA PLOTER	PIEZA	1	\$562.47	\$562.47
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3081	7/20/2010	3	CO00124	HP Q2612A TONER	PIEZA	2	\$1,077.86	\$2,155.72
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3081	7/20/2010	4	CO00044	HP C4182X TONER	PIEZA	2	\$2,946.85	\$5,893.70
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3081	7/20/2010	6	CO00070	HP C4912A COLOR MAGENTA PARA PLOTER	PIEZA	1	\$562.47	\$562.47
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3081	7/20/2010	7	CO00124	HP Q2612A TOER HP 2612A	PIEZA	1	\$1,077.86	\$1,077.86
									\$20,515.22

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2872	7/8/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) INSTALACION SOPORTE TRASERO	SERVICIO	1	\$1,831.50	\$1,831.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2871	7/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO	PIEZA	4	\$69.38	\$277.52
CHAVEZ FLORES JORGE	2871	7/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE RUEDA	PIEZA	2	\$210.90	\$421.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2871	7/7/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.09	\$84.36
CHAVEZ FLORES JORGE	2871	7/7/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$53.28	\$319.68
CHAVEZ FLORES JORGE	2871	7/7/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2960	7/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$53.28	\$53.28
CHAVEZ FLORES JORGE	2960	7/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2960	7/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2960	7/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2960	7/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2960	7/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQ DE FRENOS	PIEZA	1	\$53.28	\$53.28
CHAVEZ FLORES JORGE	3166	7/26/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (EN. 2213) JGO CABLES BUJIAS FACT/21140	SERVICIO	1	\$563.24	\$563.24
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2822	6/30/2010	2	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CUCHARAS CAFETERAS PAQ. C/20	PAQUETE	70	\$4.95	\$346.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2822	6/30/2010	4	AB00152	TENEDORES TENEDORES PAQ. C/25	PAQUETE	70	\$4.95	\$346.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2822	6/30/2010	5	AB00144	SERVILLETAS SERVILLETAS PAQ. C/500	PAQUETE	40	\$19.98	\$799.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2822	6/30/2010	6	AB00131	PLATOS PLATOS SECCIONAL PAQ. C/20	PAQUETE	60	\$6.66	\$399.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2822	6/30/2010	7	AB00131	PLATOS PLATOS CHICOS PASTELEROS	PAQUETE	10	\$5.55	\$55.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2823	6/30/2010	1	AB00159	VASOS VASOS TERMICOS DE 10 PAQ. C/25	PAQUETE	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2823	6/30/2010	3	AB00014	AZUCAR AZUCAR POR KILO	KILO	20	\$15.00	\$300.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3165	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3207	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA MAS SOPORTE DE MOTI	JUEGO	1	\$3,835.05	\$3,835.05
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3210	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 4 CILINDROS MAS	JUEGO	1	\$2,099.01	\$2,099.01
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3211	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA 4 CIL. MAS EMPAQUE DI	JUEGO	1	\$2,126.76	\$2,126.76
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3212	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA NUEVO	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3213	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 4 CIL. INCLUYE SC	JUEGO	1	\$3,835.05	\$3,835.05

\$23,258.23

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	3166	7/26/2010	2	SE00017	SERVICIO (TALLER) JENG. 2213) ROTOR FACT/21140	SERVICIO	1	\$378.04	\$378.04
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2822	6/30/2010	8	AB00023	CAFE CAFE FOLGERS 4 ROJOS Y 5 VERDES	BOTE	9	\$119.00	\$1,071.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2822	6/30/2010	9	AB00050	CREMA CREMORA	BOTE	20	\$53.00	\$1,060.00
									\$2,509.04

100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2654	6/10/2010	1	LI00029	JABON DETERGENTE BOLSA CON 9 KG	BOLSA	4	\$145.00	\$580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2654	6/10/2010	2	LI00012	CLORO CLORO GALON 4 LTS	GALON	4	\$18.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2654	6/10/2010	3	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO 500 HOJAS DOBLES CAJA C/98	CAJA	4	\$450.00	\$1,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2654	6/10/2010	4	LI00017	DESINFECTANTE DESINFECTANTE FABULOSO MORADO	GALON	6	\$54.00	\$324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2654	6/10/2010	5	LI00006	BOLSA BOLSAS PARA BASURA 38X60	CAJA	3	\$240.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2654	6/10/2010	7	LI00002	ACIDO ACIDO MURIATICO	BOTE	3	\$15.00	\$45.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2655	6/10/2010	6	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA CHICA PARA CESTO	CAJA	2	\$208.60	\$417.20
									\$3,958.20

100300 DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2654	6/10/2010	8	LI00032	KLENNEX KLEENEX	CAJA	20	\$9.50	\$190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2654	6/10/2010	9	LI00040	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
									\$300.00

110000 OFICIALIA MAYOR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3044	7/20/2010	2	PA00106	POST IT DE ACORDEON MEDIDA 3 X 3 DE 18 UNIDADES	PAQUETE	1	\$349.00	\$349.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3044	7/20/2010	3	PA00121	SEPARADORES DE COLORES	PAQUETE	5	\$10.00	\$50.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3044	7/20/2010	4	PA00062	GRAPAS STANDAR	CAJA	3	\$12.00	\$36.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3044	7/20/2010	5	PA00127	TAPE	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2694	6/14/2010	1	CO00084	HP C6656A	PIEZA	1	\$280.09	\$280.09
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2694	6/14/2010	2	CO00085	HP C6657A	PIEZA	1	\$471.61	\$471.61
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2694	6/14/2010	3	CO00104	HP C9352A	PIEZA	1	\$248.12	\$248.12
									\$1,544.82

110100 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2788	6/23/2010	1	AB00014	AZUCAR MORENA	KILO	3	\$13.50	\$40.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2788	6/23/2010	3	AB00023	CAFE DESACAFEINADO 200 GR	FRASCO	4	\$59.50	\$238.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2788	6/23/2010	5	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES DESECHABLES	PAQUETE	10	\$4.99	\$49.90
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2788	6/23/2010	6	AB00152	TENEDORES DESECHABLES	PAQUETE	6	\$4.99	\$29.94
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2788	6/23/2010	7	AB00159	VASOS DESECHABLES NO. 8	PAQUETE	10	\$6.66	\$66.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2788	6/23/2010	8	AB00014	AZUCAR ENDULZANTE SLENDA COLOR AMARILLA	CAJA	2	\$176.00	\$352.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2788	6/23/2010	11	AB00066	GALLETAS GAMESA CHOKIS	CAJA	2	\$32.50	\$65.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2789	6/23/2010	2	AB00050	CREMA PARA CAFE	PIEZA	4	\$52.00	\$208.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2789	6/23/2010	12	AB00066	GALLETAS FLORENTINA SABOR CAJETA	CAJA	4	\$36.00	\$144.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2790	6/23/2010	4	AB00144	SERVILLETAS BANCAS DE PAPAEL PARA MESA 500	PAQUETE	4	\$19.00	\$76.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2790	6/23/2010	9	AB00066	GALLETAS BIMBO MULTIGRANO LINAZA	CAJA	2	\$54.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2790	6/23/2010	10	AB00066	GALLETAS BIMBO MULTIGRANO AVENA	CAJA	2	\$54.00	\$108.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2591	6/8/2010	1	PA00067	HOJAS PAPSSEL BOND T/CARTA BLANCA	CAJA	5	\$615.00	\$3,075.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2591	6/8/2010	3	PA00053	ETIQUETAS AVE-5866 3 7/16X2/3 WHITE/GREEN 50 30/1,500 BX	PAQUETE	1	\$798.00	\$798.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2591	6/8/2010	4	PA00101	PLUMAS LIQUID GEL PEN PENTEL ENR GEL AZUL	PIEZA	12	\$59.00	\$708.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2591	6/8/2010	6	PA00129	TARJETERO CLASSIC VINYL BUSINESS CARD BINDER SAM-8108C	PIEZA	1	\$498.00	\$498.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2865	7/6/2010	1	PA00093	PILAS RECHARGEABLE NIMH 15-MINUTE BATTERY CHARGE EVE	PAQUETE	1	\$299.00	\$299.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2592	6/8/2010	5	PA00101	PLUMAS LIQUID GEL PENTEL ENER GEL NEGRA	PIEZA	24	\$55.00	\$1,320.00
									\$8,183.94

110200 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2573	6/8/2010	1	SE00002	COMIDA CASERA PARA 25 PERSONAS POR 5 DIAS, INCLUYE: PL	SERVICIO	1	\$6,729.38	\$6,729.38
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2573	6/8/2010	2	SE00002	COMIDA CASERA PARA 20 PERSONAS POR 3 DIA, INCLUYE: PLA	SERVICIO	1	\$3,230.10	\$3,230.10

CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2574	6/8/2010	1	SE00002	COMIDA CASERA PARA 60 PERSONAS, INCLUYE: PLATO FUERTE	SERVICIO	1	\$3,230.10	\$3,230.10
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2574	6/8/2010	2	SE00002	COMIDA CASERA PARA 45 PERSONAS, INCLUYE: PLATO FUERTE	SERVICIO	1	\$2,422.58	\$2,422.58
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2574	6/8/2010	3	SE00002	COMIDA CASERA PARA 70 PERSONAS POR 4 DIAS, INCLUYE: PL	SERVICIO	1	\$15,073.80	\$15,073.80
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3185	7/26/2010	1	SE00014	SERVICIO DE COMIDAS POR 5 DIAS PARA PERSONAL QUE TRAE	SERVICIO	1	\$10,767.00	\$10,767.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3309	7/28/2010	1	IM00048	SELLOS CON LOGOTIPO DE LA DIRECCION DE RECURSOS MATI	PIEZA	2	\$438.45	\$876.90
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3307	7/28/2010	1	IM00048	SELLOS MARCA TRODAT MODELO 4727 CON LA LEYENDA DE RE	PIEZA	2	\$481.00	\$962.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2964	7/15/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$685.00	\$1,370.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2964	7/15/2010	2	PA00032	CLIPS TAMAÑO STANDAR	CAJA	3	\$5.00	\$15.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2964	7/15/2010	3	PA00062	GRAPAS TAMAÑO STANDAR	CAJA	5	\$88.00	\$440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2964	7/15/2010	4	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$14.00	\$14.00
									\$45,130.86

110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2940	7/12/2010	1	PA00087	PAPEL PAPEL TAMANO CARTA C/5000	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2968	7/15/2010	1	PA00031	CINTA CINTA CANELA PARA EMPAQUETAR	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2968	7/15/2010	2	PA00016	CAJA CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	PIEZA	3	\$32.00	\$96.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2968	7/15/2010	3	PA00101	PLUMAS PLUMA TINTA AZUL TIPO BIC	CAJA	2	\$32.00	\$64.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2968	7/15/2010	4	PA00014	BROCHE BROCHE PARA ARCHIVO 7 CM	CAJA	2	\$26.00	\$52.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2968	7/15/2010	5	PA00057	FOLDERS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$85.00	\$85.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2873	7/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA	PIEZA	1	\$355.20	\$355.20
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2873	7/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2873	7/8/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) REMACHE DE 3/16	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
									\$1,611.50

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2836	7/1/2010	5	LI00044	RECOGEDOR METALICO	PIEZA	30	\$20.97	\$629.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2836	7/1/2010	9	LI00024	FIBRA VERDE	PIEZA	50	\$4.99	\$249.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2836	7/1/2010	12	LI00029	JABON EN POLVO BOLSA DE 10 KILOS	BOLSA	25	\$177.60	\$4,440.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2975	7/15/2010	1	LI00037	MOTA DEBE SER SEÑALAMIENTOS DE PISO MOJADO FLOOR SIG	PIEZA	3	\$152.07	\$456.21
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2975	7/15/2010	3	LI00024	FIBRA VERDE SCOTH BRITE DE 152 X 228 MM CAJA CON 20 PZA:	CAJA	2	\$78.64	\$157.28
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2975	7/15/2010	7	LI00013	CONO ORILLA DOBLADA MARCA SOLO DE 5000 PZAS	CAJA	1	\$560.55	\$560.55
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3028	7/16/2010	4	LI00038	PAPEL JUMBO MASTER KING CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	3	\$316.35	\$949.05
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3028	7/16/2010	6	LI00003	AROMATIZANTE AMBIENTAL MARCA GLADE DE 400 ML	BOTE	4	\$52.89	\$211.56
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3028	7/16/2010	7	LI00017	DESINFECTANTE DEBE SER GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS	GALON	2	\$299.70	\$599.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3194	7/26/2010	1	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 24 X 33"	CAJA	1	\$333.99	\$333.99
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3194	7/26/2010	2	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 38 X 58"	CAJA	1	\$280.60	\$280.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3194	7/26/2010	3	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA 33 X 40"	CAJA	1	\$256.33	\$256.33
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3194	7/26/2010	4	LI00038	PAPEL JUMBO MASTER KING CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	2	\$320.79	\$641.58
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3194	7/26/2010	5	LI00029	JABON EN POLVO MULTIUSOS BOLSA DE 9 O 10 KILOS	BOLSA	1	\$177.60	\$177.60
DURAN MOLINA PABLO	2912	7/9/2010	1	AB00132	POLLO DE PIERNA Y MUSLO	KILO	50	\$17.95	\$897.50
DURAN MOLINA PABLO	2912	7/9/2010	2	AB00029	CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA	KILO	40	\$56.95	\$2,278.00
DURAN MOLINA PABLO	2912	7/9/2010	3	AB00029	CARNE COCIDO DE RES PECHO Y CADERA S/HUESO	KILO	25	\$39.95	\$998.75
DURAN MOLINA PABLO	2912	7/9/2010	4	AB00029	CARNE PARA DESHEBRAR LIMPIA	KILO	20	\$46.95	\$939.00
DURAN MOLINA PABLO	2912	7/9/2010	5	AB00132	POLLO FAJITA DE POLLO	KILO	40	\$56.95	\$2,278.00
DURAN MOLINA PABLO	2912	7/9/2010	6	AB00137	QUESO MENONITA REDONDO	KILO	40	\$56.95	\$2,278.00
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	1	AB00136	PULPA AMERICANA PICADA PARA GUIADO	KILO	30	\$56.95	\$1,708.50
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	3	AB00103	MILANESA DE RES	KILO	30	\$56.95	\$1,708.50
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	4	AB00132	POLLO PECHUGA	KILO	30	\$56.95	\$1,708.50
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	5	AB00132	POLLO PIERNA CON MUSLO	KILO	20	\$15.50	\$310.00
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	6	AB00060	FILETE PESCADO POLLOCK	KILO	20	\$36.50	\$730.00
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	7	AB00132	POLLO FAJITA	KILO	20	\$56.95	\$1,139.00
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	8	AB00029	CARNE DESHEBRADA (ALDILLA)	KILO	20	\$46.95	\$939.00
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	9	AB00043	COCIDO DE RES (CHAMBERETE)	KILO	20	\$39.95	\$799.00
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	10	AB00077	JAMON DE PAVO	KILO	20	\$39.95	\$799.00
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	11	AB00163	WINNIE DE PAVO	KILO	20	\$23.50	\$470.00
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	12	AB00137	QUESO SELECTO PRIMAVERA	KILO	30	\$56.95	\$1,708.50
DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	16	AB00100	MENUDO DE RES	KILO	10	\$21.45	\$214.50

DURAN MOLINA PABLO	3260	7/27/2010	17	AB00135	POZOLE	BOTE	5	\$57.00	\$285.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	1	AB00083	LECHE NUTRILECHE DE TRETAPAC	LITRO	250	\$11.90	\$2,975.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	2	AB00072	HARINA PREPARADA PARA HOT CAKES GAMESA	KILO	16	\$16.50	\$264.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	3	AB00034	CHAMPIÑONES BOTE DE 3 KILOS	BOTE	6	\$79.50	\$477.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	10	AB00057	ELOTES ELOTES MARCA RED Y WHITE CAJA DE 24 LATAS DE 40	CAJA	4	\$175.00	\$700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	11	AB00160	VEGETALES MIXTOS MARCA DEL MONTE DESTAPAFACIL CON 2-	CAJA	5	\$177.00	\$885.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	12	AB00142	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS DE 48 PZAS TETRAPAK	CAJA	3	\$175.00	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	14	AB00149	TANG VARIOS SABORES DE 600 MG	PAQUETE	16	\$27.50	\$440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	17	AB00035	CHICHAROS CAJA CON 24 LATAS DE 400 MG	CAJA	4	\$175.00	\$700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	18	AB00057	ELOTES DEBE SER GARBANZO EN LATA CAJA CON 24 LATAS DE	CAJA	4	\$205.00	\$820.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	19	AB00046	COMINO ENTERO	KILO	1	\$68.00	\$68.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	20	AB00030	CATSUP MARCA DEL MONTE CON 24 BOTELLAS	CAJA	1	\$232.00	\$232.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	23	AB00086	LENTEJA LENTEJA	KILO	6	\$18.50	\$111.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	24	AB00101	MERMELADA DE FRESA DE UN KILO	FRASCO	3	\$34.50	\$103.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	25	AB00079	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE	LITRO	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	26	AB00028	CANELA ENTERA	KILO	2	\$112.00	\$224.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	29	AB00064	FRIJOL PINTO NUEVO SACO DE 50 KILOS	SACO	1	\$555.00	\$555.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	30	AB00010	ARROZ NUEVO SACO DE 45 KILOS	SACO	1	\$415.00	\$415.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2756	6/22/2010	31	AB00164	YOGURTH MARCA LALA VARIOS SABORES	LITRO	20	\$29.50	\$590.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2830	6/30/2010	1	AB00144	SERVILLETAS PARA RESTAURANTE PAQ. CON 12 PAQ. DE 500 U	PAQUETE	1	\$233.04	\$233.04
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2830	6/30/2010	2	AB00131	PLATOS DESHECHABLES LISO CON 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$166.50	\$166.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2830	6/30/2010	3	AB00152	TENEDORES DESHECHABLES CAJA CON 1000 UNIDADES	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2830	6/30/2010	4	AB00073	HIELO BOLSA DE 5 KILOS	PIEZA	25	\$17.00	\$425.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2830	6/30/2010	5	AB00118	PAPEL ALUMINIO	PIEZA	11	\$12.21	\$134.31
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2830	6/30/2010	6	AB00047	CONO ORILLA DOBLADA MARCA SOLO DE 5000 PZAS	CAJA	1	\$555.00	\$555.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2830	6/30/2010	8	AB00023	CAFE FOLGER DE 1 KILO	BOTE	3	\$119.00	\$357.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2830	6/30/2010	10	AB00050	CREMA EN POLVO PARA CAFE MARCA RED Y WHITE DE 32 OZ	BOTE	4	\$53.00	\$212.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2907	7/9/2010	1	AB00079	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE	LITRO	8	\$12.50	\$100.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2910	7/9/2010	2	AB00152	TENEDORES DESECHABLES CAJA CON 1000	CAJA	10	\$116.55	\$1,165.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	1	AB00083	LECHE TETRAPAK LITRO	LITRO	240	\$11.90	\$2,856.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	2	AB00083	LECHE EVAPORADA C/48 LATAS	CAJA	4	\$455.00	\$1,820.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	3	AB00014	AZUCAR SACARINA C/1500 SOBRES	CAJA	6	\$135.00	\$810.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	5	AB00131	PLATOS DESHECHABLES LISOS PAQUETE C/500 PLATOS	PAQUETE	10	\$167.61	\$1,676.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	7	AB00079	JUGO VARIOS SABORES PAQUETE DE 1.89 LITROS	LITRO	120	\$12.50	\$1,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	9	AB00057	ELOTES C/24 LATAS	CAJA	4	\$175.00	\$700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	10	AB00160	VEGETALES MIXTOS C/12 LATAS	CAJA	2	\$91.50	\$183.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	11	AB00065	FRUTA COKTEL DE FRUTA EN ALMIBAR BOTE 3 KG	BOTE	12	\$74.50	\$894.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	12	AB00012	ATUN C/48 LATAS	CAJA	5	\$387.00	\$1,935.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	14	AB00067	GELATINA NORMAL VARIOS SABORES C/36	PIEZA	10	\$270.00	\$2,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	15	AB00066	GALLETAS MARIAS	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	16	AB00066	GALLETAS HABANERAS	CAJA	10	\$26.50	\$265.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2951	7/12/2010	18	AB00032	CEREAL CORN FLAKES 780 GR MARCA KELLOGS	CAJA	20	\$29.50	\$590.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3092	7/20/2010	2	AB00083	LECHE MARCA NUTRILECHE TETRAPAC	LITRO	300	\$11.90	\$3,570.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3092	7/20/2010	5	AB00012	ATUN MARCA MAZATUN ABRE FACIL CAJA CON 48 LATAS	CAJA	3	\$396.00	\$1,188.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3092	7/20/2010	7	AB00072	HARINA PREPARADA PARA HOT CAKES MARCA GAMESA	KILO	12	\$17.50	\$210.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3092	7/20/2010	8	AB00001	ACEITE ACEITE MARCA CAPULLO O NUTRIOLI CAJA CON 12 LITF	CAJA	3	\$258.50	\$775.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3131	7/23/2010	1	AB00142	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS DE 48 PZAS. TETRAPACK	CAJA	3	\$175.00	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3131	7/23/2010	3	AB00115	PAN MARCA BIMBO TELERA GRANDE	PAQUETE	26	\$19.50	\$507.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	1	AB00003	ACELGAS	PIEZA	20	\$8.90	\$178.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	3	AB00019	BROCOLI	PIEZA	20	\$8.50	\$170.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	6	AB00059	ESPINACAS	PIEZA	20	\$8.90	\$178.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	7	AB00078	JICAMA	KILO	9	\$12.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	8	AB00109	NOPALES	KILO	25	\$16.00	\$400.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	9	AB00165	ZANAHORIA	KILO	40	\$6.90	\$276.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	12	AB00041	CILANTRO	PIEZA	15	\$8.00	\$120.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	15	AB00085	LECHUGA	PIEZA	20	\$7.90	\$158.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	16	AB00139	REPOLLO	PIEZA	10	\$6.50	\$65.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	19	AB00095	MANZANA	KILO	60	\$22.50	\$1,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	20	AB00117	PAPAYA	KILO	60	\$14.50	\$870.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	25	AB00086	LENTEJA	KILO	6	\$17.00	\$102.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	26	AB00064	FRIJOL	KILO	30	\$11.50	\$345.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	27	AB00076	JAMAICA	KILO	2	\$68.00	\$136.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	28	AB00091	MANGO	KILO	50	\$19.50	\$975.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	29	AB00123	PERAS	KILO	40	\$26.50	\$1,060.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	30	AB00045	COLIFLOR	PIEZA	9	\$12.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	32	AB00155	TORTILLAS DE HARINA	KILO	14	\$10.00	\$140.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3155	7/23/2010	34	AB00115	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	60	\$15.50	\$930.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	1	AB00154	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	50	\$11.00	\$550.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	2	AB00031	CEBOLLA CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	3	AB00165	ZANAHORIA ZANAHORIA	KILO	35	\$8.00	\$280.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	4	AB00025	CALABAZA CALABACITA TIERNA	KILO	35	\$10.00	\$350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	5	AB00019	BROCOLI BROCOLI MANOJO	PIEZA	25	\$18.00	\$450.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	6	AB00009	APIO APIO	PIEZA	18	\$12.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	7	AB00088	LIMON LIMON MEXICANO	KILO	20	\$10.00	\$200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	8	AB00085	LECHUGA LECHUGA GRANDE	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	9	AB00041	CILANTRO CILANTRO MANOJO GRANDE	PIEZA	5	\$10.00	\$50.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	10	AB00116	PAPA MORENA SACO DE 45 KILOS	SACO	3	\$195.00	\$585.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	11	AB00130	PLATANO PLATANO	KILO	50	\$9.00	\$450.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	12	AB00095	MANZANA MANZANA ROJA	KILO	35	\$28.00	\$980.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	13	AB00143	SANDIA SANDIA	KILO	70	\$8.00	\$560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	14	AB00117	PAPAYA PAPAYA	KILO	50	\$14.00	\$700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	15	AB00128	PIÑA PIÑA	KILO	50	\$22.00	\$1,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	16	AB00148	TAMARINDO TAMARINDO	KILO	4	\$48.00	\$192.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	17	AB00008	AJOS AJOS CABEZA GRANDE	KILO	2	\$40.00	\$80.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	18	AB00078	JICAMA JICAMA	KILO	30	\$25.00	\$750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	19	AB00099	MELON MELON CHINO	KILO	50	\$14.00	\$700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	20	AB00107	NARANJA NARANJA	KILO	45	\$10.00	\$450.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	21	AB00123	PERAS PERAS MANTEQUILLA	KILO	40	\$38.00	\$1,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	22	AB00122	PEPINO PEPINO	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	23	AB00091	MANGO ATAULFO	KILO	35	\$24.00	\$840.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	24	AB00007	AGUACATE AGUACATE	KILO	15	\$28.00	\$420.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3358	7/30/2010	25	AB00059	ESPINACAS ESPINACAS MANOJO	PIEZA	8	\$18.00	\$144.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2782	6/23/2010	1	MC00042	SOLUCION DIALISIS AMARILLA 1.5 2000ML MARCA BAXTER C/8 B	CAJA	300	\$680.00	\$204,000.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2782	6/23/2010	2	MC00042	SOLUCION DIALISIS ROJA 4.25 2000ML MARCA BAXTER C/8 BOLS	CAJA	200	\$680.00	\$136,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	4	AB00075	HUEVO MARCA BACHOCO O SAN JUAN	CAJA	6	\$312.00	\$1,872.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	5	AB00115	PAN TELERA GRANDE MARCA BIMBO	BOLSA	60	\$19.00	\$1,140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	6	AB00155	TORTILLAS TORTILLAS DE MAIZ	KILO	70	\$11.00	\$770.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	7	AB00089	MAIZENA MARCA MAIZENA DE 24 PTES VARIOS SABORES	PAQUETE	3	\$108.00	\$324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	8	AB00050	CREMA DE CACAHUATE DE 340 GMS	PIEZA	6	\$36.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	9	AB00050	CREMA ACIDA MARCA PRIMAVERA	PIEZA	32	\$24.00	\$768.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	13	AB00097	MAYONESA MARCA HELLMANS BOTE DE 1.900 L.	BOTE	6	\$64.00	\$384.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	15	AB00001	ACEITE MARCA CAPULLO O NUTRIOLI CAJA DE 12 LITROS	CAJA	4	\$274.00	\$1,096.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	16	AB00049	CONSOME CONSOME DE LA COMPAÑIA CHILES Y CONDIMENTC	KILO	8	\$14.00	\$112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	21	AB00140	SAL DE MESA	KILO	6	\$4.50	\$27.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	22	AB00066	GALLETAS SALADAS MARCA GAMESA PAQ. INDIVIDUALES DE 20	CAJA	3	\$78.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	27	AB00006	AGUA PURIFICADA GARRAFON DE 19 LITROS	PIEZA	60	\$19.00	\$1,140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2757	6/22/2010	28	AB00014	AZUCAR MORENA SACO DE 50 KILOS	SACO	1	\$650.00	\$650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2831	6/30/2010	7	AB00144	SERVILLETAS DE ROLLO PARA COCINA PTE. DE 12 ROLLOS	PAQUETE	1	\$170.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2831	6/30/2010	9	AB00066	GALLETAS DULCES MARCA GAMESA VARIOS SABORES	CAJA	20	\$34.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2837	7/1/2010	1	LI00041	PINOL DE 4 LITROS	GALON	180	\$29.00	\$5,220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2837	7/1/2010	2	LI00012	COLOR DE 4 LITROS	GALON	180	\$18.00	\$3,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2837	7/1/2010	3	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR #24	PIEZA	50	\$42.00	\$2,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2837	7/1/2010	6	LI00022	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	50	\$8.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2837	7/1/2010	7	LI00016	DESENGRASANTE EASE OFF	BOTE	10	\$54.00	\$540.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2837	7/1/2010	10	LI00029	JABON ZOTE 400GR C/25 BARRAS	CAJA	4	\$254.00	\$1,016.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2911	7/9/2010	1	AB00131	PLATOS TERMICO DESECHABLE BOLSA CON 500 PLATOS #6	PAQUETE	15	\$124.00	\$1,860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2952	7/12/2010	4	AB00049	CONSOME BOLSA DE 10KG	PAQUETE	10	\$110.00	\$1,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2952	7/12/2010	6	AB00072	HARINA PARA HOT CAKES INTEGRAL PAQUETE DE 1 KILO	PAQUETE	25	\$21.00	\$525.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2952	7/12/2010	8	AB00142	SALSA DE TOMATE C/48	CAJA	4	\$169.00	\$676.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2952	7/12/2010	13	AB00067	GELATINA LIGTH VARIOS SABORES C/36	CAJA	10	\$288.00	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2952	7/12/2010	17	AB00096	MASECA BOLSA DE 1 KILO	KILO	10	\$7.50	\$75.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3093	7/20/2010	1	AB00006	AGUA PURIFICADA GARRAFON DE 19 LITROS	PIEZA	65	\$18.00	\$1,170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3093	7/20/2010	3	AB00075	HUEVO MARCA BACHOCO O SAN JUAN	CAJA	5	\$230.00	\$1,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3093	7/20/2010	4	AB00155	TORTILLAS TORTILLAS DE MAIZ	KILO	60	\$8.50	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3132	7/23/2010	2	AB00066	GALLETAS DULCES MARCA GAMESA	CAJA	20	\$28.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	2	AB00009	APIO	PIEZA	20	\$12.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	4	AB00025	CALABAZA	KILO	40	\$8.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	5	AB00031	CEBOLLA	KILO	40	\$6.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	10	AB00088	LIMON	KILO	15	\$9.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	11	AB00008	AJOS	KILO	2	\$26.00	\$52.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	13	AB00116	PAPA	KILO	60	\$5.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	14	AB00154	TOMATE	KILO	60	\$9.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	17	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	18	AB00122	PEPINO	KILO	20	\$9.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	21	AB00099	MELON	KILO	60	\$3.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	22	AB00143	SANDIA	KILO	80	\$4.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	23	AB00128	PIÑA	KILO	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	24	AB00130	PLATANO	KILO	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	31	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	33	AB00115	PAN BLANCO BOLILLO	PIEZA	80	\$1.40	\$112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3156	7/23/2010	35	AB00035	CHICHAROS	KILO	9	\$24.00	\$216.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	3261	7/27/2010	2	AB00136	PULPA MOVIDA ESPECIAL	KILO	30	\$56.00	\$1,680.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	2530	6/3/2010	1	FL00006	FLOR CLAVELES ROJOS	PIEZA	200	\$13.88	\$2,776.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	2753	6/22/2010	1	FL00001	ARREGLOS FLORAL PRIMAVERAL COLORES FUERTES, PARA MI	PIEZA	1	\$886.89	\$886.89
AGUILAR DIAZ RUFINA	2835	6/30/2010	1	FL00001	ARREGLOS CENTRO DE MESA ESTILO PRIMAVERAL REDONDO I	PIEZA	15	\$331.89	\$4,978.35
CEBALLOS BORJAS NORA	3084	7/20/2010	1	IM00038	PASES MEDICOS A UNA SOLA TINTA COLOR GUINDA, EN BLOCK	MILLARES	10	\$447.88	\$4,478.80
CEBALLOS BORJAS NORA	3084	7/20/2010	2	IM00028	INCAPACIDADES EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y DOS COPIAS C	MILLARES	5	\$754.16	\$3,770.80
CEBALLOS BORJAS NORA	3084	7/20/2010	3	IM00036	ORDENES DE RAYOS X A UN CUARTO DE HOJA, PAPEL BONDA,	MILLAR	10	\$69.93	\$699.30
CEBALLOS BORJAS NORA	3190	7/26/2010	1	IM00048	SELLOS AUTENTINTABLE VACUNAS MEDICINA PREVENTIVA COI	PIEZA	1	\$427.35	\$427.35
CEBALLOS BORJAS NORA	3190	7/26/2010	2	IM00048	SELLOS DE RECIBIDO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA SEGUN	PIEZA	1	\$427.35	\$427.35
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2838	7/1/2010	8	LI00046	SARRICIDA DE 20 LITROS	CUBETA	3	\$160.00	\$480.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2838	7/1/2010	11	LI00040	PASTILLA PARA WC C/50	CAJA	10	\$333.00	\$3,330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2976	7/15/2010	2	LI00034	MANGO MANGO Y ESTRUCTURA PARA MECHUDO DE 90 PULGAI	PIEZA	2	\$172.00	\$344.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2976	7/15/2010	4	LI00027	GUANTES CHICOS Y MEDIANOS DE HULE	PAR	5	\$9.43	\$47.15
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2976	7/15/2010	5	LI00005	ATOMIZADOR DE PLASTICO COMPLETOS	PIEZA	10	\$23.31	\$233.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2976	7/15/2010	6	LI00025	FRANELA BLANCA ROLLO DE 50 METROS	ROLLO	1	\$388.50	\$388.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2976	7/15/2010	8	LI00040	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑOS	PIEZA	11	\$7.77	\$85.47
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3029	7/16/2010	1	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 33" X 40	CAJA	1	\$274.00	\$274.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3029	7/16/2010	2	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 38" X 58"	CAJA	1	\$271.95	\$271.95
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3029	7/16/2010	5	LI00029	JABON MULTIUSOS MARCA ARCO IRIS DE 9 O 10 KILOS	BOLSA	2	\$172.00	\$344.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2897	7/9/2010	1	IM00036	ORDENES DE LABORATORIO , PAPEL BOND, A MEDIA CARTA, E	MILLAR	7	\$97.14	\$679.98
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2897	7/9/2010	2	IM00036	ORDENES DE INCAPACIDAD, A UN CUARTO DE CARTA, EN PAPE	MILLAR	5	\$70.00	\$350.00
REACTIVOS Y QUIMICOS, S.A DE C.V	3323	7/29/2010	1	SE00014	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 13484	SERVICIO	1	\$63,000.00	\$63,000.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2939	7/12/2010	1	PA00016	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$32.00	\$640.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2939	7/12/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	1	\$685.00	\$685.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3040	7/20/2010	1	CO00124	HP Q2612A THONER PARA LABORATORIO, FARMACIA, COMPRA	PIEZA	4	\$989.00	\$3,956.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3040	7/20/2010	2	CO00087	HP C7115A THONERS PARA RECEPCION	PIEZA	1	\$698.00	\$698.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3040	7/20/2010	3	CO00103	HP C9351A PARA ARCHIVO Y COOR. ADMVA.	PIEZA	4	\$359.00	\$1,436.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3079	7/20/2010	1	PA00091	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS DEL NO. 7 DE ESCRITORIO	PIEZA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3079	7/20/2010	11	PA00014	BROCHE BACCO NO. 8	CAJA	1	\$35.00	\$35.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3079	7/20/2010	12	PA00044	DISKETTE FORMATEADOS	CAJA	5	\$32.00	\$160.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	3079	7/20/2010	13	PA00045	DVD/R DEBE SER INDIVIDUAL CADA UNO EN SU CAJITA CAJA CC	CAJA	3	\$95.00	\$285.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3079	7/20/2010	14	PA00062	GRAPAS USO PESADO 0.95 CM CAJA CON 5000	CAJA	1	\$480.00	\$480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3079	7/20/2010	15	PA00060	GLOBOS COLORES METALICOS DEL NO.12	PAQUETE	1	\$189.00	\$189.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3079	7/20/2010	16	PA00067	HOJAS PAPEL BOND ESPECIAL PARA COPIADORA TAMAÑO CAR	CAJA	5	\$689.00	\$3,445.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3079	7/20/2010	17	PA00091	PERFORADORA DEL NO. 7 DE ESCRITORIO	PIEZA	1	\$89.00	\$89.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2941	7/12/2010	1	CO00124	HP Q2612A PARA FARMACIA, LABORATORIO Y COMPRAS	PIEZA	2	\$1,077.87	\$2,155.74
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2941	7/12/2010	2	CO00103	HP C9351A PARA COORD. ADMVA. Y ARCHIVO	PIEZA	2	\$212.59	\$425.18
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2941	7/12/2010	3	CO00104	HP C9352A PARA COORD. ADMVA. Y ARCHIVO	PIEZA	2	\$269.03	\$538.06
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3089	7/20/2010	1	CO00084	HP C6656A PARA AREA DE DIRECCION	PIEZA	2	\$303.67	\$607.34
CASTRO MONTAÑO RAUL	3354	7/30/2010	1	IM00043	RECETARIOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR RO	MILLARES	7	\$340.00	\$2,380.00
CASTRO MONTAÑO RAUL	3354	7/30/2010	2	IM00053	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR , POR AMBOS LADOS , SEG	MILLARES	1	\$450.00	\$450.00
GOMEZ ORTIZ VICENTE	2817	6/30/2010	1	SE00014	SERVICIO REEMBOLSO DE MEDICAMENTOS, FACT. 1363,8779 Y	SERVICIO	1	\$7,767.00	\$7,767.00
ZAMORA OCHOA HUGO FRANCISCO	2979	7/15/2010	1	SE00014	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 0024	SERVICIO	1	\$59,829.00	\$59,829.00
ZAMORA OCHOA HUGO FRANCISCO	2979	7/15/2010	2	SE00001	ACARREO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 0028 F. 0032	SERVICIO	1	\$147,097.20	\$147,097.20
									\$790,650.56

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2475	6/1/2010	2	SE00014	SERVICIO VENTANA DE 36" X 44 1/2" CON UN GROSOR DE 4MM C	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2605	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BURILES MARCA AMMCO DIAMANTADOS	CAJA	2	\$721.50	\$1,443.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2606	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BURILES MARCA AMMCO DIAMANTADOS	CAJA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2607	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BURILES MARCA AMMCO DIAMANTADOS	CAJA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2841	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTOS EPOXICOS	PIEZA	2	\$166.50	\$333.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2850	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA CORTAR FIERRO A-30-P , 16.436	PIEZA	3	\$277.50	\$832.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2985	7/15/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 1875) DESENGRAZAR Y PINTAR, PINT/	SERVICIO	1	\$14,208.00	\$14,208.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	3163	7/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANTENIMIENTO Y RECARG DE GAS PARA AIRI	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	3164	7/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REVISION DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, CAM	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2488	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA AUTOMOTRIZ COLOR DORADO	GALON	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2488	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA AUTOMOTRIZ GUINDA QUEMADO	GALON	1	\$1,276.50	\$1,276.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2488	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA AUTOMOTRIZ COLOR NEGRO	GALON	1	\$832.50	\$832.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2488	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA AUTOMOTRIZ COLOR BLANCO	GALON	1	\$832.50	\$832.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2488	6/2/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA AUTOMOTRIZ COLOR AMARILLO	GALON	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2511	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR MULTIGRADO A DIESEL	LITRO	6	\$105.45	\$632.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2609	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA Y DONA SIN FIN	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2609	6/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$666.00	\$1,332.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2610	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA CENTRAL	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2610	6/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE HORQUILLA SUPERIOR	PIEZA	4	\$266.40	\$1,065.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2611	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES INFERIORES	PIEZA	2	\$377.40	\$754.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2611	6/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES EXTERIORES	PIEZA	2	\$377.40	\$754.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2611	6/8/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$444.00	\$888.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2611	6/8/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2624	6/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ARMORALL	PIEZA	7	\$144.30	\$1,010.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2625	6/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ARMORALL	LITRO	17	\$144.30	\$2,453.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2840	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA EPOXICA	GALON	2	\$1,998.00	\$3,996.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2959	7/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3158	7/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUES DE OXIGENO	PIEZA	2	\$832.50	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3159	7/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE GAS LP	PIEZA	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	3340	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A DIESEL	LITRO	8	\$77.70	\$621.60
CHAVEZ FLORES JORGE	3340	7/30/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	3341	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RESTIRADOR	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3342	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA S/MUESTRA	PIEZA	1	\$543.90	\$543.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU,	3122	7/23/2010	1	EE00051	FOCO FOCO CON DOBLE RESISTENCIA DE 100 WATTS	PIEZA	100	\$5.32	\$532.00
CORONADO FLORES OMAR	2878	7/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$5,532.24	\$5,532.24
CORONADO FLORES OMAR	2878	7/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	3	\$421.80	\$1,265.40
CORONADO FLORES OMAR	2878	7/8/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$799.20	\$799.20
CORONADO FLORES OMAR	2878	7/8/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$105.45	\$105.45
CORONADO FLORES OMAR	2878	7/8/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE CLOTCH	PIEZA	1	\$3,196.80	\$3,196.80
ALVAREZ GUTIERREZ FRANCISCO LUIS	2986	7/15/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG 3486) INSTALACION CALCOMANIAS, EN	SERVICIO	1	\$888.00	\$888.00

ALVAREZ GUTIERREZ FRANCISCO LUIS	2987	7/15/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 1875) INSTALACION DE CALCOMANIAS	SERVICIO	1	\$888.00	\$888.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2490	6/2/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3220	7/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2774	6/23/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 5027) REPARACION DE CABEZA FACT.	SERVICIO	1	\$3,885.00	\$3,885.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2966	7/15/2010	1	CO00097	HP C8767W TINTA NEGRA PARA IMPRESORA	PIEZA	8	\$460.17	\$3,681.36
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2969	7/15/2010	1	CO00097	HP C8767W TINTA NEGRA HP PARA IMPRESORA	PIEZA	4	\$460.17	\$1,840.68
									\$74,807.93

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	2763	6/22/2010	1	EO00020	SILLA METALICA PLEGABLE IMPORTADA	PIEZA	1000	\$277.40	\$277,400.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3037	7/20/2010	1	EC00011	COMPUTADORA MARCA DELL VOSTRO 420 PROCESADOR CORE	PIEZA	2	\$10,533.90	\$21,067.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3037	7/20/2010	2	EC00022	IMPRESORA HP LASER JET P2035N, PC2462A	PIEZA	1	\$4,314.57	\$4,314.57
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3041	7/20/2010	1	EC00011	COMPUTADORA LAP TOP MARCA DELL INSPIRON 11525-140B C	PIEZA	1	\$1,108.89	\$1,108.89
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	3277	7/27/2010	1	SE00014	SERVICIO REFACCION GUIA EXIT, REFACCION MANUAL FEED TF	SERVICIO	1	\$82.14	\$82.14
DURAN MOLINA PABLO	3057	7/20/2010	1	AB00141	SALCHICHON REBANADO	KILO	40	\$19.95	\$798.00
DURAN MOLINA PABLO	3205	7/26/2010	1	AB00141	SALCHICHON REBANADO	KILO	40	\$19.95	\$798.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2924	7/9/2010	1	SE00013	RENTA DE 2 CARPAS MEDIDA 10 X10 POR 6 DIAS	SERVICIO	1	\$26,640.00	\$26,640.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2924	7/9/2010	2	SE00013	RENTA DE 15 MESAS RECTANGULARES PARA 10 PERSONAS AP	SERVICIO	1	\$13,320.00	\$13,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3234	7/27/2010	4	SE00013	RENTA DE 2 CARPAS POR 8 DIAS	SERVICIO	1	\$40,848.00	\$40,848.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3234	7/27/2010	5	SE00013	RENTA DE MESAS RECTANGULARES PARA 10 PERSONAS PAR	SERVICIO	1	\$43,306.65	\$43,306.65
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3058	7/20/2010	1	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	50	\$8.00	\$400.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3059	7/20/2010	1	AB00155	TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE C/25)	PAQUETE	52	\$19.50	\$1,014.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3133	7/23/2010	2	AB00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$560.00	\$1,120.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3133	7/23/2010	3	AB00064	FRIJOL (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$480.00	\$960.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3134	7/23/2010	5	AB00028	CANELA PARA HERVIR (KILO)	KILO	3	\$109.00	\$327.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3134	7/23/2010	6	AB00116	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	KILO	8	\$170.00	\$1,360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3134	7/23/2010	7	AB00075	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	7	\$250.00	\$1,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3289	7/28/2010	1	AB00010	ARROZ (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$415.00	\$830.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3289	7/28/2010	2	AB00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$595.00	\$1,190.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3289	7/28/2010	3	AB00064	FRIJOL (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$485.00	\$970.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3289	7/28/2010	4	AB00080	KOOL-AID (DESPACHADOR C/40 SOBRES)	CAJA	6	\$36.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3289	7/28/2010	5	AB00028	CANELA PARA HERVIR	KILO	3	\$115.00	\$345.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3289	7/28/2010	6	AB00116	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	8	\$170.00	\$1,360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3289	7/28/2010	7	AB00075	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	7	\$300.00	\$2,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3290	7/28/2010	1	AB00115	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$22.00	\$1,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3291	7/28/2010	1	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	50	\$8.50	\$425.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3292	7/28/2010	1	AB00031	CEBOLLA BLANCA	KILO	25	\$6.00	\$150.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3292	7/28/2010	2	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	25	\$8.00	\$200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3292	7/28/2010	3	AB00154	TOMATE FRESCO	KILO	25	\$9.00	\$225.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3308	7/28/2010	1	AB00031	CEBOLLA BLANCA	KILO	25	\$8.00	\$200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3308	7/28/2010	2	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	25	\$12.00	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3308	7/28/2010	3	AB00154	TOMATE FRESCO	KILO	25	\$10.00	\$250.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2895	7/9/2010	1	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION(LATEX TAMAÑO GRANDE)	CAJA	17	\$73.26	\$1,245.42
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2780	6/23/2010	1	AB00023	CAFE DE GRANO 960 GMS. (NO IMPORTA LA MARCA)	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2780	6/23/2010	2	AB00014	AZUCAR AZUCAR REGULAR BOLSA DE 1 KG.	KILO	5	\$13.00	\$65.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2780	6/23/2010	3	AB00050	CREMA PARA CAFE BOTE GRANDE	BOTE	3	\$51.00	\$153.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2780	6/23/2010	4	AB00066	GALLETAS SURTIDAS	CAJA	6	\$40.00	\$240.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2780	6/23/2010	5	AB00006	AGUA PURIFICADA CAJA DE 24 BOTELLAS DE 500 ML.	CAJA	7	\$54.00	\$378.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3077	7/20/2010	1	LI00040	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	150	\$5.50	\$825.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3077	7/20/2010	2	LI00020	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3077	7/20/2010	3	LI00027	GUANTES AMARILLOS PAR ALIMPIEZA 10=CHICOS DEL # 7, 15=M	PAR	35	\$12.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3077	7/20/2010	4	LI00054	TRAPEADOR GRANDE DE ALGODON CON MANGO DE MADERA	PIEZA	12	\$41.00	\$492.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3135	7/23/2010	1	AB00010	ARROZ (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$398.00	\$796.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3135	7/23/2010	4	AB00080	KOOL-AID (DESPACHADOR C/40 SOBRES)	CAJA	6	\$39.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3136	7/23/2010	1	AB00115	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$19.00	\$950.00
MINNE, S.A DE C.V	3288	7/28/2010	1	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION (LATEX TAMAÑO GRANDE)	PIEZA	16	\$105.45	\$1,687.20
MINNE, S.A DE C.V	3299	7/28/2010	1	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION (LATEX TAMAÑO GRANDE)	CAJA	17	\$105.45	\$1,792.65
MINNE, S.A DE C.V	3300	7/28/2010	1	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION(LATEX TAMAÑO GRANDE)	CAJA	17	\$105.45	\$1,792.65
CEBALLOS BORJAS NORA	2988	7/15/2010	2	BG00002	BANDERA TRICOLOR PARA HONORES DE .90X1.40 MTS DE SATI	PIEZA	10	\$450.00	\$4,500.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3253	7/27/2010	1	IM00019	ENGOMADO EN FORMA EXAGONAL DE 18 CM X 21.5 PROX. PROI	PIEZA	150	\$14.00	\$2,100.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3348	7/30/2010	1	IM00019	ENGOMADO EN VINIL CON LEYENDA "MIS VECINOS CUIDAN MI C	PIEZA	500	\$9.99	\$4,995.00
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3252	7/27/2010	1	MP00007	ESMALTE BASE ESMALTE 3.785 ESPECIAL PARA PISO (EPOXICA	GALON	1	\$776.44	\$776.44
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3252	7/27/2010	2	MP00007	ESMALTE BASE ESMALTE TINT. SEMI GLOOS COLOR GRIS.	GALON	1	\$340.49	\$340.49
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3252	7/27/2010	3	MP00024	THINNER STD.	LITRO	1	\$23.11	\$23.11
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3252	7/27/2010	4	MP00003	BROCHA 4"	PIEZA	1	\$25.64	\$25.64
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3252	7/27/2010	5	MP00003	BROCHA 2"	PIEZA	1	\$10.20	\$10.20
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3252	7/27/2010	6	MP00026	AGUARRAS SINTETICO	LITRO	1	\$27.27	\$27.27
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	3254	7/27/2010	3	IM00002	AVISO ANUNCIOS MAGNETICOS 11 X 8 CM A FULL COLOR CON E	PIEZA	150	\$7.00	\$1,050.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2522	6/3/2010	1	CO00005	CD CD-R TORRE C/100	PIEZA	4	\$444.00	\$1,776.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2522	6/3/2010	2	CO00007	DVD/ SONY 16X PAQUETE C/50	PIEZA	3	\$350.00	\$1,050.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2775	6/23/2010	4	PA00067	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5"X14" CON 1	CAJA	7	\$780.00	\$5,460.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2947	7/12/2010	2	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO AMERICANO (ECONOMICA) COLC	PIEZA	539	\$30.00	\$16,170.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3103	7/20/2010	1	PA00062	GRAPAS GRAN VOLUMEN 3/8" HEAVY DUTY STAPLES BOSTITCH	CAJA	4	\$95.00	\$380.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2812	6/30/2010	1	CO00198	Q7553X	PIEZA	1	\$832.00	\$832.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2663	6/10/2010	1	CO00041	HP C4096A TONER	PIEZA	1	\$451.42	\$451.42
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2833	6/30/2010	7	CO00084	HP C6656A CARTUCHO NEGRO # 56 DE 19 ML	PIEZA	8	\$294.83	\$2,358.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2833	6/30/2010	8	CO00085	HP C6657A CARTUCHO COLOR # 57 DE 17 ML	PIEZA	10	\$496.45	\$4,964.50
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3049	7/20/2010	4	EC00043	MEMORIA PNY 256MB PC100/PC133 SDRAM 100 /133 MHZ MEMOI	PIEZA	6	\$438.73	\$2,632.38
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3049	7/20/2010	5	EC00043	MEMORIA CRUCIAL 512 MB PC2700 DDR 333MHZ MEMORY	PIEZA	3	\$385.65	\$1,156.95
									\$523,783.84

120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3235	7/27/2010	1	LI00038	PAPEL HIGIENICO ,BOLSA C/96 ROLLOS KLENEX	PAQUETE	2	\$567.60	\$1,135.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3235	7/27/2010	2	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECO T -350	CAJA	9	\$234.00	\$2,106.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3075	7/20/2010	1	LI00056	LIMPIADOR EN POLVO (AJAX)	BOTE	14	\$13.00	\$182.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3075	7/20/2010	2	LI00038	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLOS 1100-1200 MTS HOJ,	CAJA	20	\$260.00	\$5,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2908	7/9/2010	4	LI00038	PAPEL PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS.	CAJA	9	\$378.10	\$3,402.90
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2595	6/8/2010	2	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	60	\$7.80	\$468.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2595	6/8/2010	4	PA00083	MICAS TERMICA PARA GAFETE 6.5 X 9.5 CM MODELO 1204 MARC	CAJA	5	\$98.00	\$490.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2595	6/8/2010	5	PA00072	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS. 23.6 X 3	PIEZA	6	\$165.00	\$990.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3104	7/20/2010	1	PA00032	CLIPS CHICOS #1 C/100	CAJA	38	\$5.00	\$190.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3152	7/23/2010	2	PA00047	ENMICADORA DESKTOP 12" COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$4,980.00	\$4,980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3239	7/27/2010	5	PA00083	MICAS TERMICA PARA GAFETES 6.5X9.5 CM MODELO 1204 SIMIL	CAJA	5	\$98.00	\$490.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2596	6/8/2010	3	PA00128	TARJETAS 3 X 5 BLANCA LISA C/100	PAQUETE	5	\$6.12	\$30.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3002	7/16/2010	1	CO00069	HP C4911A (82 CYAN)	PIEZA	1	\$562.47	\$562.47
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3002	7/16/2010	2	CO00070	HP C4912A (82 MAGENTA)	PIEZA	2	\$562.47	\$1,124.94
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3002	7/16/2010	3	CO00071	HP C4913A (82 YELLOW)	PIEZA	2	\$562.47	\$1,124.94
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3242	7/27/2010	1	CO00019	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	10	\$264.93	\$2,649.30
									\$25,126.35

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3169	7/26/2010	1	LI00002	ACIDO ACIDO MURIATICO MURIATEX	LITRO	19	\$24.42	\$463.98
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2651	6/10/2010	2	PA00067	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$620.00	\$2,480.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3015	7/16/2010	1	CO00086	HP C6658A TINTA HP (58)	PIEZA	5	\$374.51	\$1,872.55

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3015	7/16/2010	2	CO00093	HP C8727A TINTA (27)	PIEZA	1	\$278.35	\$278.35
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3243	7/27/2010	1	CO00019	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	4	\$264.93	\$1,059.72
									\$6,154.60

120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2464	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON-III TRANS. AUT.	TAMBO	1	\$7,825.50	\$7,825.50
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2713	6/17/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON III TRANS.AUT .	TAMBO	1	\$7,825.50	\$7,825.50
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE	2714	6/17/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 5 0 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,881.00	\$15,762.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3262	7/27/2010	1	LI00056	LIMPIADOR MULTILIMPIADOR P /PISOS "FABULOSOS" CAJA CON	CAJA	17	\$279.72	\$4,755.24
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2990	7/15/2010	1	SE00014	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE CERCO CHAPA DAÑ/	SERVICIO	1	\$9,879.00	\$9,879.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2771	6/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$145.30	\$145.30
REGALADO ROSAS EDUARDO	2771	6/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBAD E GASOLINA	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2810	6/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO CENTRAL PARA DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2719	6/18/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$3,330.00	\$6,660.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2719	6/18/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS	PIEZA	2	\$2,220.00	\$4,440.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2719	6/18/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$832.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2719	6/18/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$832.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2719	6/18/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CALIPER	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2719	6/18/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2719	6/18/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA LIMPIAR MANOS	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2492	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2492	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2513	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2513	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2534	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2537	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2537	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2692	6/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS HALOGENO 9007	PIEZA	50	\$68.82	\$3,441.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2718	6/18/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2718	6/18/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2734	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2811	6/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE BOMBAS DE GASOLINA P/INTERCEPTO	PIEZA	5	\$1,554.00	\$7,770.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2811	6/29/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/INTERCEPTOR	PIEZA	10	\$1,554.00	\$15,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2877	7/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES	PIEZA	2	\$1,332.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2993	7/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
VEHICULOS ITALO CHIHUAHUENSES S.A. DE C.V.	2807	6/28/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS TRASERAS P/KZ-1000	PIEZA	15	\$3,364.00	\$50,460.00
VEHICULOS ITALO CHIHUAHUENSES S.A. DE C.V.	2807	6/28/2010	14	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DELANTERAS P/KZ-1000	PIEZA	15	\$3,016.00	\$45,240.00
VEHICULOS ITALO CHIHUAHUENSES S.A. DE C.V.	2809	6/29/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRRASERAS P/KZ-1000	JUEGO	40	\$533.60	\$21,344.00
VEHICULOS ITALO CHIHUAHUENSES S.A. DE C.V.	2809	6/29/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE EMPUJE P/KZ-100	PIEZA	15	\$2,900.00	\$43,500.00
VEHICULOS ITALO CHIHUAHUENSES S.A. DE C.V.	2809	6/29/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMAS P8/KZ-1000	PIEZA	10	\$440.80	\$4,408.00
VEHICULOS ITALO CHIHUAHUENSES S.A. DE C.V.	2809	6/29/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE CLOUTCH P/KZ-1000	JUEGO	6	\$1,647.20	\$9,883.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3071	7/20/2010	1	LI00056	LIMPIADOR MULTILIMPIADOR PARA PISOS PINOL CAJA CON 15 L	CAJA	3	\$147.00	\$441.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3071	7/20/2010	2	LI00056	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	40	\$26.00	\$1,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3071	7/20/2010	3	LI00025	FRANELA BLANCA	METRO	100	\$8.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3071	7/20/2010	4	LI00030	JALADOR LIMPIA VIRDRIOS MANGO LARGO	PIEZA	2	\$76.00	\$152.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3071	7/20/2010	5	LI00038	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO-T-350	CAJA	20	\$240.00	\$4,800.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2675	6/11/2010	1	UI00004	BATA DE TRABAJO PARA DAMA MANGA CORTA COLOR AZUL M/	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2675	6/11/2010	2	UI00036	PANTALON DE CARGO TIPO VESTIR COLOR NEGRO	PIEZA	119	\$277.50	\$33,022.50
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2675	6/11/2010	4	UI00011	CAMISA DE MANDO EN COLOR NEGRO MANGA CORTA	PIEZA	150	\$222.00	\$33,300.00
MOTORPRO SA DE CV	2552	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBADE GASOLINA P/F-250 LC	PIEZA	1	\$379.05	\$379.05
MOTORPRO SA DE CV	2552	6/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAZOLINA	PIEZA	1	\$54.18	\$54.18
MOTORPRO SA DE CV	2555	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	5	\$379.05	\$1,895.25
MOTORPRO SA DE CV	2556	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE BOMBA DE GASOLINA PINTERCEPTOR	PIEZA	10	\$378.55	\$3,785.50
MOTORPRO SA DE CV	2559	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAOLINA P/INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$54.18	\$54.18
MOTORPRO SA DE CV	2560	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA P/INTERC	PIEZA	1	\$420.57	\$420.57
MOTORPRO SA DE CV	2563	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	5	\$84.83	\$424.15
MOTORPRO SA DE CV	2563	6/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	5	\$378.55	\$1,892.75

MOTORPRO SA DE CV	2564	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	5	\$84.83	\$424.15
MOTORPRO SA DE CV	2564	6/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA REPUESTO	PIEZA	5	\$378.55	\$1,892.75
MOTORPRO SA DE CV	2619	6/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/INTER	PIEZA	8	\$420.57	\$3,364.56
MOTORPRO SA DE CV	2619	6/9/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS NUM. 106	PIEZA	348	\$12.20	\$4,245.60
MOTORPRO SA DE CV	2619	6/9/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	10	\$29.61	\$296.10
MOTORPRO SA DE CV	2619	6/9/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	24	\$39.16	\$939.84
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2551	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBQA DE GASOLINA REPUESTO	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2735	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2735	6/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2735	6/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
CEBALLOS BORJAS NORA	3120	7/22/2010	1	IM00053	TARJETAS IMPRESION DE TARJETAS 8" X 4.5" PARA LA IMPRESI	PIEZA	2500	\$0.49	\$1,225.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3120	7/22/2010	2	IM00053	TARJETAS IMPRESION DE TARJETAS GUIA 3.5" X 5" A UNA TINTA	PIEZA	1250	\$0.44	\$550.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2620	6/9/2010	1	PA00082	MASKING TAPE DE 1 PULGADA	PIEZA	15	\$19.00	\$285.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2620	6/9/2010	3	PA00106	POST IT DE 1.5 X 2 PAQ. C/12	PAQUETE	14	\$34.00	\$476.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2620	6/9/2010	5	PA00031	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND) ROLLO 3/4 IN X1296 IN (36	PIEZA	50	\$19.50	\$975.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2620	6/9/2010	7	PA00072	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GNS 23.6X34.	PIEZA	30	\$148.00	\$4,440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2997	7/16/2010	1	PA00101	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 1-AZUL Y 1-NEGR	CAJA	2	\$38.00	\$76.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2997	7/16/2010	2	PA00057	FOLDERS T/CARTA C/100	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2997	7/16/2010	3	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$685.00	\$1,370.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3043	7/20/2010	1	PA00057	FOLDERS FOLDER T/CARTA C/100	CAJA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3043	7/20/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$685.00	\$1,370.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3139	7/23/2010	1	PA00037	CORRECTOR BLANCA C/12	CAJA	2	\$130.00	\$260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3139	7/23/2010	2	PA00014	BROCHE BACCO #7	CAJA	11	\$26.00	\$286.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3338	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3338	7/30/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES BOBINA	PIEZA	2	\$499.50	\$999.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2621	6/9/2010	2	PA00073	LIGA DEL # 18 CAJA C/100	CAJA	10	\$13.85	\$138.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2621	6/9/2010	6	PA00062	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	25	\$11.41	\$285.25
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2923	7/9/2010	1	CO00041	HP C4096A TONER	PIEZA	1	\$546.00	\$546.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3005	7/16/2010	1	CO00158	HP Q7553A NEGRO	PIEZA	3	\$1,241.91	\$3,725.73
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3005	7/16/2010	2	CO00085	HP C6657A (57)	PIEZA	3	\$511.32	\$1,533.96
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3005	7/16/2010	4	CO00007	DVD/ CAJA C/50	PIEZA	1	\$187.67	\$187.67
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3019	7/16/2010	1	CO00158	HP Q7553A NEGRO	PIEZA	5	\$1,241.91	\$6,209.55
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3019	7/16/2010	2	CO00124	HP Q2612A TONER	PIEZA	7	\$1,077.88	\$7,545.16
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3019	7/16/2010	3	CO00080	HP C6578D (78)	PIEZA	1	\$511.33	\$511.33
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3244	7/27/2010	1	CO00019	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	7	\$264.93	\$1,854.51
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3244	7/27/2010	2	CO00020	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	11	\$171.58	\$1,887.38
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3244	7/27/2010	3	CO00021	EPSON T060320 TINTA	PIEZA	11	\$171.58	\$1,887.38
									\$413,581.99

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2801	6/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 10 W 30 A GASOLINA	TAMBO	1	\$10,434.00	\$10,434.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2977	7/15/2010	4	LI00054	TRAPEADOR (MANGO DE MADERA)	PIEZA	15	\$44.28	\$664.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2977	7/15/2010	6	LI00020	ESCOBA PEÑOLERAS	PIEZA	8	\$53.16	\$425.28
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3202	7/26/2010	3	LI00029	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	BOLSA	10	\$177.60	\$1,776.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3202	7/26/2010	5	LI00041	PINOL (CAJA CON 15 LTS.)	CAJA	5	\$366.30	\$1,831.50
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2700	6/15/2010	3	SE00014	SERVICIO DE REPARACION DE 2 PUERTAS DE CRISTAL DAÑADA	SERVICIO	1	\$5,328.00	\$5,328.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2700	6/15/2010	4	SE00014	SERVICIO DE REPARACION DE 2 PUERTAS DE CRISTAL DANADA	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	3008	7/16/2010	1	SE00014	SERVICIO DE REPARACION DE 2 (DOS) PUERTAS DE CRISTAL D.	SERVICIO	1	\$6,993.00	\$6,993.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2471	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLLANTGAS DE MEDIO USO 235/70/16	PIEZA	12	\$388.50	\$4,662.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2568	6/8/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4431) REPARACION TRANSMISION FA	SERVICIO	1	\$10,545.00	\$10,545.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2803	6/28/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4604) REPARACION DE TRANSMISION	SERVICIO	1	\$10,545.00	\$10,545.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2880	7/8/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) CARGA DE GAS Y ALINEACION DE POLEAS (SERVICIO	1	\$2,220.00	\$2,220.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2881	7/8/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) REPARACION DE RADIADOR Y FRENOS (EN	SERVICIO	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2520	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2523	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2523	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2538	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50

CHAVEZ FLORES JORGE	2538	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	3	\$75.48	\$226.44
CHAVEZ FLORES JORGE	2547	6/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$3,885.00	\$3,885.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2547	6/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2547	6/4/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2547	6/4/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE ARBOL	JUEGO	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE CIGUENAL	JUEGO	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA	JUEGO	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE CABEZA	JUEGO	1	\$987.90	\$987.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	JUEGO	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS CORTAS	JUEGO	1	\$754.80	\$754.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS LARGAS	JUEGO	1	\$777.00	\$777.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$59.94	\$479.52
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	14	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2669	6/10/2010	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2720	6/18/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUEY	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2732	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$532.80	\$532.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2732	6/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2732	6/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SPIGA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2732	6/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2732	6/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2732	6/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2738	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA COMPLETOS	PIEZA	2	\$3,996.00	\$7,992.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$24.42	\$195.36
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	8	\$255.30	\$2,042.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$466.20	\$466.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIAMANOS	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2783	6/23/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PLATO TRASERO PORTABALATAS S/M	PIEZA	1	\$3,108.00	\$3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$555.00	\$555.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS P/ESPIGA	PIEZA	2	\$199.80	\$399.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES NUEVOS	PIEZA	2	\$1,998.00	\$3,996.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) BOTE GRASA P/BALEROS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) LIQ DE FRENOS	LITRO	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2869	7/7/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2963	7/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	8	\$266.40	\$2,131.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2963	7/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2963	7/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2963	7/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ELEVADOR DE VIDRIO LADO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE TAPA DE DISTRIBUCION	JUEGO	1	\$1,054.50	\$1,054.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40

CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) LUBRI PLEY	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE ARBOL	PIEZA	1	\$1,276.50	\$1,276.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CIGUE¥AL	PIEZA	1	\$1,387.50	\$1,387.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2992	7/16/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V	2972	7/15/2010	1	RF00001	REFACCION(ES) PAPER EXIT UNIT	PIEZA	1	\$167.15	\$2,124.48
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V	2972	7/15/2010	2	RF00001	REFACCION(ES) GUIA EXIT	PIEZA	1	\$59.15	\$751.80
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V	2972	7/15/2010	4	RF00001	REFACCION(ES) MANUAL FEED TRAY LOWER TODAS ESTAS RE	PIEZA	1	\$87.50	\$1,112.13
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE I	2779	6/23/2010	1	SE00014	SERVICIO RECARGA DE EXTINTORES DE 2 KG	SERVICIO	5	\$128.76	\$643.80
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE I	2779	6/23/2010	2	SE00014	SERVICIO RECARGA DE EXTINTORES DE 4.5 KG	SERVICIO	13	\$199.80	\$2,597.40
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE I	2779	6/23/2010	3	SE00014	SERVICIO RECARGA DE EXTINTORES DE 1 KG	SERVICIO	1	\$64.38	\$64.38
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE I	2893	7/9/2010	1	SE00011	RECARGA DE EXTINTORES DE 45 KG DE CO2	SERVICIO	7	\$133.20	\$932.40
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBERTO	2649	6/10/2010	1	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CON 25 PIEZAS EMPAQUE SELLADO	PAQUETE	10	\$4.99	\$49.90
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBERTO	2649	6/10/2010	2	AB00014	AZUCAR BOLSA CON 2 KG.	PAQUETE	10	\$27.00	\$270.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBERTO	2649	6/10/2010	3	AB00159	VASOS TERMICO DE 10 ONZ. CAJA CON 1000 VASOS (40 PAQUE	CAJA	2	\$255.30	\$510.60
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBERTO	2649	6/10/2010	4	AB00108	NESCAFE DE 200 GR.	FRASCO	10	\$53.50	\$535.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2650	6/10/2010	5	AB00050	CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE DE 1 KG.	FRASCO	10	\$48.00	\$480.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3296	7/28/2010	2	MC00035	JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	4	\$178.60	\$714.40
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3296	7/28/2010	4	MC00047	VENDA ELASTICA DE 5 CM	PIEZA	60	\$2.71	\$162.60
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3296	7/28/2010	5	MC00035	JERINGA DE 3CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	3	\$144.00	\$432.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3296	7/28/2010	6	MC00035	JERINGA PARA INSULINA 1CC CAJA C/100	CAJA	2	\$157.00	\$314.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3296	7/28/2010	7	MC00027	GASAS ESTERIL 10X10 CMS CCAJA C/100 SOBRES	CAJA	20	\$120.30	\$2,406.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3296	7/28/2010	8	MC00031	GUANTES PARA CIRUGIA # 7	CAJA	2	\$344.00	\$688.00
DELGADO ROMAN MARIO	2542	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	2542	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS DE ESTABILIDAD	PIEZA	2	\$832.50	\$1,665.00
DELGADO ROMAN MARIO	2643	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$3,441.00	\$3,441.00
DELGADO ROMAN MARIO	2643	6/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
DELGADO ROMAN MARIO	2643	6/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	2643	6/10/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
DELGADO ROMAN MARIO	2870	7/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CAJA DE VALVULAS 4R75W	PIEZA	1	\$7,215.00	\$7,215.00
MINNE, S.A DE C.V	3297	7/28/2010	1	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION TALLA GRANDE C/100	CAJA	10	\$105.45	\$1,054.50
MINNE, S.A DE C.V	3297	7/28/2010	3	MC00045	TOALLA SANITARIA FEMENINAS PAQUETE C/10 PIEZAS	PAQUETE	20	\$16.65	\$333.00
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	2696	6/14/2010	1	AE00010	CELDEK PARA AIRE EVAPORATIVO 30 DE LARGO X 12 DE ANCH	PAQUETE	1	\$935.50	\$935.50
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	2696	6/14/2010	2	AE00007	BOMBA P/AIRE AIRE	PIEZA	4	\$561.71	\$2,246.84
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	2696	6/14/2010	3	AE00017	FLOTADOR PARA AIRE EVAPORATIVO	PIEZA	4	\$120.51	\$482.04
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	3238	7/27/2010	3	AE00029	MOTOR DE 1 HP, PARA UNDIAD PAQUETE YORK MOD. D4CG076I	JUEGO	1	\$15,364.26	\$15,364.26
MOTORPRO SA DE CV	2482	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	10	\$84.83	\$848.30
MOTORPRO SA DE CV	2482	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	10	\$378.55	\$3,785.50
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	20	\$49.47	\$989.40
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A12	PIEZA	30	\$28.38	\$851.40
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A13	PIEZA	30	\$28.38	\$851.40
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A18	PIEZA	30	\$30.05	\$901.50
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	40	\$17.06	\$682.40
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	20	\$17.68	\$353.60
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	308	\$12.58	\$3,874.64
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	20	\$49.46	\$989.20
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	20	\$49.45	\$989.00
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	20	\$49.44	\$988.80
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	20	\$49.43	\$988.60
MOTORPRO SA DE CV	2500	6/2/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	20	\$49.42	\$988.40
MOTORPRO SA DE CV	2502	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	10	\$379.05	\$3,790.50
MOTORPRO SA DE CV	3332	7/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CON 20 WD-40, 90 BALEROS VARIOS, 40 RETEN	CAJA	1	\$8,503.42	\$8,503.42
CEBALLOS BORJAS NORA	2820	6/30/2010	1	IM00048	SELLOS DE MADERA DE 5.5 CM2 (SE SOLICITA QUE PROVEEDO	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
CEBALLOS BORJAS NORA	2820	6/30/2010	2	IM00048	SELLOS DE MADERA DE 6 X 4 CM (SE SOLICITA QUE PROVEEDC	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
CEBALLOS BORJAS NORA	2820	6/30/2010	3	IM00048	SELLOS DE MADERA CON TEXTO LEGAL 7.5 X 15 CM.	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CEBALLOS BORJAS NORA	3346	7/30/2010	1	IM00011	CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAF	MILLARES	9	\$705.00	\$6,345.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3346	7/30/2010	2	IM00011	CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAF	MILLARES	2	\$710.40	\$1,420.80

CEBALLOS BORJAS NORA	3346	7/30/2010	3	IM00011	CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAI	MILLARES	2	\$710.40	\$1,420.80
CEBALLOS BORJAS NORA	3346	7/30/2010	4	IM00011	CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAI	MILLARES	9	\$705.00	\$6,345.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2648	6/10/2010	5	FE00106	CINTA DE ACORDONAMIENTO EN COLOR AMARILLO CON LEYEN	PIEZA	120	\$151.49	\$18,178.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2648	6/10/2010	6	FE00106	CINTA DE ACORDONAMIENTO EN COLOR ROJO CON LA LEYENC	PIEZA	106	\$151.49	\$16,057.94
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2746	6/22/2010	3	FE00182	EXTENSION USO DURO 7.6 3X16 MTS	PIEZA	3	\$247.17	\$741.51
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	1	FE00213	HOJA DE TABLAROCA DE 1/2"	PIEZA	15	\$81.96	\$1,229.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	2	FE00106	CINTA PARA TABLAROCA	ROLLO	2	\$35.29	\$70.58
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	3	FE00223	JOINT CEMENT 11.35 KG.	SACO	4	\$79.92	\$319.68
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	4	FE00425	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1"	KILO	1	\$71.63	\$71.63
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	5	FE00109	CLAVOS PARA CONCRETO DE 3 PULGADAS	KILO	1	\$35.52	\$35.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	6	FE00008	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	2	\$21.64	\$43.28
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	7	FE00109	CLAVOS PARA MADERA DE 4 PULGADAS	KILO	1	\$23.48	\$23.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	8	FE00341	PUNTA DE CRUZ PARA TALADRO	JUEGO	2	\$41.62	\$83.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	9	FE00052	BROCA DE 1/4" PARA CONCRETO	PIEZA	2	\$8.32	\$16.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	10	FE00281	NAVAJAS SHIRRAQUERA	PIEZA	1	\$36.85	\$36.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2828	6/30/2010	11	FE00039	BARROTE DE MADERA DE 2 X 4 X 16	PIEZA	20	\$103.23	\$2,064.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2855	7/6/2010	1	AE00031	PASTILLA WONDER AIR CAKE A/C ,(PASTILLA ATRAPA OLORES.)	PIEZA	10	\$70.26	\$702.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2855	7/6/2010	2	AE00007	BOMBA P/AIRE BOMBA SOLID 1/3 L. GIANT 115 VOLT. (BOMBA DE	PIEZA	1	\$3,488.56	\$3,488.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2855	7/6/2010	3	AE00024	LIMPIADOR FOAM CLEANER GALON	PIEZA	1	\$116.55	\$116.55
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2855	7/6/2010	4	AE00017	FLOTADOR C/VALCULA BRONCE DE 3/4" CON COPLE GALON 3/4	PIEZA	2	\$253.71	\$507.42
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2855	7/6/2010	5	AE00046	LIQUIDO SUAVIZANTE AGUA GALON,(COOLER GUARD)	PIEZA	6	\$240.42	\$1,442.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2856	7/6/2010	1	AE00007	BOMBA P/AIRE B-97 P/MASTER COOL PARA AIRE DE 6 A 10 MIL F	PIEZA	1	\$439.23	\$439.23
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2856	7/6/2010	2	AE00006	BANDA 61 "	PIEZA	1	\$134.77	\$134.77
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2856	7/6/2010	3	AE00024	LIMPIADOR 0.94 L	GALON	2	\$231.24	\$462.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2856	7/6/2010	4	AE00017	FLOTADOR BRONCE 1/4 " (USO RUDO)	PIEZA	1	\$95.10	\$95.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2856	7/6/2010	5	AE00016	FILTRO FIBRA/VIDRIO	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2856	7/6/2010	7	AE00024	LIMPIADOR SE REQUIERE EL AROMATIZANTE P/EVAP.	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2858	7/6/2010	1	AE00437	VALVULA DE ESFERA PARA SOLDAR 3/4"	PIEZA	3	\$75.21	\$225.63
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2858	7/6/2010	2	FE00239	LLAVE ANGULAR PARA BOILER 3/4" (LLAVE JARDINERA DE 3/4")	PIEZA	1	\$62.16	\$62.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2858	7/6/2010	3	FE00070	CANDADO DE ACERO LAMINADO 2 1/2"	PIEZA	2	\$206.01	\$412.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2858	7/6/2010	4	FE00162	ENGRASADORA INDUSTRIAL (INYECTOR GRASA INDUSTRIAL 14	JUEGO	1	\$342.85	\$342.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2858	7/6/2010	5	FE00080	CARTUCHO LITHIUM EN CARTUICHO	PIEZA	2	\$122.10	\$244.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3007	7/16/2010	2	AE00016	FILTRO DE RETORNO MED. 18" X 25" X 2"	PIEZA	5	\$62.89	\$314.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3007	7/16/2010	3	AE00016	FILTRO DE RETORNO MED. 14" X 20" X 2"	PIEZA	6	\$46.24	\$277.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3007	7/16/2010	4	AE00016	FILTRO DE RETORNO DE 14" X 25" X 2"	PIEZA	3	\$51.79	\$155.37
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3007	7/16/2010	5	AE00024	LIMPIADOR LIQUIDO LIMPIADOR FOAM CLEANER	PIEZA	10	\$561.66	\$5,616.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3154	7/23/2010	1	AE00007	BOMBA P/AIRE B-97,MOTOR 3/4 HP 22 VEL. (ENTREGAR EN ESTA	PIEZA	1	\$532.80	\$532.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3154	7/23/2010	2	AE00029	MOTOR 3/4 HP ,2 VEL . MONOF P/R-65	PIEZA	1	\$1,960.99	\$1,960.99
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3154	7/23/2010	3	AE00004	ANODO DE CINC	PIEZA	4	\$186.84	\$747.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3154	7/23/2010	4	AE00032	POLEA AJUST 3-3/4" X 1/2	PIEZA	1	\$181.29	\$181.29
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3154	7/23/2010	5	AE00024	LIMPIADOR LIMPIADOR	LITRO	4	\$90.64	\$362.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3298	7/28/2010	1	AE00029	MOTOR DE MEDIO CABALLO FUERZA DE 115 VOLTS PARA CALE	PIEZA	1	\$1,594.99	\$1,594.99
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2594	6/8/2010	1	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 3/8	PIEZA	25	\$3.00	\$75.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2594	6/8/2010	2	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 3/4	PIEZA	25	\$3.50	\$87.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2594	6/8/2010	3	PA00081	MARCADOR PUNTO FINO C/12 NEGRO	CAJA	4	\$99.00	\$396.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3014	7/16/2010	1	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 3/8"	PIEZA	25	\$4.00	\$100.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3014	7/16/2010	2	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 3/4"	PIEZA	25	\$4.50	\$112.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3014	7/16/2010	3	PA00081	MARCADOR PUNTO FINO C/12 NEGRO	CAJA	4	\$120.00	\$480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3014	7/16/2010	4	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$685.00	\$3,425.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3153	7/23/2010	2	PA00067	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5" X14" CON 1	CAJA	6	\$945.00	\$5,670.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2876	7/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/DIESEL	LITRO	5	\$66.60	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2876	7/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3214	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3216	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3216	7/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2712	6/17/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4432) REPARACION DE MOTOR FACT/	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2743	6/21/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4432) CAMBIO DE BOMBA DE GASOLIN	SERVICIO	1	\$3,774.00	\$3,774.00

FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2883	7/8/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) REPARACION DE MOTOR (ENG. 4607)	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3004	7/16/2010	1	CO00158	HP Q7553A NEGRO	PIEZA	4	\$1,241.91	\$4,967.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3004	7/16/2010	2	CO00085	HP C6657A TINTA (57)	PIEZA	1	\$511.32	\$511.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3018	7/16/2010	1	CO00080	HP C6578D TINTA(78)	PIEZA	10	\$511.33	\$5,113.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3018	7/16/2010	2	CO00085	HP C6657A TINTA(57)	PIEZA	22	\$511.33	\$11,249.26
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3268	7/27/2010	1	EC00056	CORBATA 8 PULGADAS C/100	PIEZA	4	\$46.15	\$184.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3268	7/27/2010	2	EC00063	PASTA DISIPADORA PARA CPU	PIEZA	2	\$25.86	\$51.72
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3268	7/27/2010	3	EC00064	SILICON CON GRASA CON SILICON	PIEZA	3	\$195.77	\$587.31
CASTRO MONTAÑO RAUL	3347	7/30/2010	1	IM00053	TARJETAS DE CONTROL DE SERVICIOS EN CARTONCILLOS COL	CIENTO	8	\$77.50	\$620.00
CASTRO MONTAÑO RAUL	3349	7/30/2010	1	IM00024	FORMAS INVENTARIOS DE VEHICULOS EN ORIGINAL Y 3 COPIAS	MILLARES	1	\$965.00	\$965.00
									\$372,467.08

120700 DISTRITO CUAUHEMOC

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2467	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON III TRANS,AUT.	PAQUETE	1	\$7,825.50	\$7,825.50
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE	2474	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,881.00	\$15,762.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3076	7/20/2010	2	LI00038	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200	CAJA	5	\$320.00	\$1,600.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3168	7/26/2010	1	LI00025	FRANELA BLANCA	METRO	100	\$9.93	\$993.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2623	6/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	10	\$145.30	\$1,453.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2623	6/9/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TRITO	ROLLO	5	\$1,332.00	\$6,660.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2470	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/16	PIEZA	10	\$388.50	\$3,885.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2470	6/1/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLAMNTAS DE MEDIO USO 255/65/17	PIEZA	15	\$499.50	\$7,492.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2470	6/1/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 235/55/17	PIEZA	2	\$499.50	\$999.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2470	6/1/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/60/16	PIEZA	2	\$388.50	\$777.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2776	6/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES	PIEZA	2	\$4,440.00	\$8,880.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2491	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2491	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2493	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2493	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2501	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2501	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2536	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2536	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2668	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2668	6/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2668	6/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2668	6/10/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2706	6/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2706	6/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2721	6/18/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA COMPLETOS	PIEZA	2	\$3,996.00	\$7,992.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3328	7/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3328	7/29/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	3330	7/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3330	7/29/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	3330	7/29/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	3330	7/29/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$57.72	\$461.76
CHAVEZ FLORES JORGE	3330	7/29/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	3330	7/29/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	3330	7/29/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
DELGADO ROMAN MARIO	2726	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,609.50	\$1,609.50
DELGADO ROMAN MARIO	2726	6/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3072	7/20/2010	1	LI00038	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA	CAJA	9	\$270.00	\$2,430.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3072	7/20/2010	2	LI00010	CEPILLO PARA W.C.	PIEZA	3	\$24.00	\$72.00
MOTORPRO SA DE CV	2590	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS F-250	JUEGO	40	\$247.71	\$9,908.40
MOTORPRO SA DE CV	2590	6/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS TRITON	JUEGO	10	\$201.35	\$2,013.50
MOTORPRO SA DE CV	2590	6/8/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS TRITON	JUEGO	10	\$263.80	\$2,638.00
MOTORPRO SA DE CV	2590	6/8/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS F-250	PIEZA	12	\$59.25	\$711.00
MOTORPRO SA DE CV	2602	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	30	\$39.16	\$1,174.80

MOTORPRO SA DE CV	2602	6/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-12	PIEZA	25	\$28.38	\$709.50
MOTORPRO SA DE CV	2602	6/8/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-18	PIEZA	25	\$30.05	\$751.25
MOTORPRO SA DE CV	2602	6/8/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	30	\$17.06	\$511.80
MOTORPRO SA DE CV	2602	6/8/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	20	\$17.68	\$353.60
MOTORPRO SA DE CV	2602	6/8/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	240	\$12.58	\$3,019.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2736	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2736	6/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2736	6/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2839	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO COMPLETO	PIEZA	2	\$4,329.00	\$8,658.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2839	7/1/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2839	7/1/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2839	7/1/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2839	7/1/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) PORTA CALIPER	PIEZA	1	\$4,329.00	\$4,329.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2839	7/1/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER	PIEZA	1	\$6,604.50	\$6,604.50
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2633	6/10/2010	1	MP00018	PINTURA VINILICA BLANCA CUBETA DE 19 LTS	CUBETA	4	\$450.00	\$1,800.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2633	6/10/2010	2	MP00007	ESMALTE AMARILLO TRAFICO CUBETA D E19 LTS	CUBETA	2	\$1,496.00	\$2,992.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2633	6/10/2010	3	MP00003	BROCHA DE 6" PARA PINTAR	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2598	6/8/2010	1	PA00014	BROCHE BACCO #7	CAJA	5	\$23.00	\$115.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2600	6/8/2010	3	PA00057	FOLDERS T/OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/100	CAJA	35	\$110.00	\$3,850.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2600	6/8/2010	4	PA00057	FOLDERS T/CARTA C/100	CAJA	35	\$78.00	\$2,730.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3140	7/23/2010	1	PA00132	TINTA TUBO PARA SELLO ROL APLICA COLOR 4-VERDE , 4-AZUL	PIEZA	13	\$16.00	\$208.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3141	7/23/2010	1	PA00014	BROCHE BACCO #7	CAJA	30	\$27.00	\$810.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3222	7/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CREMALLERA	PIEZA	1	\$4,440.00	\$4,440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3334	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.98	\$159.84
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2601	6/8/2010	2	PA00090	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA C/25	CAJA	4	\$84.50	\$338.00
									\$145,231.95

120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2519	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON-III TRANS.AUT.	TAMBO	1	\$7,825.50	\$7,825.50
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE	2518	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,881.00	\$15,762.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3167	7/26/2010	1	LI00027	GUANTES AMARILLOS P/LIMPIEZA CHICOS # 7	PAR	10	\$14.31	\$143.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3167	7/26/2010	2	LI00027	GUANTES AMARILLOS PARA LIMPIEZA MEDIANOS # 8	PAR	20	\$14.31	\$286.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3167	7/26/2010	3	LI00027	GUANTES AMARILLOS P/LIMPIEZA GRANDE # 9	PAR	10	\$14.31	\$143.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3167	7/26/2010	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE 38X 60 C/200 BOLSAS	CAJA	12	\$280.60	\$3,367.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3167	7/26/2010	5	LI00010	CEPILLO LAVA CARROS C/MANGO LARGO	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2469	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/16	PIEZA	40	\$388.50	\$15,540.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2469	6/1/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255-75/17	PIEZA	10	\$499.50	\$4,995.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2546	6/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2546	6/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE GASOLINA	PIEZA	1	\$4,440.00	\$4,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3073	7/20/2010	1	LI00029	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG	BOLSA	20	\$145.00	\$2,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3073	7/20/2010	2	LI00011	CERA PLEDGE PARA MUEBLES AROMA NARANJA EN AEROSOL	BOTE	10	\$49.00	\$490.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3073	7/20/2010	3	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24X24 10 GAL C/1000 BOLSAS	CAJA	20	\$215.00	\$4,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3073	7/20/2010	4	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE # 32 DE ALGODON	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3073	7/20/2010	5	LI00012	COLOR C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	20	\$102.00	\$2,040.00
MOTORPRO SA DE CV	2603	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CAJA CON 100 BUJIAS AUTOLITE	CAJA	1	\$1,219.89	\$1,219.89
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2908	7/9/2010	5	LI00038	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS HO.	CAJA	1	\$378.10	\$378.10
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2622	6/9/2010	3	PA00067	HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5"X14" CAJA CON 10 PAQ.	CAJA	5	\$830.00	\$4,150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2622	6/9/2010	4	PA00014	BROCHE BACCO # 7	CAJA	1	\$29.00	\$29.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3042	7/20/2010	1	PA00101	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR AZUL C/12 PLUM	CAJA	1	\$38.00	\$38.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3042	7/20/2010	2	PA00057	FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3042	7/20/2010	3	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$685.00	\$2,740.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3142	7/23/2010	1	PA00087	PAPEL TONER P/FAX BROTHER PC-401 , PARA USAR CON FAX 5	PIEZA	2	\$599.00	\$1,198.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2899	7/9/2010	1	EC00048	PAPEL PLOTTER Q1398A 42"	PIEZA	2	\$330.16	\$660.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2899	7/9/2010	2	EC00048	PAPEL CONTINUO 91/2 X 11 " C/3000	PIEZA	3	\$419.23	\$1,257.69
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3003	7/16/2010	1	CO00158	HP Q7553A NEGRO	PIEZA	1	\$1,241.91	\$1,241.91
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3017	7/16/2010	1	CO00158	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	6	\$1,241.91	\$7,451.46
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3017	7/16/2010	2	CO00084	HP C6656A TINTA (56)	PIEZA	1	\$303.67	\$303.67

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3106	7/20/2010	1	CO00142	HP Q5949A TONER	PIEZA	2	\$1,101.30	\$2,202.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3106	7/20/2010	2	CO00007	DVD/ CAJA C/50	CAJA	2	\$188.57	\$377.14
									\$87,449.38

120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3173	7/26/2010	1	LI00029	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 10 KG	BOLSA	15	\$177.60	\$2,664.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3173	7/26/2010	2	LI00024	FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE	PIEZA	3	\$4.99	\$14.97
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3311	7/28/2010	1	LI00038	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS. HOJA C	CAJA	10	\$320.77	\$3,207.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3311	7/28/2010	2	LI00002	ACIDO MURIATICO "MURIATEX"	LITRO	4	\$22.00	\$88.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2920	7/9/2010	1	EE00108	TUBO ROSQ. ACOMTIDA 11/4.3 MTS	PIEZA	1	\$95.58	\$95.58
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2920	7/9/2010	3	EE00001	ABRAZADERA OMEGA EMT 1 1/4"	PIEZA	4	\$2.68	\$10.72
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2920	7/9/2010	4	EE00032	CONDULET L.B. 1 1/4"	PIEZA	1	\$67.45	\$67.45
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2920	7/9/2010	5	EE00033	CONECTOR RECTO LICUAT 1 1/4"	PIEZA	4	\$27.46	\$109.84
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2920	7/9/2010	6	EE00108	TUBO LICUAT.FLEX. 1 1/4" CARR	METRO	15	\$37.60	\$564.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2920	7/9/2010	8	EE00033	CONECTOR CURVO LIGUAT 1 1/4"	PIEZA	1	\$59.52	\$59.52
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2704	6/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$3,330.00	\$6,660.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2704	6/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS	PIEZA	2	\$2,220.00	\$4,440.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2704	6/16/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$832.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2704	6/16/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$832.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2704	6/16/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CALIPER	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2704	6/16/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2704	6/16/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2704	6/16/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$1,110.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2497	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2497	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2533	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2533	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2535	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2535	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2708	6/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR DERECHA	PIEZA	1	\$3,219.00	\$3,219.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2708	6/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2708	6/16/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2708	6/16/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2708	6/16/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2709	6/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$710.40	\$710.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2709	6/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2710	6/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES HEMBRA	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2710	6/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2711	6/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES HEMBRA	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2711	6/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2848	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA COMPLETOS	PIEZA	2	\$3,996.00	\$7,992.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3219	7/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$710.40	\$710.40
CHAVEZ FLORES JORGE	3219	7/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	3329	7/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3329	7/29/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	PIEZA	2	\$832.50	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3329	7/29/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS PARA CADENA	PIEZA	4	\$777.00	\$3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3329	7/29/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3329	7/29/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CIGUEÑAL	PIEZA	1	\$621.60	\$621.60
CHAVEZ FLORES JORGE	3329	7/29/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	3329	7/29/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE ARBOL DE LEVAS	PIEZA	2	\$777.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3329	7/29/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2764	6/22/2010	1	AB00169	ALIMENTO PARA PERRO PEDIGREE AMARILLO BULTO DE 23 KIL	SACO	30	\$415.00	\$12,450.00
DELGADO ROMAN MARIO	2843	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA TRITON 2008	PIEZA	2	\$3,996.00	\$7,992.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3074	7/20/2010	1	LI00023	FABULOSO MULTIUSOS PARA PISOS CAJA C/12 LITROS AROMA	CAJA	25	\$156.00	\$3,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3074	7/20/2010	2	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR # 32 DE ALGODON	PIEZA	6	\$40.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3074	7/20/2010	3	LI00019	DESTAPACAÑOS AMIGO	PIEZA	5	\$36.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3074	7/20/2010	4	LI00010	CEPILLO LAVA CARROS C/MANGO LARGO	PIEZA	1	\$170.00	\$170.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3074	7/20/2010	5	LI00002	ACIDO MURIATICO MURIATEX	LITRO	40	\$14.50	\$580.00
SOLIS URRUTIA MARTIN	3175	7/26/2010	1	MA00019	ALFALFA ACHILACADA DE PRIMERA CALIDAD CON UN PESO API	KILO	57955	\$2.20	\$127,501.00
MOTORPRO SA DE CV	2479	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO	JUEGO	20	\$177.37	\$3,547.40
MOTORPRO SA DE CV	2541	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS DISCO	JUEGO	50	\$201.35	\$10,067.50
MOTORPRO SA DE CV	2541	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE DISCO	JUEGO	40	\$263.80	\$10,552.00
MOTORPRO SA DE CV	2549	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA REPUESTO	PIEZA	1	\$379.05	\$379.05
MOTORPRO SA DE CV	2549	6/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$54.18	\$54.18
MOTORPRO SA DE CV	2561	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA REPUESTO	PIEZA	1	\$379.05	\$379.05
MOTORPRO SA DE CV	2561	6/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$54.18	\$54.18
MOTORPRO SA DE CV	2565	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A12	PIEZA	50	\$28.38	\$1,419.00
MOTORPRO SA DE CV	2565	6/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A18	PIEZA	50	\$30.05	\$1,502.50
MOTORPRO SA DE CV	2565	6/7/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	160	\$12.58	\$2,012.80
MOTORPRO SA DE CV	2705	6/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBAS DE GASOLINA	PIEZA	10	\$379.05	\$3,790.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2737	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2737	6/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2737	6/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2857	7/6/2010	1	FE00429	TRIPLAY DE 1/2" C/CARA	PIEZA	24	\$366.22	\$8,789.28
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2857	7/6/2010	2	FE00398	TABLON DE 2"X4"X10'	PIEZA	16	\$98.04	\$1,568.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2857	7/6/2010	3	FE00398	TABLON DE 2" X 2" X10'	PIEZA	30	\$48.09	\$1,442.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2857	7/6/2010	4	FE00396	TABLAROCA SHEET ROCK DE 1/2"	PIEZA	2	\$95.85	\$191.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2857	7/6/2010	5	FE00425	TORNILLO MARIPOSA 1/4 X4"	PIEZA	30	\$5.63	\$168.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2857	7/6/2010	6	FE00425	TORNILLO P/BROCA 1 1/2" PARA TABLA ROCA (SHETT ROCK)	KILO	3	\$102.12	\$306.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2857	7/6/2010	7	FE00425	TORNILLO ESPANSOR 3/8 X4"	PIEZA	30	\$10.26	\$307.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2921	7/9/2010	2	EE00072	MUFAS ACOND. FUND EN ALUMINIO 1 1/4	PIEZA	1	\$52.48	\$52.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2921	7/9/2010	7	EE00088	REGISTROS T/ZAPATO 15X15X15 CMS	PIEZA	1	\$239.51	\$239.51
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2921	7/9/2010	9	EE00033	CONECTOR E. VERDE S.T. 1 1/4"	PIEZA	1	\$28.48	\$28.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2921	7/9/2010	10	EE00111	ADAPTADOR PARA BASE MED. 11/4 SQD	PIEZA	1	\$78.15	\$78.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2922	7/9/2010	14	AE00029	MOTOR DE 2 VEL. 3/4 HP 115V 2206 P/EVAP. AO SMITH	PIEZA	2	\$1,959.15	\$3,918.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2922	7/9/2010	15	AE00038	TAPE CINTA DE ALUMINIO 2" 1520 CW FASSO	PIEZA	4	\$114.16	\$456.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2922	7/9/2010	16	AE00010	CELDEK T/IND. 12X12X48" KLEAN AIR	PIEZA	8	\$881.16	\$7,049.28
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2922	7/9/2010	17	AE00007	BOMBA P/AIRE BOMBA EVANS 1.5 HP, 110/220 CV-AHME150: CV-	PIEZA	1	\$3,366.46	\$3,366.46
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2922	7/9/2010	18	AE00007	BOMBA P/AIRE DE 7500 A 1500 GIANT	PIEZA	6	\$439.50	\$2,637.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3007	7/16/2010	6	AE00016	FILTRO DE RETORNO MED. 20"X25"X2"	PIEZA	8	\$61.05	\$488.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3007	7/16/2010	7	AE00044	ASPERSON DE 2.25 GAL.	PIEZA	4	\$1,004.55	\$4,018.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3286	7/28/2010	1	FE00234	LIMA ESCOFINA BASTARDA 12"	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3286	7/28/2010	2	FE00262	MARTILLO MARTILLO	PIEZA	2	\$91.57	\$183.14
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3286	7/28/2010	3	FE00281	NAVAJAS INGLESA (PARA EQUINOS)	PIEZA	2	\$294.15	\$588.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3286	7/28/2010	4	FE00352	REMACHADORA PARA EQUINOS	PIEZA	2	\$1,071.51	\$2,143.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3287	7/28/2010	1	FE00222	JALADERA PARA PUERTA CROMADA	PIEZA	10	\$11.10	\$111.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3287	7/28/2010	2	FE00094	CERRADURA LINDRO SENC. L. BTE. 1214	PIEZA	10	\$238.65	\$2,386.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3287	7/28/2010	3	FE00094	CERRADURA SECURE PARA ENTRADA	PIEZA	6	\$222.00	\$1,332.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3287	7/28/2010	4	FE00405	TAQUETE PARA CARTON YESO 1/4 EXTRA LARGO	PIEZA	30	\$13.32	\$399.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3287	7/28/2010	5	FE00429	TRIPLAY DE 1/2 PULGADA DE UNA CARA	PIEZA	7	\$415.69	\$2,909.83
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3287	7/28/2010	6	FE00460	SONDA PARA DRENAJE 3/4 X 100 PIES	PIEZA	1	\$6,537.90	\$6,537.90
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2597	6/8/2010	1	PA00014	BROCHE BACCO #7	CAJA	30	\$23.00	\$690.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3006	7/16/2010	1	PA00057	FOLDERS FOLDERS T/CARTA C/100 PZAS.	CAJA	2	\$88.00	\$176.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3006	7/16/2010	2	PA00032	CLIPS CLIPS CHICOS #1 C/100	CAJA	7	\$5.00	\$35.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3006	7/16/2010	3	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$685.00	\$1,370.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3143	7/23/2010	1	PA00088	PASTAS P/ ENGARGOLAR T/CARTA PAQUETE C/25 JUEGOS COL	PAQUETE	2	\$110.00	\$220.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3143	7/23/2010	2	PA00073	LIGA #18 C/100	CAJA	5	\$25.00	\$125.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3143	7/23/2010	3	PA00032	CLIPS CHICOS #1 C/100	CAJA	20	\$5.00	\$100.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3143	7/23/2010	4	PA00033	COJIN P/SELLO GRANDE	PIEZA	2	\$38.00	\$76.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2639	6/10/2010	1	EC00044	CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	11	\$512.82	\$5,641.02
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2639	6/10/2010	2	EC00045	TARJETA ULTRACARD PVC	PIEZA	4	\$763.12	\$3,052.48
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2639	6/10/2010	3	EC00046	KIT CLEANING DATACARD 549717-001	PIEZA	3	\$238.09	\$714.27
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2640	6/10/2010	1	EC00044	CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	11	\$512.82	\$5,641.02
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2640	6/10/2010	2	EC00045	TARJETA ULTRACARD PVC	PIEZA	4	\$763.12	\$3,052.48

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2640	6/10/2010	3	EC00046	KIT CLEANING DATACARD 549717-001	PIEZA	3	\$238.09	\$714.27
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2656	6/10/2010	1	EC00044	CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	11	\$512.82	\$5,641.02
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2656	6/10/2010	2	EC00045	TARJETA ULTRACARD PVC	PIEZA	4	\$763.12	\$3,052.48
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2656	6/10/2010	3	EC00046	KIT CLEANING KIT DATACARD 549717-001	PIEZA	4	\$238.09	\$952.36
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3095	7/20/2010	1	EC00044	CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	10	\$512.84	\$5,128.40
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3095	7/20/2010	2	EC00045	TARJETA ULTRACARD PVC	PIEZA	2	\$763.11	\$1,526.22
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3095	7/20/2010	3	EC00046	KIT CLEANING KIT DATACARD 549717-001	PIEZA	1	\$293.37	\$293.37
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3107	7/20/2010	1	EC00044	CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	6	\$512.84	\$3,077.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3107	7/20/2010	2	EC00045	TARJETA ULTRACARD PVC	PIEZA	1	\$763.61	\$763.61
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3107	7/20/2010	3	EC00046	KIT CLEANING KIT DATACARD 549717-001	PIEZA	1	\$293.33	\$293.33
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3276	7/27/2010	1	EC00044	CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	9	\$512.84	\$4,615.56
									\$341,243.34

121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2599	6/8/2010	2	PA00057	FOLDERS T/CARTA C/100	CAJA	5	\$79.00	\$395.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2599	6/8/2010	3	PA00067	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	7	\$98.00	\$686.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3144	7/23/2010	1	PA00071	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	24	\$14.00	\$336.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3144	7/23/2010	2	PA00111	REGLA METALICA 30 CM	PIEZA	7	\$14.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3144	7/23/2010	3	PA00101	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 3-AZUL Y 3-NEGR	CAJA	6	\$34.00	\$204.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3144	7/23/2010	4	PA00031	CINTA ADHESIVA DE 2 PULGADAS TRANSPARENTE 48 X 50	PIEZA	12	\$18.00	\$216.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3240	7/27/2010	3	EC00048	PAPEL CONTINUO DE 9 1/2 X 11" C/3000	PIEZA	1	\$480.00	\$480.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2900	7/9/2010	1	EC00033	PLOTTER PAPEL Q1398A 42"	PIEZA	7	\$330.16	\$2,311.12
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2900	7/9/2010	2	EC00048	PAPEL CONTINUO 91/2 X 11" C/3000	PIEZA	5	\$419.23	\$2,096.15
									\$6,822.27

121100 DIR. GRAL. DEL CERESO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3026	7/16/2010	1	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 200 LT	CAJA	1	\$279.72	\$279.72
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3026	7/16/2010	3	LI00020	ESCOBA ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$53.16	\$10,313.04
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3026	7/16/2010	4	LI00022	ESTROPAJO ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$9.87	\$987.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3026	7/16/2010	5	LI00029	JABON JABON ARCOIRIS (9 O 10 KGR)	BOLSA	239	\$177.60	\$42,446.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3026	7/16/2010	7	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR (1 KG)	PIEZA	194	\$53.16	\$10,313.04
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3203	7/26/2010	2	LI00012	COLORO CLORO MCA CLORTEX	GALON	323	\$18.87	\$6,095.01
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3203	7/26/2010	6	LI00041	PINOL PINOL MCA. PINESOL	GALON	66	\$55.00	\$3,630.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3232	7/27/2010	5	LI00029	JABON ARCOIRIS C/10 KG	PAQUETE	146	\$177.60	\$25,929.60
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3124	7/23/2010	1	EE00103	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTES DOBLES LEVITON	PIEZA	200	\$6.79	\$1,358.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3128	7/23/2010	1	EE00103	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTES DOBLES LEVITON	PIEZA	200	\$6.79	\$1,358.00
DURAN MOLINA PABLO	2578	6/8/2010	4	AB00100	MENUDO DE RES PICADO	KILO	3400	\$21.45	\$72,930.00
DURAN MOLINA PABLO	2578	6/8/2010	5	AB00029	CARNE MOLIDA	KILO	3100	\$29.55	\$91,605.00
DURAN MOLINA PABLO	2578	6/8/2010	6	AB00132	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	5080	\$14.95	\$75,946.00
DURAN MOLINA PABLO	2578	6/8/2010	7	AB00135	POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$8.95	\$21,480.00
DURAN MOLINA PABLO	2578	6/8/2010	9	AB00137	QUESO BLANCO	KILO	480	\$34.00	\$16,320.00
DURAN MOLINA PABLO	2578	6/8/2010	10	AB00163	WINNIE	KILO	1220	\$19.95	\$24,339.00
DURAN MOLINA PABLO	2925	7/9/2010	4	AB00100	MENUDO DE RES PICADO	KILO	4250	\$21.45	\$91,162.50
DURAN MOLINA PABLO	2925	7/9/2010	5	AB00029	CARNE MOLIDA	KILO	3100	\$29.95	\$92,845.00
DURAN MOLINA PABLO	2925	7/9/2010	6	AB00132	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	5080	\$14.55	\$73,914.00
DURAN MOLINA PABLO	2925	7/9/2010	7	AB00135	POZOLE AZTECA	KILO	3000	\$8.95	\$26,850.00
DURAN MOLINA PABLO	2925	7/9/2010	9	AB00137	QUESO BLANCO	KILO	515	\$33.50	\$17,252.50
DURAN MOLINA PABLO	2925	7/9/2010	10	AB00163	WINNIE	KILO	1420	\$19.95	\$28,329.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2581	6/8/2010	2	AB00028	CANELA	KILO	146	\$108.00	\$15,768.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2581	6/8/2010	8	AB00076	JAMAICA	KILO	60	\$64.50	\$3,870.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2584	6/8/2010	2	AB00025	CALABAZA REJA C/17 KG	PIEZA	60	\$105.00	\$6,300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2584	6/8/2010	11	AB00154	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$9.90	\$396.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2584	6/8/2010	12	AB00165	ZANAHORIA	KILO	728	\$4.80	\$3,494.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2587	6/8/2010	1	AB00010	ARROZ C/45 KG	PIEZA	66	\$385.00	\$25,410.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2587	6/8/2010	2	AB00013	AVENA NO. 1 20 KG	PIEZA	36	\$205.00	\$7,380.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2587	6/8/2010	3	AB00014	AZUCAR BSM C/50 KG	PIEZA	134	\$560.00	\$75,040.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2587	6/8/2010	6	AB00057	ELOTES EN GRANO DEL MONTE C/6 LATAS DE 1 GL	CAJA	26	\$285.00	\$7,410.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2587	6/8/2010	8	AB00072	HARINA GLOBO 44 KG	PIEZA	330	\$250.00	\$82,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2587	6/8/2010	12	AB00089	MAIZENA BLANCA C/25 KG	PIEZA	60	\$245.00	\$14,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2587	6/8/2010	19	AB00160	VEGETALES MIXTOS MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS	CAJA	24	\$285.00	\$6,840.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2642	6/10/2010	1	AB00023	CAFE FOLGERS 950 GRS P/CAFETERA	BOTE	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2642	6/10/2010	2	AB00050	CREMA P/CAFE 32 OZ SEVEN AND WHITE	BOTE	2	\$56.00	\$112.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2642	6/10/2010	3	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES GRANDE C/100	PAQUETE	1	\$22.00	\$22.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2642	6/10/2010	4	AB00061	FILTROS P/CAFETERA C/100	PAQUETE	1	\$32.50	\$32.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2642	6/10/2010	5	AB00144	SERVILLETAS C/500	PAQUETE	1	\$19.98	\$19.98
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2642	6/10/2010	6	AB00159	VASOS TERMICO # 10 C/1000	CAJA	2	\$255.30	\$510.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2928	7/9/2010	1	AB00010	ARROZ C/45 KG	PIEZA	62	\$374.00	\$23,188.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2928	7/9/2010	2	AB00013	AVENA C/20 KG NO. 1	PIEZA	40	\$205.00	\$8,200.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2928	7/9/2010	3	AB00014	AZUCAR BSM C/50 KG	PIEZA	137	\$560.00	\$76,720.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2928	7/9/2010	6	AB00057	ELOTES EN GRANO DEL MONTE C/6 LATAS	CAJA	38	\$285.00	\$10,830.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2928	7/9/2010	8	AB00072	HARINA LRB GLOBO 44 KG	PIEZA	341	\$250.00	\$85,250.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2928	7/9/2010	10	AB00083	LECHE EVAPORADA CLAVEL C/12 TETRAPACK	CAJA	237	\$305.00	\$72,285.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2928	7/9/2010	19	AB00160	VEGETALES MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS	CAJA	28	\$285.00	\$7,980.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2931	7/9/2010	2	AB00028	CANELA	KILO	142	\$108.00	\$15,336.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2931	7/9/2010	8	AB00076	JAMAICA	KILO	60	\$64.50	\$3,870.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2934	7/9/2010	2	AB00025	CALABAZA C/17 KG	PIEZA	120	\$125.00	\$15,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2934	7/9/2010	11	AB00154	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$9.90	\$396.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3304	7/28/2010	1	AD00004	BALON BALON MOLTEN BASQUETBOL	PIEZA	5	\$188.70	\$943.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3304	7/28/2010	2	AD00004	BALON BALON KENGO FUTBOL #4	PIEZA	5	\$166.50	\$832.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3304	7/28/2010	3	AD00004	BALON BALON IBARRA FUTBOL #5	PIEZA	5	\$144.30	\$721.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3304	7/28/2010	4	AD00004	BALON BALON MOLTEN VOLEYBOL	PIEZA	5	\$177.60	\$888.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3310	7/28/2010	1	AD00004	BALON MOLTEN DE BASQUETBOL	PIEZA	5	\$188.70	\$943.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3310	7/28/2010	2	AD00004	BALON KENGO FUTBOL #4	PIEZA	5	\$166.50	\$832.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3310	7/28/2010	3	AD00004	BALON IBARRA FUTBOL #5	PIEZA	5	\$144.30	\$721.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3310	7/28/2010	4	AD00004	BALON MOLTEN VOLEYBOL	PIEZA	3	\$177.60	\$532.80
MORENO ALFEREZ JESUS	2582	6/8/2010	1	AB00008	AJOS	KILO	54	\$24.00	\$1,296.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2585	6/8/2010	1	AB00009	APIO	PIEZA	280	\$9.00	\$2,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2585	6/8/2010	5	AB00037	CHILE JALAPENO	KILO	700	\$8.50	\$5,950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2585	6/8/2010	6	AB00109	NOPALES	KILO	150	\$10.90	\$1,635.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2585	6/8/2010	9	AB00139	REPOLLO	KILO	1650	\$3.40	\$5,610.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2585	6/8/2010	10	AB00154	TOMATE C/13 KG	PIEZA	6	\$100.00	\$600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2588	6/8/2010	15	AB00097	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	40	\$47.50	\$1,900.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2588	6/8/2010	18	AB00146	SOPA DE PASTA FONTANELLA	CAJA	250	\$51.50	\$12,875.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2915	7/9/2010	1	AB00023	CAFE CAFE FOLGERS 950 GRS (PARA CAFETERA)	BOTE	3	\$128.00	\$384.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2915	7/9/2010	2	AB00050	CREMA CREMORA PARA CAFE 32 OZ SEVEN AND WHITE	BOTE	2	\$51.00	\$102.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2915	7/9/2010	3	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CUCHARAS DESECHABLES GRANDE	CAJA	1	\$13.50	\$13.50
MORENO ALFEREZ JESUS	2915	7/9/2010	4	AB00061	FILTROS P/CAFETERA FILTROS PARA CAFE C/100 MARCA INDIS	PAQUETE	1	\$28.00	\$28.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2915	7/9/2010	5	AB00144	SERVILLETAS SERVILLETAS RESTAURANT C/500	PAQUETE	1	\$19.50	\$19.50
MORENO ALFEREZ JESUS	2915	7/9/2010	6	AB00159	VASOS VASO TERMICO #10 C/1000	CAJA	1	\$240.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2929	7/9/2010	17	AB00140	SAL C/50 KG BAJA PACIFIC	PIEZA	25	\$90.00	\$2,250.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2932	7/9/2010	3	AB00037	CHILE COLORADO	KILO	205	\$22.00	\$4,510.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2935	7/9/2010	1	AB00009	APIO 340	PIEZA	340	\$9.00	\$3,060.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2935	7/9/2010	5	AB00037	CHILE JALAPENO	KILO	700	\$6.00	\$4,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2935	7/9/2010	6	AB00109	NOPALES	KILO	150	\$10.00	\$1,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2935	7/9/2010	9	AB00139	REPOLLO	KILO	1650	\$3.00	\$4,950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2935	7/9/2010	10	AB00154	TOMATE C/13 KG	PIEZA	8	\$70.00	\$560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2935	7/9/2010	12	AB00165	ZANAHORIA	KILO	728	\$4.90	\$3,567.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	1	MC00005	ALCOHOL	LITRO	8	\$29.97	\$239.76
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	2	MC00006	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	3	\$64.97	\$194.91
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	3	MC00008	ANESTESIA ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	2	\$269.00	\$538.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	4	MC00027	GASAS GASAS 10X10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	11	\$104.34	\$1,147.74
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	5	MC00031	GUANTES GUANTES MEDIANO C/100	CAJA	10	\$71.60	\$716.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	6	MC00035	JERINGA JERINGAS 3 CC C/100	CAJA	10	\$137.19	\$1,371.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	7	MC00035	JERINGA JERINGAS 5 CC. C/100	CAJA	5	\$167.66	\$838.30

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	8	MC00035	JERINGA JERIGAS DE INSULINA C/100	CAJA	9	\$181.02	\$1,629.18
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2999	7/16/2010	9	MC00024	DESTROXTIX TIRAS DE DESTROXTIX II C/50	FRASCO	3	\$388.50	\$1,165.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	1	MC00005	ALCOHOL ALCOHOL	LITRO	8	\$29.97	\$239.76
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	2	MC00006	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	3	\$64.94	\$194.82
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	3	MC00008	ANESTESIA ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	2	\$269.00	\$538.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	4	MC00027	GASAS GASAS 10 X 10 ESTERILIZADO C/100	CAJA	12	\$104.34	\$1,252.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	5	MC00031	GUANTES GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	9	\$71.60	\$644.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	6	MC00035	JERINGA JERINGAS 3 CC. C/100	CAJA	10	\$137.19	\$1,371.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	7	MC00035	JERINGA JERINGAS 5 CC C/100	CAJA	4	\$167.66	\$670.64
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	8	MC00035	JERINGA JERINGAS INSULINA C/100	CAJA	9	\$181.02	\$1,629.18
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3013	7/16/2010	10	MC00024	DESTROXTIX TIRAS	FRASCO	2	\$388.50	\$777.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2583	6/8/2010	3	AB00037	CHILE COLORADO	KILO	170	\$23.00	\$3,910.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2583	6/8/2010	4	AB00037	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$53.00	\$3,180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2583	6/8/2010	5	AB00046	COMINO	KILO	40	\$60.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2583	6/8/2010	6	AB00048	CONSOMATE MOLINO PENASAGRA C/15 KG	PIEZA	20	\$180.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2583	6/8/2010	7	AB00049	CONSOME DE POLLO PEÑASAGRA C/15 KG	PIEZA	40	\$120.00	\$4,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2583	6/8/2010	9	AB00082	LAUREL	KILO	15	\$36.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2583	6/8/2010	10	AB00111	OREGANO	KILO	28	\$38.00	\$1,064.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2583	6/8/2010	11	AB00127	PIMIENTA	KILO	40	\$80.00	\$3,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2586	6/8/2010	3	AB00031	CEBOLLA	KILO	1440	\$4.80	\$6,912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2586	6/8/2010	4	AB00041	CILANTRO	PIEZA	200	\$2.45	\$490.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2586	6/8/2010	7	AB00116	PAPA C/35 KG	PIEZA	191	\$145.00	\$27,695.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2586	6/8/2010	8	AB00130	PLATANO	KILO	900	\$7.00	\$6,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	4	AB00023	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	70	\$107.00	\$7,490.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	5	AB00037	CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS 1 GL	CAJA	16	\$418.00	\$6,688.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	7	AB00064	FRIJOL AMERICANO C/45 KG	PIEZA	200	\$448.00	\$89,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	9	AB00075	HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30	CAJA	140	\$260.00	\$36,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	10	AB00083	LECHE EVAPORADA CLAVEL C/12 TETRAPACK	CAJA	237	\$308.00	\$72,996.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	11	AB00087	LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS	CAJA	30	\$410.00	\$12,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	13	AB00089	MAIZENA DE SABOR KOCI C/25 KG	PIEZA	24	\$425.00	\$10,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	14	AB00093	MANTECA PLUMA BLANCA C/23 KG	CAJA	68	\$342.00	\$23,256.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	16	AB00142	SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS DE 3 KG	CAJA	12	\$146.00	\$1,752.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2589	6/8/2010	17	AB00140	SAL BAJA PACIFIC C/50 KG	PIEZA	24	\$93.00	\$2,232.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	4	AB00023	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	80	\$108.00	\$8,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	5	AB00037	CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS DE 1 GL	CAJA	12	\$418.00	\$5,016.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	7	AB00064	FRIJOL TIPO AMERICANO C/45 KG	PIEZA	229	\$448.00	\$102,592.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	9	AB00075	HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS	CAJA	142	\$213.00	\$30,246.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	11	AB00087	LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS	CAJA	31	\$413.00	\$12,803.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	12	AB00089	MAIZENA BLANCA C/25 KG	PIEZA	60	\$243.00	\$14,580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	13	AB00089	MAIZENA DE SABOR KOCI C/25 KG	PIEZA	24	\$510.00	\$12,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	14	AB00093	MANTECA XX PLUMA BLANCA C/23 KG	CAJA	71	\$347.00	\$24,637.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	15	AB00097	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	50	\$49.50	\$2,475.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	16	AB00142	SALSA DE TOMATE PRINSE	CAJA	14	\$208.00	\$2,912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2930	7/9/2010	18	AB00146	SOPA DE PASTA FONTANELLA	CAJA	310	\$51.00	\$15,810.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2933	7/9/2010	1	AB00008	AJOS	KILO	54	\$27.00	\$1,458.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2933	7/9/2010	4	AB00037	CHILE DE ARBOL	KILO	75	\$54.00	\$4,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2933	7/9/2010	5	AB00046	COMINO	KILO	40	\$61.00	\$2,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2933	7/9/2010	6	AB00048	CONSOMATE MOLINO PENASAGRA 15 KGRS	PIEZA	20	\$180.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2933	7/9/2010	7	AB00049	CONSOME DE POLLO MOLINO PENASAGRA 15 KR	PIEZA	40	\$123.00	\$4,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2933	7/9/2010	9	AB00082	LAUREL	KILO	15	\$37.00	\$555.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2933	7/9/2010	10	AB00111	OREGANO	KILO	35	\$35.00	\$1,225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2933	7/9/2010	11	AB00127	PIMIENTA MOLIDA	KILO	40	\$81.00	\$3,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2936	7/9/2010	3	AB00031	CEBOLLA	KILO	1500	\$3.40	\$5,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2936	7/9/2010	4	AB00041	CILANTRO	PIEZA	240	\$2.35	\$564.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2936	7/9/2010	7	AB00116	PAPA C/35 KG	PIEZA	185	\$139.00	\$25,715.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2936	7/9/2010	8	AB00130	PLATANO	KILO	1000	\$7.30	\$7,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3230	7/27/2010	1	LI00020	ESCOBA GRANDE 6 HILOS	PIEZA	130	\$44.00	\$5,720.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3230	7/27/2010	2	LI00054	TRAPEADOR 1 KG	PIEZA	130	\$42.00	\$5,460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3230	7/27/2010	3	LI00041	PINOL PINESOL	GALON	66	\$32.00	\$2,112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3230	7/27/2010	5	LI00022	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$7.50	\$750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3230	7/27/2010	6	LI00012	CLORO	GALON	242	\$17.00	\$4,114.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3230	7/27/2010	7	LI00029	JABON ARCOIRIS DE 10 KG	BOLSA	200	\$138.00	\$27,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3233	7/27/2010	1	LI00020	ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	50	\$44.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3233	7/27/2010	2	LI00054	TRAPEADOR 1 KG	PIEZA	50	\$42.00	\$2,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3233	7/27/2010	3	LI00041	PINOL MARCA PINESOL	GALON	42	\$32.00	\$1,344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3233	7/27/2010	4	LI00012	CLORO MARCA CLORTEX	GALON	160	\$17.00	\$2,720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3233	7/27/2010	6	LI00022	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	102	\$7.50	\$765.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2579	6/8/2010	1	AB00036	CHICHARRON	KILO	140	\$60.00	\$8,400.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2579	6/8/2010	2	AB00039	CHORIZO	KILO	220	\$24.00	\$5,280.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2579	6/8/2010	3	AB00029	CARNE CARRIZO DE RES	KILO	1600	\$21.00	\$33,600.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2579	6/8/2010	8	AB00147	STEW DE PUERCO	KILO	1200	\$34.00	\$40,800.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2926	7/9/2010	1	AB00036	CHICHARRON	KILO	140	\$60.00	\$8,400.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2926	7/9/2010	2	AB00039	CHORIZO	KILO	220	\$24.00	\$5,280.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2926	7/9/2010	3	AB00029	CARNE CARRIZO DE RES	KILO	1600	\$23.00	\$36,800.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2926	7/9/2010	8	AB00147	STEW DE PUERCO	KILO	1200	\$35.00	\$42,000.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3123	7/23/2010	5	AD00004	BALON BALON MOLTEN BASQUETBOL	PIEZA	3	\$222.00	\$666.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3123	7/23/2010	6	AD00004	BALON BALON KENGO FUTBOL #4	PIEZA	4	\$222.00	\$888.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3123	7/23/2010	7	AD00004	BALON BALON IBARRA FUTBOL #5	PIEZA	3	\$155.40	\$466.20
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3123	7/23/2010	8	AD00004	BALON BALON MOLTEN VOLEYBOL	PIEZA	3	\$155.40	\$466.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2983	7/15/2010	1	MP00018	PINTURA COLOR BLANCO DE ACEITE	CUBETA	4	\$1,176.60	\$4,706.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2983	7/15/2010	2	MP00018	PINTURA COLOR ROJO OXIDO	CUBETA	2	\$1,176.60	\$2,353.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3256	7/27/2010	1	FE00431	TUBO S/T DE 3/4"	PIEZA	10	\$61.23	\$612.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3257	7/27/2010	1	FE00039	BARROTE 2 X 4 X 16"	PIEZA	20	\$107.82	\$2,156.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3257	7/27/2010	2	FE00228	LAMINA GALVANIZADA ACANALADA 3 X 20' CAL. 26	PIEZA	72	\$813.00	\$58,536.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3257	7/27/2010	3	FE00330	POLIN 6"	PIEZA	90	\$494.87	\$44,538.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3257	7/27/2010	4	FE00058	CAL C/25 KG	SACO	5	\$57.36	\$286.80
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3357	7/30/2010	1	MP00003	BROCHA BROCHA DE 2"	PIEZA	12	\$10.32	\$123.84
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3357	7/30/2010	2	MP00003	BROCHA BROCHAS DE 4"	PIEZA	12	\$25.64	\$307.68
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3357	7/30/2010	3	MP00018	PINTURA CUBETA DE PINTURA COLOR BLANCO DE ACEITE, LINE	CUBETA	22	\$1,565.59	\$34,442.98
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3357	7/30/2010	4	MP00024	THINNER CUBETAS DE THINER (19 LTS)	CUBETA	8	\$439.09	\$3,512.72
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3357	7/30/2010	5	MP00011	FELPA FELPA DE 9"	PIEZA	14	\$28.80	\$403.20
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3357	7/30/2010	6	MP00022	RODILLO RODILLOS COMPLETOS	PIEZA	14	\$28.80	\$403.20
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	1	PA00014	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	5	\$25.00	\$125.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	2	PA00024	CARTULINAS CARTULINA COLOR BLANCO COPAMEX	PIEZA	10	\$6.00	\$60.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	3	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA 3M (48X50)	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	4	PA00032	CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100	CAJA	10	\$4.44	\$44.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	5	PA00039	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADRICULA PROF	PIEZA	100	\$17.50	\$1,750.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	6	PA00057	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	1	\$85.00	\$85.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	7	PA00059	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO C/12	CAJA	4	\$24.00	\$96.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	8	PA00062	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	10	\$19.00	\$190.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	9	PA00067	HOJAS HOJAS BLANCA T/CARTA COPARMEX C/5000	CAJA	2	\$689.00	\$1,378.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	10	PA00067	HOJAS HOJAS BLANCA T/LEGAL HI-PRO C/5000	CAJA	2	\$949.00	\$1,898.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	11	PA00067	HOJAS HOJA OPALINA BLANCA T/CARTA	PAQUETE	2	\$98.00	\$196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	12	PA00070	LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12	CAJA	10	\$17.00	\$170.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	13	PA00081	MARCADOR MARCADOR DE AGUA VARIOS COLORES SANFORD	CAJA	1	\$239.00	\$239.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	14	PA00081	MARCADOR MARCADOR NEGRO P/PIZARRON BLANCO SANFOR	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	15	PA00083	MICAS MICAS 8X11 CMS GBC C/100	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3129	7/23/2010	17	PA00087	PAPEL PHOTO GLOSSY C/50	PAQUETE	1	\$498.00	\$498.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	1	PA00016	CAJA CAJA ARCHIVO MUERTO T/LEGAL AMERICANO C/12 PZAS	CAJA	1	\$1,300.00	\$1,300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	2	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA (48X50) 3M	PIEZA	20	\$20.00	\$400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	3	PA00031	CINTA CINTA PARA MAQUINA MANUELA COPIDUX	PIEZA	2	\$43.00	\$86.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	4	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO BLANCO LIQUID PAPER	PIEZA	5	\$14.00	\$70.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	5	PA00053	ETIQUETAS ETIQUETA ADHERIBLE PARA FOLDER MEDIDA 8X20	PAQUETE	35	\$49.00	\$1,715.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	6	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/CARTA COPAMEX C/5000	CAJA	6	\$689.00	\$4,134.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	7	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/LEGAL AMERICANO HI-PRO C/5000	CAJA	4	\$949.00	\$3,796.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	8	PA00067	HOJAS HOJA OPALINA BLANCA T/CARTA	PAQUETE	2	\$110.00	\$220.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	9	PA00070	LAPIZ LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	5	\$9.00	\$45.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	10	PA00072	LIBRO LIBRO FLORETE INTERLIB C/2450 HJS	PIEZA	6	\$189.00	\$1,134.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3137	7/23/2010	11	PA00087	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C/1200	CAJA	4	\$689.00	\$2,756.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	2580	6/8/2010	11	AB00029	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADAS MAKO C/2 KG	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	2580	6/8/2010	12	AB00029	CARNE DISCADA PREVIAMENTE COCINADA MAKO C/2 KG	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	2580	6/8/2010	13	AB00029	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE COCINADA MA	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	2580	6/8/2010	14	AB00029	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COCINADA MAKC	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	2927	7/9/2010	11	AB00029	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADAS MAKO PQTE C.	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	2927	7/9/2010	12	AB00029	CARNE DISCADA PREVIAMENTE COCINADA MAKO C/2 KG	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	2927	7/9/2010	13	AB00029	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE COCINADO M/	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	2927	7/9/2010	14	AB00029	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COCINADA MAK	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	2	CO00080	HP C6578D TINTA HP C6578D	PIEZA	2	\$496.45	\$992.90
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	3	CO00081	HP C6614D TINTA HP C6614D	PIEZA	2	\$470.89	\$941.78
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	4	CO00084	HP C6656A TINTA HP C6656A	PIEZA	5	\$294.83	\$1,474.15
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	5	CO00085	HP C6657A TINTA HP C6657A	PIEZA	4	\$496.45	\$1,985.80
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	6	CO00103	HP C9351A TINTA HP C9351A	PIEZA	3	\$206.41	\$619.23
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	7	CO00107	HP C9363W TINTA HP C9363W	PIEZA	2	\$496.45	\$992.90
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	8	CO00108	HP C9364W TINTA HP C9364W	PIEZA	3	\$296.32	\$888.96
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	10	CO00172	LEXMART 16 TINTA LEXMART 16	PIEZA	2	\$415.62	\$831.24
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	11	CO00141	HP Q5942A TONER HP Q5942X	PIEZA	1	\$2,229.56	\$2,229.56
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3048	7/20/2010	12	CO00158	HP Q7553A TONER HP Q7553X	PIEZA	1	\$1,214.92	\$1,214.92
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3096	7/20/2010	1	CO00171	EPSON FX-890 CINTA	PIEZA	1	\$91.91	\$91.91
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3096	7/20/2010	2	CO00081	HP C6614D	PIEZA	2	\$485.00	\$970.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3096	7/20/2010	3	CO00084	HP C6656A TINTA	PIEZA	1	\$303.67	\$303.67
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3096	7/20/2010	4	CO00085	HP C6657A TINTA	PIEZA	4	\$511.32	\$2,045.28
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3096	7/20/2010	5	CO00108	HP C9364W TINTA	PIEZA	1	\$305.20	\$305.20
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3096	7/20/2010	6	CO00173	HPCC364X TINTA	PIEZA	1	\$4,301.43	\$4,301.43
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3130	7/23/2010	1	CO00158	HP Q7553A TONER HP Q7553X	PIEZA	1	\$2,317.03	\$2,317.03
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3130	7/23/2010	2	CO00173	HPCC364X TINTA HP CC364X	PIEZA	1	\$4,301.43	\$4,301.43
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3130	7/23/2010	3	CO00107	HP C9363W TINTA HP C9363W	PIEZA	1	\$511.32	\$511.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3130	7/23/2010	4	CO00084	HP C6656A TINTA HP C6656A	PIEZA	1	\$303.67	\$303.67
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3130	7/23/2010	6	CO00085	HP C6657A	PIEZA	1	\$511.32	\$511.32
									\$2,725,033.38

130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3182	7/26/2010	4	EE00027	CINTA NEGRA AISLANTE	PIEZA	200	\$8.63	\$1,726.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3182	7/26/2010	7	EE00019	CABLE CALIBRE 14 LS COLOR BLANCO	METRO	3000	\$3.66	\$10,980.00
BACA AGUILERA TOMAS	2693	6/14/2010	1	LI00028	HIPOCLORITO DE SODIO AL 13%	KILO	40000	\$4.99	\$199,600.00
BACA AGUILERA TOMAS	2693	6/14/2010	2	LI00002	ACIDO ACIDO TRICLOROISOCIANURICO 90%	KILO	200	\$44.24	\$8,848.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU,	3183	7/26/2010	1	EE00053	FUSIBLE 3.0 A	PIEZA	50	\$12.21	\$610.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU,	3183	7/26/2010	2	EE00053	FUSIBLE 6.2 A	PIEZA	50	\$12.21	\$610.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU,	3183	7/26/2010	3	EE00053	FUSIBLE 15.0 A	PIEZA	50	\$12.21	\$610.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU,	3183	7/26/2010	5	EE00019	CABLE MULTICONDUCTOR DE USO RUDO 5 HILOS CALIBRE 14,6	METRO	500	\$52.17	\$26,085.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU,	3183	7/26/2010	6	EE00019	CABLE 1 + 1 CALIBRE 8	METRO	2000	\$8.32	\$16,640.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU,	3183	7/26/2010	8	EE00019	CABLE MULTICONDUCTOR DE USO RUDO7 HILOS CALIBRE 14	METRO	2000	\$65.49	\$130,980.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU,	3183	7/26/2010	9	EE00051	FOCO PARA SEMAFORO DE 69 WATTS	PIEZA	1285	\$54.94	\$70,597.90
									\$467,288.40

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2731	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	2	\$7,881.00	\$15,762.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2739	6/21/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4944) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2740	6/21/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4945) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2741	6/21/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4524) REPARACION SENSORES E INYI	SERVICIO	1	\$17,316.00	\$17,316.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2772	6/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) GAGE PARA CHECAR PRESION DE AIRE EN UNI	PIEZA	1	\$1,831.50	\$1,831.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2849	7/1/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4190) CAMBIO DE COMPRESOR, CONI	SERVICIO	1	\$8,880.00	\$8,880.00

RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2879	7/8/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) CAMBIO DE POWER Y BANDA (ENG. 4190)	SERVICIO	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2674	6/11/2010	1	IM00056	VALES DE SALIDA DE TALLER MEDIA CARTA, UNA TINTA, PAPEL MILLARES	MILLARES	1	\$577.20	\$577.20
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL N	2716	6/17/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS	JUEGO	1	\$1,635.83	\$1,635.83
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL N	2716	6/17/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) GASKET (EMPAQUE)	PIEZA	1	\$112.47	\$112.47
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL N	2716	6/17/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDER (PISTON)	PIEZA	1	\$3,024.04	\$3,024.04
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL N	2716	6/17/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) RING A70669	PIEZA	2	\$85.25	\$170.50
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL N	2716	6/17/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RING A50050	PIEZA	2	\$198.52	\$397.04
									\$56,881.58
130200 DIRECCION TECNICA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2566	6/7/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4638) SERVICIO 30 000 KMS, REP. FRE	SERVICIO	1	\$4,816.18	\$4,816.18
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2980	7/15/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) ENG. 4947 CAMBIO DE BATERIA (DEDUCIBLE	SERVICIO	1	\$303.38	\$303.38
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	2618	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SONDEO Y REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
									\$5,508.06
130300 DIRECCION DE LIMPIA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	2462	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD 2005	PIEZA	1	\$849.15	\$849.15
JUAREZ HERRERA JESUS	2476	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA NISSAN 96 P/UP	PIEZA	1	\$1,037.85	\$1,037.85
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2466	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	1	\$7,881.00	\$7,881.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3177	7/26/2010	1	LI00012	CLORO	GALON	25	\$32.50	\$812.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3177	7/26/2010	2	LI00041	PINOL	GALON	25	\$61.10	\$1,527.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3177	7/26/2010	3	LI00006	BOLSA CHICA PARA BASURA	CAJA	2	\$189.19	\$378.38
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3177	7/26/2010	4	LI00006	BOLSA MEDIANA PARA BASURA	CAJA	2	\$256.63	\$513.26
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3177	7/26/2010	5	LI00053	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	3	\$234.98	\$704.94
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3177	7/26/2010	6	LI00038	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	CAJA	3	\$197.58	\$592.74
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES PARA CADENA DE TIEMPO	JUEGO	1	\$222.00	\$222.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES DE CADENA DE TIEMPO	PIEZA	2	\$388.50	\$777.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$1,165.50	\$1,165.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE PARA ARBOL DE LEVAS	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) POLEA PARA CIGUENAL	PIEZA	1	\$2,997.00	\$2,997.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) CUNA PARA CIGUENAL	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2483	6/2/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO EPOXICO	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2666	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2666	6/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SONDEO DE RADIADOR	PIEZA	1	\$1,110.00	\$1,110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2666	6/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$4,995.00	\$4,995.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2773	6/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA INCLUYE TAMBIEN DISCO	PIEZA	1	\$3,330.00	\$3,330.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2628	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$3,552.00	\$3,552.00
									\$36,275.32
130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE	2733	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,881.00	\$15,762.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2698	6/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P FORD F-150	PIEZA	1	\$1,112.05	\$1,112.05
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2468	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO215/70/15	PIEZA	2	\$333.00	\$666.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2701	6/15/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4637) CAMBIO DE BATERIA FACT/BSE	SERVICIO	1	\$1,213.55	\$1,213.55
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2994	7/16/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4676) SERVICIO DE LOS 50,000 KMS. F	SERVICIO	1	\$2,446.55	\$2,446.55
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2506	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$1,387.50	\$1,387.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2506	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PULMON DE AIRE	PIEZA	1	\$4,717.50	\$4,717.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2851	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL NUM 1	PIEZA	100	\$2.78	\$278.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2851	7/1/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL NUM 2	PIEZA	100	\$2.78	\$278.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2851	7/1/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL NUM 3	PIEZA	100	\$8.33	\$833.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2851	7/1/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE CEMENTO PARA PARCHES	PIEZA	4	\$277.50	\$1,110.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2851	7/1/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) PERICO PARA INFLAR LLANTAS DOBLE ENTRAI	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	2614	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SONDEO LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIAD	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	2614	6/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIEZA EXTERIOR A POST ENFRIADOR	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	2617	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SONDEO LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIAD	PIEZA	1	\$532.80	\$532.80

Proveedor:	O. C.:	Fecha	O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	2715	6/17/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION Y SONDEO Y LIMPIEZA DE RADIAI	PIEZA	1	\$555.00	\$555.00	
										\$32,223.95
130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO										
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2465	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO	TAMBO	2	\$6,216.00	\$12,432.00	
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2727	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO	TAMBO	1	\$6,216.00	\$6,216.00	
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2472	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 11 R 22.5	PIEZA	3	\$1,110.00	\$3,330.00	
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2554	6/7/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4675) CAMBIO CRUCETAS FACT/BSE1:	SERVICIO	1	\$1,554.00	\$1,554.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2507	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2507	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH	PIEZA	1	\$1,221.00	\$1,221.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2507	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PARA SERVICIO PESADO	GALON	2	\$222.00	\$444.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2507	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TOLVA	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2507	6/2/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2507	6/2/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	3	\$66.60	\$199.80	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2507	6/2/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PARA GAS LP	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2507	6/2/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) LAMINA PARA MEZCLADOR DE GAS	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2512	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO MAESTRO	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2512	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2604	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1176	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2604	6/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLILLA DOBLE	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2604	6/8/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE 25 AMP.	PIEZA	4	\$16.65	\$66.60	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2604	6/8/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2608	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA PARA MOTOR	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2844	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) YUGO PARA FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2844	7/1/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) HULE PARA BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2866	7/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE CON RETEN	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00	
CHAVEZ FLORES JORGE	3160	7/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE BALATAS	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00	
CHAVEZ FLORES JORGE	3160	7/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE TAMBORES	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00	
CHAVEZ FLORES JORGE	3160	7/23/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50	
CHAVEZ FLORES JORGE	3160	7/23/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$488.40	\$488.40	
CHAVEZ FLORES JORGE	3160	7/23/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BALERO INTERIOR	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10	
CHAVEZ FLORES JORGE	3160	7/23/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BALERO EXTERIOR	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10	
CHAVEZ FLORES JORGE	3160	7/23/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$99.90	\$199.80	
CHAVEZ FLORES JORGE	3160	7/23/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA CUBRE POLVO	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80	
DELGADO ROMAN MARIO	2627	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON	LITRO	25	\$155.40	\$3,885.00	
DELGADO ROMAN MARIO	2627	6/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO WALISON	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50	
DELGADO ROMAN MARIO	2627	6/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LFP 52	PIEZA	1	\$288.60	\$288.60	
DELGADO ROMAN MARIO	2627	6/10/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) GALON CON 4 LTS DE ACEITE	GALON	1	\$532.80	\$532.80	
DELGADO ROMAN MARIO	2627	6/10/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE ETHER	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20	
DELGADO ROMAN MARIO	2627	6/10/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20	
DELGADO ROMAN MARIO	2638	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$7,215.00	\$7,215.00	
DELGADO ROMAN MARIO	2638	6/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN Y BALERO	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50	
DELGADO ROMAN MARIO	2638	6/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20	
DELGADO ROMAN MARIO	2867	7/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA HIDRAULICA C/CONTRAVALVULA Y D/	PIEZA	1	\$19,314.00	\$19,314.00	
DELGADO ROMAN MARIO	3116	7/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO CON COLLARIN	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00	
DELGADO ROMAN MARIO	3116	7/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80	
DELGADO ROMAN MARIO	3116	7/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) PISTON AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00	
DELGADO ROMAN MARIO	3116	7/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE ETHER	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2842	7/1/2010	1	FE00106	CINTA AISLANTE ELECTRICA ECONOMICA MARCA ARGOS	PIEZA	200	\$13.20	\$2,640.00	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	1	FE00152	DISCO PARA PULIDOR DE CORTE FINO DE 7" U 8" MARCA SUPRI	PIEZA	5	\$52.84	\$264.20	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	2	FE00152	DISCO PARA CORTE DE 14" MARCA METABO O AUTREMEX	CAJA	1	\$863.31	\$863.31	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	3	FE00152	DISCO PARA PULIR DE 7" 7/8 MARCA AUSTREMEX	PIEZA	6	\$52.84	\$317.04	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	4	FE00388	SOLERA DE 3/8 X 3 X 6 METROS DE LARGO	PIEZA	4	\$814.81	\$3,259.24	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	5	FE00438	VARILLA CORRUGADA DE 3/8	PIEZA	10	\$108.87	\$1,088.70	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	6	FE00388	SOLERA DE 1/4 X 1	PIEZA	4	\$191.16	\$764.64	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	8	FE00442	VIDRIO PANORAMICO # 10 PARA CARETA	PIEZA	2	\$62.51	\$125.02	
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	9	FE00323	PLASTICO PANORAMICO CLARO PARA CARETA	PIEZA	2	\$28.41	\$56.82	

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	10	FE00200	GAS CARBONICO CO2 DE 9.5 KG	CILINDRO	1	\$377.40	\$377.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2860	7/6/2010	11	FE00387	SOLDADURA 6013 DE 1/8 MARCA LINCON	CAJA	2	\$2,851.61	\$5,703.22
CASTRO MONTAÑO RAUL	3306	7/28/2010	1	IM00025	FORMATO DE CONTROL DE ALMACEN TAMAÑO CARTA, A UNA T	MILLARES	2.5	\$761.60	\$1,904.00
CASTRO MONTAÑO RAUL	3306	7/28/2010	2	IM00025	FORMATO FORMATO DE REPORTE DIARIO DE ACTIVIDADES TAM	METRO	3	\$400.00	\$1,200.00
									\$99,915.49
130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2725	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO	TAMBO	1	\$6,216.00	\$6,216.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2553	6/7/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4672) SERVICIO 50 000 KMS, REP. FRE	SERVICIO	1	\$4,638.80	\$4,638.80
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2665	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CHIRRION DE ACELERADOR P/U 1996	PIEZA	1	\$1,110.00	\$1,110.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2942	7/12/2010	2	FE00089	CEMENTO SACA DE CEMENTO GRIS DE 50 KG	SACO	30	\$141.30	\$4,239.00
									\$16,203.80
130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE	2473	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MONOGRADO SAE-40	TAMBO	1	\$7,437.00	\$7,437.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2477	6/1/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4682) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BSE	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2478	6/1/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4765) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BSE	SERVICIO	1	\$2,322.10	\$2,322.10
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2845	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) IMPELENTES PARA BOMBA DE RIEGO NUEVOS	PIEZA	2	\$4,717.50	\$9,435.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	2749	6/22/2010	2	RC00022	PILA PARA RADIO KENWOOD TK-3202 L	PIEZA	4	\$568.32	\$2,273.28
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	2749	6/22/2010	3	RC00002	ANTENA PARA RADIO KENWOOD TK-372 G	PIEZA	4	\$113.66	\$454.64
CEBALLOS BORJAS NORA	3191	7/26/2010	2	IM00024	FORMAS DE AUTORIZACION DE INHUMACIONES, T/MEDIA CART,	MILLARES	2	\$809.52	\$1,619.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2834	6/30/2010	1	FE00212	HILO PARA DESBROZADORA COLOR NARANJA DE 437 MTS.	ROLLO	11	\$613.95	\$6,753.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2834	6/30/2010	2	FE00231	LENTES DE SEGURIDAD TRANSPORTES	PAR	100	\$16.09	\$1,609.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2834	6/30/2010	3	FE00207	GUANTES DE CARNAZA Y LONA DOBLE PLAMA	PAR	100	\$30.52	\$3,052.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3192	7/26/2010	1	IM00054	TITULO DE DERECHO DE USO DE FOSA CON PAGARE INCLUIDO	MILLARES	2	\$1,064.21	\$2,128.42
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C	2630	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PISTON ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$1,518.77	\$1,518.77
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL N	2699	6/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE DISCOS	PIEZA	1	\$4,455.98	\$4,455.98
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL N	2699	6/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE SELLOS	PIEZA	1	\$5,844.28	\$5,844.28
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL N	2699	6/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA	PIEZA	1	\$6,444.04	\$6,444.04
GARCIA URRUTIA FERNANDO ALBERTO	2517	6/2/2010	1	RC00022	PILA PARA RADIO KENWOOD (3) TK-372.G. (3)TK-360G	PIEZA	6	\$42.18	\$3,264.73
GARCIA URRUTIA FERNANDO ALBERTO	2517	6/2/2010	2	RC00022	PILA PARA RADIO KENWOOD TK-3202L	PIEZA	4	\$83.25	\$4,295.70
GARCIA URRUTIA FERNANDO ALBERTO	2750	6/22/2010	1	RC00022	PILA PARA RADIO KENWOOD (7) TK-372 G. (3) TK-360 G.	PIEZA	10	\$42.18	\$5,255.63
GARCIA URRUTIA FERNANDO ALBERTO	2750	6/22/2010	4	RC00011	CLIP PARA RADIO KENWOOD TK-372 G	PIEZA	4	\$7.00	\$348.88
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	2612	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE NUEVO INSTALADO SONDEO LIMPIEZ/	PIEZA	1	\$1,387.50	\$1,387.50
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	2613	6/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR NUEVO	PIEZA	1	\$2,886.00	\$2,886.00
									\$74,985.44
130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3263	7/27/2010	1	LI00008	CAL HIDRA DE 25 KG (SURTIR REQ. ANTES DEL 21/07/2010)	SACO	29	\$112.38	\$3,259.02
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3263	7/27/2010	2	LI00050	SODA ASH DE 25 KG	SACO	6	\$553.77	\$3,322.62
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2484	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS CON CARRERA	PIEZA	2	\$1,998.00	\$3,996.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2484	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2484	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2766	6/22/2010	1	LI00008	CAL HIDRA DE 22 A 25 KG (SURTIR ANTES DEL 15/06/2010)	SACO	29	\$59.00	\$1,711.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2767	6/22/2010	3	LI00050	SODA ASH DE 25 KG.	SACO	9	\$328.00	\$2,952.00
									\$16,128.64
140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3102	7/20/2010	1	LI00038	PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC COMPAC 19381 CAJA C/36	CAJA	4	\$586.91	\$2,347.64
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3113	7/21/2010	30	LI00012	COLOR BLANQUEADOR	GALON	22	\$32.07	\$705.54
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3113	7/21/2010	38	LI00038	PAPEL SANITARIO MARCA CROMATIC COMPAC 19381 OTRA MAF	CAJA	10	\$530.00	\$5,300.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3113	7/21/2010	44	LI00029	JABON EN POLVO DE 10 KG	BOLSA	8	\$177.60	\$1,420.80
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2957	7/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) HOJA DE PATIN	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2957	7/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO DE CENTRO	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2957	7/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) MATRACAS	PIEZA	6	\$1,332.00	\$7,992.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2957	7/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	6	\$1,665.00	\$9,990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2957	7/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTACHAMBERS	PIEZA	4	\$1,276.50	\$5,106.00

CHAVEZ FLORES JORGE	2503	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2503	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2503	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$99.90	\$199.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2503	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INFERIORES	PIEZA	2	\$155.40	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2503	6/2/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2503	6/2/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS NUEVOS	PIEZA	2	\$943.50	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2503	6/2/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2503	6/2/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2504	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA	PIEZA	2	\$2,553.00	\$5,106.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3114	7/21/2010	45	LI00041	PINOL AMERICANO	GALON	24	\$54.00	\$1,296.00
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	3325	7/29/2010	2	SE00009	INSTALACION ADQUISICION DE MATERIALES NECESARIOS PARA	SERVICIO	1	\$47,460.00	\$47,460.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3170	7/26/2010	1	MP00018	PINTURA EN AEROSOL AZUL FLUORECENTE	PIEZA	12	\$46.62	\$559.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3170	7/26/2010	2	MP00018	PINTURA EN AEROSOL VERDE FLUORECENTE	PIEZA	12	\$46.62	\$559.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3170	7/26/2010	3	MP00018	PINTURA EN AEROSOL NARANJA FLUORECENTE	GALON	12	\$46.62	\$559.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3170	7/26/2010	4	MP00018	PINTURA EN AEROSOL ROSA FLUORECENTE	PIEZA	12	\$46.62	\$559.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3171	7/26/2010	1	FE00109	CLAVOS PARA CONCRETO DE 1/2	CAJA	4	\$777.00	\$3,108.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	1	FE00177	ESTACA DE MADERA DE 1 1/2" X 1 1/2" X 1'	PIEZA	100	\$12.32	\$1,232.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	2	FE00100	CHAPA PARA MUEBLE MOD 21 PHILIPS	PIEZA	4	\$64.21	\$256.84
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	3	FE00100	CHAPA PARA PUESTA DE MADERA CON LLAVE	PIEZA	5	\$126.19	\$630.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	4	FE00106	CINTA METRICA DE 50 M	PIEZA	1	\$213.07	\$213.07
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	5	FE00177	ESTACA VARILLA CORRUGADA 3/8 X 30 CMS	PIEZA	2000	\$11.10	\$22,200.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	6	FE00177	ESTACA MADERA 1 1/2 X 1 1/2 X 1 FT	PIEZA	350	\$13.32	\$4,662.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	8	FE00109	CLAVOS PARA MADERA DE 6"	CAJA	4	\$1,165.50	\$4,662.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	9	FE00188	FICHAS PARA TECHO MEX	KILO	7	\$34.41	\$240.87
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3174	7/26/2010	10	FE00106	CINTA PLASTICA ROSA DE 1"	ROLLO	20	\$75.67	\$1,513.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3186	7/26/2010	1	FE00218	IMPERMEABILIZANTE IMPAC-3000	CUBETA	100	\$812.07	\$81,207.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3186	7/26/2010	2	FE00372	SELLADOR	CUBETA	35	\$503.82	\$17,633.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3186	7/26/2010	3	FE00248	MALLA	ROLLO	15	\$640.09	\$9,601.35
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2748	6/22/2010	1	IM00033	MANTAS LONAS FULL COLOR MEDIDA 1X1 M SEGUN DISEÑO	PIEZA	16	\$120.00	\$1,920.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2748	6/22/2010	2	IM00033	MANTAS LONAS FULL COLOR MEDIDA 2X1 M SEGUN DISEÑO	PIEZA	20	\$216.45	\$4,329.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2762	6/22/2010	1	UI00014	CHALECO IMPRESION DE CHALECOS FLUORECENTES CON LA L	PIEZA	100	\$19.53	\$1,953.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2762	6/22/2010	2	UI00009	CACHUCHA BLANCAS CON IMPRESION DE LA LEYENDA " BACHE	PIEZA	100	\$48.00	\$4,800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2991	7/15/2010	5	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	30	\$689.00	\$20,670.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2991	7/15/2010	6	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$945.00	\$2,835.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2991	7/15/2010	7	PA00067	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	3	\$798.00	\$2,394.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	43	PA00073	LIGA ESPECIAL DEL NO. 18	CAJA	7	\$24.00	\$168.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	44	PA00016	CAJA DE ARCHIVO MUERTO	PIEZA	46	\$28.00	\$1,288.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	45	PA00031	CINTA ADHESIVA HIGHLAND 3/4 " 6200	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	46	PA00014	BROCHE BACCO DE 3 ORIFICIOS TAMAÑO CARTA	CAJA	8	\$238.00	\$1,904.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	47	PA00014	BROCHE BACCO DEL NO.7	CAJA	8	\$26.00	\$208.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	48	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$82.00	\$574.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	49	PA00062	GRAPAS STANDAR C/5000	CAJA	10	\$18.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	50	PA00061	GRAPADORA STANLEY BOSTICH MODELO S440	PIEZA	3	\$140.00	\$420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	51	PA00134	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	3	\$24.00	\$72.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	52	PA00101	PLUMAS BIC COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$32.00	\$320.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	53	PA00101	PLUMAS BIC COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$32.00	\$320.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	54	PA00093	PILAS RECRAGABLES NMH C/8 AA	PAQUETE	1	\$398.00	\$398.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	55	PA00070	LAPIZ DEL NO 2	CAJA	15	\$14.00	\$210.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	56	PA00107	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA TRASNSPARENTES	PAQUETE	1	\$59.00	\$59.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	57	PA00087	PAPEL ROLLO DE PAPEL TERMICO DE 80MMX80MM	ROLLO	10	\$65.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	58	PA00070	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 1.26 01529 OTRA MARCA NO	CAJA	1	\$345.00	\$345.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	59	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	PIEZA	1	\$149.00	\$149.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	60	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	1	\$249.00	\$249.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	61	PA00106	POST IT 3X3 PAQUETE C/12	PAQUETE	5	\$82.00	\$410.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	62	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$96.00	\$288.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	63	PA00032	CLIPS DEL NO 1	CAJA	30	\$4.44	\$133.20
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	64	PA00083	MICAS FRIA TAMAÑO 9 X12 CAJA C/50	PIEZA	1	\$338.00	\$338.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	65	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	66	PA00124	SOBRE MAMILA TAMAÑO DOBLE CARTA	PIEZA	1	\$398.00	\$398.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	67	PA00101	PLUMAS ENERGEL PENTEL COLOR NEGRO	CAJA	1	\$550.00	\$550.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	68	PA00101	PLUMAS ENERGEL PENTEL COLOR AZUL	CAJA	1	\$550.00	\$550.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	69	PA00081	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO GRUESO	CAJA	1	\$64.00	\$64.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	70	PA00081	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL GRUESO	CAJA	1	\$64.00	\$64.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	71	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$68.00	\$68.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	72	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$68.00	\$68.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	73	PA00080	MARCA TEXTOS COLRO AZUL	CAJA	1	\$68.00	\$68.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3083	7/20/2010	74	PA00108	PUNTILLAS .5 MM	CAJA	1	\$69.00	\$69.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3196	7/26/2010	13	CO00109	HP C9385A COMPATIBLE	PIEZA	4	\$286.00	\$1,144.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3196	7/26/2010	14	CO00112	HP C9388A COMPATIBLE	PIEZA	4	\$286.00	\$1,144.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2777	6/23/2010	1	CO00157	HP Q7551A COMPATIBLE	PIEZA	4	\$903.54	\$3,614.16
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2777	6/23/2010	2	CO00142	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	3	\$470.08	\$1,410.24
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2777	6/23/2010	3	CO00041	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$523.80	\$1,047.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2777	6/23/2010	4	CO00151	HP Q6470A COMPATIBLE	PIEZA	3	\$1,126.99	\$3,380.97
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2777	6/23/2010	5	CO00152	HP Q6471A COMPATIBLE	PIEZA	4	\$1,102.39	\$4,409.56
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2777	6/23/2010	6	CO00153	HP Q6472A COMPATIBLE	PIEZA	4	\$1,102.39	\$4,409.56
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2777	6/23/2010	7	CO00154	HP Q6473A COMPATIBLE	PIEZA	3	\$1,102.39	\$3,307.17
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	1	CO00084	HP C6656A	PIEZA	1	\$294.83	\$294.83
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	2	CO00055	HP C4836A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	3	CO00056	HP C4837A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	4	CO00057	HP C4838A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	5	CO00058	HP C4844A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	6	CO00109	HP C9385A	PIEZA	1	\$281.68	\$281.68
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	7	CO00110	HP C9386A	PIEZA	1	\$214.16	\$214.16
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	8	CO00111	HP C9387A	PIEZA	1	\$214.16	\$214.16
									\$318,053.97

140300 DIRECCION DE URBANIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	2495	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2495	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3227	7/27/2010	1	ES00011	CHALECOS DE SEGURIDAD AMARILLO C/FRANJA ANTIREFLEJA	PIEZA	100	\$166.50	\$16,650.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2487	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO FRONTAL	PIEZA	1	\$2,886.00	\$2,886.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2487	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO LATERAL IZQUIERDO	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2487	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO LATERAL DERECHO	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$83.25	\$83.25
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3215	7/26/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3036	7/20/2010	9	CO00112	HP C9388A	PIEZA	1	\$212.29	\$212.29
									\$26,025.34

140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3080	7/20/2010	4	LI00038	PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC COMPAC 19381 CAJA C/36	CAJA	16	\$586.91	\$9,390.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3172	7/26/2010	1	MP00018	PINTURA DE ESMALTE VERDE	GALON	1	\$284.16	\$284.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3172	7/26/2010	2	MP00018	PINTURA ESMALTE BLANCO	GALON	1	\$284.16	\$284.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3172	7/26/2010	3	MP00018	PINTURA ESMALTE ROJO	GALON	1	\$284.16	\$284.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3172	7/26/2010	4	MP00003	BROCHA DE 3"	PIEZA	3	\$19.31	\$57.93
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3172	7/26/2010	5	MP00024	THINNER	LITRO	10	\$24.17	\$241.70
									\$10,542.67

150000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2973	7/15/2010	1	LI00056	LIMPIADOR GALON DE FABULOSO 0 JUST ONE AROMA LAVAND	GALON	2	\$105.45	\$210.90
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3070	7/20/2010	1	LI00038	PAPEL CAJA DE PAPEL CAFE P-SECADO DE MANOS CAJA CON 6	CAJA	1	\$209.79	\$209.79
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3070	7/20/2010	2	LI00006	BOLSA CAJA CON 2 ROLLOS DE BOLSA NEGRA P-BASURA DE 30	CAJA	1	\$195.24	\$195.24
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3231	7/27/2010	1	LI00056	LIMPIADOR LIMPIADOR MULTIUSOS 10 LITROS JUST ONE LAVAN	PIEZA	15	\$109.89	\$1,648.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3231	7/27/2010	2	LI00006	BOLSA BOLSAS DE PLASTICO CAJA CON 500 PIEZAS PARA 38 LT	CAJA	10	\$191.47	\$1,914.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3231	7/27/2010	3	LI00006	BOLSA BOLSAS DE PLASTICO CAJA CON 100 PIEZAS KIRKALND	CAJA	15	\$295.00	\$4,425.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3231	7/27/2010	4	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO FAPSA CON 12 ROLLOS CAJA CON 12 I	CAJA	20	\$233.10	\$4,662.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3231	7/27/2010	5	LI00029	JABON DETERJENTE EN POLVO UTIL 10 KG BOLSA	BOLSA	15	\$177.60	\$2,664.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3231	7/27/2010	6	LI00038	PAPEL PAPEL PARA SECADO DE MANOS CAFE TOALLA NATURA	CAJA	15	\$209.79	\$3,146.85
CHAVEZ FLORES JORGE	2874	7/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.09	\$84.36
CHAVEZ FLORES JORGE	2874	7/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$57.72	\$288.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2874	7/8/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2874	7/8/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2874	7/8/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2874	7/8/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2874	7/8/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2874	7/8/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2652	6/10/2010	1	AB00159	VASOS PQTE VASO NO. 10 TERMICO	PAQUETE	6	\$6.66	\$39.96
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2652	6/10/2010	2	AB00131	PLATOS PLATO CHICO PASTELERO CARTON	PAQUETE	5	\$5.55	\$27.75
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2652	6/10/2010	3	AB00144	SERVILLETAS SERVILLETAS DE 500 PETALO	PAQUETE	2	\$19.98	\$39.96
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2974	7/15/2010	2	LI00037	MOTA MOTAS PARA TRAPEADOR NO. 32	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2974	7/15/2010	3	LI00006	BOLSA CAJA CON 100 BOLSAS P-BASURA DE PLASTICO NEGRO	CAJA	2	\$178.00	\$356.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3069	7/20/2010	1	LI00056	LIMPIADOR GALON DE 10 LTS D-LIMPIADOR MULTIUSOS JUST O	GALON	1	\$110.00	\$110.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3069	7/20/2010	2	LI00029	JABON BOLSA DE JABON DE POLVO ARCOIRIS DE 9 0 10 KG	BOLSA	1	\$140.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3069	7/20/2010	3	LI00038	PAPEL CAJA DE 6 ROLLOS PAPEL INDUSTRIAL P-PAPELERA JUN	CAJA	1	\$170.00	\$170.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3335	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2683	6/14/2010	1	CO00004	CANON TONER TINTA **C 8061X	PIEZA	1	\$1,968.31	\$1,968.31
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2686	6/14/2010	1	CO00152	HP Q6471A TONER HP Q 6471	PIEZA	1	\$2,055.65	\$2,055.65
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3101	7/20/2010	1	CO00153	HP Q6472A HPQ6472A CARTUCHO-TINTA P-IMPRESORA DE DGD	PIEZA	1	\$2,055.65	\$2,055.65
									\$28,995.95

150100 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GATES PALACIOS VICTOR RAUL	2785	6/23/2010	1	SE00014	SERVICIO SERVICIO DE FLETE(ACARREO)CARGA-DESCARGA DI	SERVICIO	1	\$4,668.21	\$4,668.21
GATES PALACIOS VICTOR RAUL	2786	6/23/2010	1	SE00001	ACARREO SERVICIO DE FLETE (ACARREO) DE MATERIAL CEMEJ	SERVICIO	1	\$4,688.21	\$4,688.21
GATES PALACIOS VICTOR RAUL	2787	6/23/2010	1	SE00001	ACARREO SERVICIO DE FLETE-ACARREO DE MATERIAL DONAD	SERVICIO	1	\$4,688.21	\$4,688.21
									\$14,044.63

150200 DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3250	7/27/2010	1	PA00067	HOJAS CAJA DE HOJAS CON 10 PQTES TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$689.00	\$1,378.00
									\$1,378.00

150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2637	6/10/2010	1	PA00128	TARJETAS UN MILLAR DE TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR D	MILLARES	1000	\$0.71	\$710.00
									\$710.00

160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2526	6/3/2010	10	LI00056	LIMPIADOR PLEDGE ACEITE DE NARANJA CON ATOMIZADOR. F/	BOTE	4	\$53.89	\$215.56
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2526	6/3/2010	11	LI00002	ACIDO MURIATICO. FAVOR DE ENTREGAR MATERIAL EN EL CEN	GALON	1	\$31.05	\$31.05
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2526	6/3/2010	13	LI00006	BOLSA PARA BASURA 10 GALONES. FAVOR DE ENTREGAR MAT	CAJA	1	\$189.19	\$189.19
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2526	6/3/2010	15	LI00037	MOTA PARA AVION DE 36 PULGADAS. FAVOR DE ENTREGAR MA	PIEZA	5	\$95.00	\$475.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE I	2784	6/23/2010	1	ES00023	EXTINGUIDORES RECARGA DE EXTINTORES DE 4 ½ KGS. URGE	PIEZA	15	\$199.80	\$2,997.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE I	2784	6/23/2010	2	ES00023	EXTINGUIDORES RECARGA DE EXTINTORES DE 6 KGS. URGENT	PIEZA	6	\$266.40	\$1,598.40
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	2765	6/22/2010	3	RE00039	EMPAQUES PARA COMPRESOR SEMIHERMETICO DE 30 TONEL/	JUEGO	1	\$1,348.10	\$1,348.10
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	2765	6/22/2010	4	RE00047	GAS DE GAS FREON R-22 DE 30 LBS. URGENTE PARA 14/MAYO/1	BOTE	6	\$1,552.35	\$9,314.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	1	LI00003	AROMATIZANTE AMBIENTAL MARCA WIZARD	BOTE	2	\$23.80	\$47.60

NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	2	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 24 X 33	CAJA	1	\$245.00	\$245.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	3	LI00012	COLOR CON 6 PIEZAS	CAJA	1	\$119.88	\$119.88
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	4	LI00029	JABON PARA MANOS	GALON	1	\$47.73	\$47.73
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	5	LI00029	JABON EN POLVO DE 9 KG O 10 KG	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	6	LI00038	PAPEL HIGIENICO NATURAL CON 6 ROLLOS	CAJA	1	\$184.86	\$184.86
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	7	LI00038	PAPEL SANITARIO PARA BAÑO CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$207.57	\$207.57
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	8	LI00040	PASTILLA DESODORANTE PARA WC	PIEZA	15	\$6.66	\$99.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	9	LI00056	LIMPIADOR EN SPRAY PARA MUEBLES MARCA PLEDGE	PIEZA	2	\$57.00	\$114.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3098	7/20/2010	10	LI00041	PINOL DESINFECTANTE PARA PISOS Y BAÑOS	GALON	1	\$36.07	\$36.07
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2884	7/9/2010	1	FE00100	CHAPA DE PERILLA BRONCE OSCURO MARCA K SET, URGENT	PIEZA	5	\$198.19	\$990.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2884	7/9/2010	2	FE00100	CHAPA DE DOBLE CILINDRO CON LLAVE MARCA SCOVILLE BRO	PIEZA	3	\$198.19	\$594.57
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2886	7/9/2010	5	FE00442	VIDRIO ANTIREFLEJANTE DE 26 X 23.333 " PARA MONTAJE DE E	PIEZA	30	\$171.25	\$5,137.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2886	7/9/2010	6	FE00405	TAQUETE PARA TORNILLO DE 1/2 PULGADA URGENTE PARA 12/	PIEZA	200	\$2.77	\$554.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2886	7/9/2010	7	FE00425	TORNILLO CHIRRAQUEROS DE 1 1/2 PULGADA URGENTE PARA	PIEZA	200	\$1.00	\$200.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2886	7/9/2010	8	FE00456	ACRILICO PARA ESPEJO TRANSPARENTES, URGENTE PARA 12/	PIEZA	200	\$3.10	\$620.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3012	7/16/2010	1	AE00029	MOTOR 1/2 HP 1725 RPM 120 VOLTS. URGENTE PARA 10/JULIO/1	PIEZA	1	\$1,461.49	\$1,461.49
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3012	7/16/2010	2	AE00007	BOMBA P/AIRE DE AGUA PARA AIRE EVAPORATIVO 120 VOLTS, .	PIEZA	2	\$464.61	\$929.22
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3021	7/16/2010	1	AE00039	TERMOSTATO PARA UNIDAD PAQUETE CALEFACCION /REFRIGE	PIEZA	2	\$672.33	\$1,344.66
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3021	7/16/2010	2	AE00029	MOTOR MARCA EMERSON MODELO K55HXJRS3025, HP 1/2 1090	PIEZA	2	\$1,810.14	\$1,810.14
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2681	6/14/2010	1	IM00033	MANTAS DE VINIL DE 1 X 2 METROS. PARA IDENTIFICACION DE I	PIEZA	2	\$266.40	\$532.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2682	6/14/2010	1	IM00033	MANTAS LONA DE VINIL IMPRESA A FULL COLOR DE 12 X 6 METI	PIEZA	1	\$8,391.00	\$8,391.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2682	6/14/2010	2	IM00033	MANTAS LONA DE VINIL IMPRESA A FULL COLOR DE 8 X 2 METR	PIEZA	1	\$1,864.80	\$1,864.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2682	6/14/2010	3	IM00009	CARTELES 11X 17 (TABLOIDE) 60 LB. FULL COLOR. PAPEL COUC	PIEZA	100	\$14.43	\$1,443.00
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	2943	7/12/2010	1	MP00018	PINTURA VINILICA BLANCA INTERIOR /EXTERIOR LAVABLE, URG	CUBETA	15	\$438.45	\$6,576.75
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	2943	7/12/2010	2	MP00022	RODILLO COMPLETO PARA TRABAJO PESADO URGENTE 28/JUN	PIEZA	15	\$24.97	\$374.55
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	2576	6/8/2010	1	IM00057	VOLANTES IMPRESO FRENTE Y REVERSO, FULL COLOR, EN PAI	PIEZA	2000	\$1.80	\$3,600.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3127	7/23/2010	1	PA00027	CD TORRE DE CDS. REGRABABLES, C/100 PZAS. URGENTE PAR	BOTE	1	\$798.00	\$798.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3127	7/23/2010	3	PA00085	ORGANIZADOR COLOR NEGRO CLAVE MMM-C91 MEDIDAS 9 1/2 X	PIEZA	1	\$689.00	\$689.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3127	7/23/2010	4	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA HP	CAJA	1	\$998.00	\$998.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3068	7/20/2010	1	CO00099	HP C8772W TINTA PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART 3310 VIV	PIEZA	4	\$147.18	\$588.72
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3068	7/20/2010	2	CO00100	HP C8773W TINTA PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART 3310 VIV	PIEZA	4	\$147.18	\$588.72
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3068	7/20/2010	3	CO00092	HP C8721W TINTA PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART 3310 VIV	PIEZA	4	\$275.29	\$1,101.16
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3068	7/20/2010	4	CO00102	HP C8775W TINTA PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART 3310 VIV	PIEZA	4	\$147.95	\$591.80
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3068	7/20/2010	5	CO00098	HP C8771W TINTA PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART 3310 VIV	PIEZA	4	\$147.18	\$588.72
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3068	7/20/2010	6	CO00101	HP C8774W TINTA PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART 3310 VIV	PIEZA	4	\$147.18	\$588.72
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3068	7/20/2010	8	CO00142	HP Q5949A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320 COOF	PIEZA	1	\$1,101.30	\$1,101.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3078	7/20/2010	3	CO00148	HP Q6001A TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 2600N COL	PIEZA	1	\$1,277.06	\$1,277.06
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3078	7/20/2010	4	CO00150	HP Q6003A TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 2600N COL	PIEZA	1	\$1,277.06	\$1,277.06
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3078	7/20/2010	5	CO00147	HP Q6000A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET COORDINA	PIEZA	1	\$1,171.37	\$1,171.37
GARZA SOSA JOSE MARIA	2891	7/9/2010	1	IM00026	GAFETE PARA STAFF 3.5 X 5 PULG. FULL COLOR, OPALINA, ENV	PIEZA	50	\$9.15	\$457.50
GARZA SOSA JOSE MARIA	2891	7/9/2010	2	IM00026	GAFETE PARA PRENSA 3.5 X 5 PULGADAS, FULL COLOR, OPALI	PIEZA	20	\$9.15	\$183.00
GARZA SOSA JOSE MARIA	2891	7/9/2010	3	IM00058	RECONOCIMIENTO IMPRESOS EN PLACA DE METAL 8 X 10 PULG	PIEZA	4	\$356.31	\$1,425.24
									\$67,286.81

160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	1	LI00038	PAPEL HIGIENICO JUMBO CON 12 ROLLOS. DUDAS CON EL PRO	CAJA	6	\$235.32	\$1,411.92
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	2	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 24" X 32". DUDAS CON EL PROFR. HOL	CAJA	4	\$333.99	\$1,335.96
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	3	LI00041	PINOL PORRONES DE 20 LITROS. DUDAS CON EL PROFR. HOLG	PIEZA	5	\$256.68	\$1,283.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	4	LI00012	COLOR PORRONES DE 20 LITROS. DUDAS CON EL PROFR. HOL	PIEZA	5	\$146.52	\$732.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	5	LI00029	JABON LIQUIDO PARA MANOS. DUDAS CON EL PROFR. HOLGUIL	GALON	5	\$109.89	\$549.45
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	6	LI00029	JABON EN POLVO DE 9KG. DUDAS CON EL PROFR. HOLGUIN AL	BOLSA	4	\$177.60	\$710.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	7	LI00057	LIMPIAVIDRIOS MARCA WINDEX O SIMILAR. DUDAS CON EL PRC	GALON	5	\$61.05	\$305.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	8	LI00020	ESCOBA DE PLASTICO CON HILOS DE NYLON. DUDAS CON EL P	PIEZA	5	\$54.39	\$271.95
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	9	LI00040	PASTILLA DESODORANTE PARA SANITARIO. DUDAS CON EL PR	PIEZA	50	\$10.82	\$541.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 36" X 40". DUDAS CON EL PROFR. HOL	CAJA	4	\$256.33	\$1,025.32
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	11	LI00054	TRAPEADOR CON MOTA REEMPLAZABLE. DUDAS CON EL PROF	PIEZA	5	\$128.32	\$641.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	12	LI00025	FRANELA BLANCA. DUDAS CON EL PROFR. HOLGUIN AL 207-376	METRO	12	\$9.93	\$119.16

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3226	7/27/2010	13	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS. DUDAS CON EL PROFR. HOLGUIN	CAJA	5	\$209.79	\$1,048.95
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3322	7/28/2010	2	LI00053	TOALLA RESISTENTE Y ABSORVENTE PARA USO PESADO (SCO	PIEZA	10	\$32.74	\$327.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3322	7/28/2010	3	LI00053	TOALLA HUMEDAS ANTIBACTERIAL DE CLOROX CON 35 TOALLA	PIEZA	3	\$42.06	\$126.18
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3322	7/28/2010	4	LI00012	CLORO MATERIAL NECESARIO PARA EL 17 DE JUNIO. DUDAS AL	GALON	4	\$32.07	\$128.28
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3322	7/28/2010	5	LI00041	PINOL MATERIAL NECESARIO PARA EL 17 DE JUNIO. DUDAS AL	GALON	4	\$38.00	\$152.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3322	7/28/2010	7	LI00002	ACIDO MURIATICO. MATERIAL NECESARIO PARA EL 17 DE JUNIO	GALON	2	\$61.05	\$122.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3322	7/28/2010	8	LI00027	GUANTES DE PLASTICO RESISTENTE PARA LIMPIEZA. MATERIAL	PIEZA	2	\$13.32	\$26.64
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3322	7/28/2010	10	LI00025	FRANELA BLANCA. PARA LIMPIEZA. MATERIAL NECESARIO PAR	METRO	5	\$9.93	\$49.65
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3322	7/28/2010	11	LI00029	JABON LIQUIDO PARA MANOS. MATERIAL NECESARIO PARA EL	GALON	1	\$109.89	\$109.89
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3279	7/27/2010	2	SE00013	RENTA DE UN SONIDO DE AUDIO, 2 BOCINAS COMPUESTA POR	SERVICIO	1	\$16,039.50	\$16,039.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3343	7/30/2010	2	SE00013	RENTA DE TEMPLETE RECUBIERTO CON FORRO A TRES NIVELE	SERVICIO	1	\$8,880.00	\$8,880.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3193	7/26/2010	1	AB00083	LECHE LATA DE LECHE EVAPORADA CLAVEL DE 355 ML. URGEN	PIEZA	50	\$11.50	\$575.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3193	7/26/2010	2	AB00083	LECHE ENTERA EN CAJA GREAT VALUE (TETRAPACK) DE 1 LTS.	LITRO	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3193	7/26/2010	3	AB00014	AZUCAR REFINADA URGENTE PARA 09/JULIO/10, DUDAS Y ENTF	KILO	6	\$13.50	\$81.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3193	7/26/2010	4	AB00014	AZUCAR SOBRES DE AZUCAR INDIVIDUAL, EN BOLSA , URGENT	PIEZA	3	\$63.00	\$189.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3303	7/28/2010	1	AB00006	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 30/	PIEZA	500	\$2.20	\$1,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3303	7/28/2010	2	AB00145	SODA CHAROLA DE SODA SABOR COCA COLA CHAROLA C/24 P	CAJA	4	\$120.00	\$480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3303	7/28/2010	3	AB00145	SODA CHAROLA DE SODA SABOR COCA DE DIETA URGENTE PA	CAJA	1	\$120.00	\$120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3303	7/28/2010	4	AB00145	SODA CHAROLA DE SODA SABOR NARANJA FANTA, URGENTE F	CAJA	2	\$120.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3303	7/28/2010	5	AB00145	SODA CHAROLA DE SODA SABOR MANZANA LIFT, URGENTE PAI	CAJA	2	\$138.00	\$276.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3303	7/28/2010	6	AB00061	FILTROS P/CAFETERA C /100 PZAS. URGENTE PARA 30/JUNIO/10	PAQUETE	2	\$28.50	\$57.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3303	7/28/2010	7	AB00050	CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE DE 1 KG. URGENTE PARA 3	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3303	7/28/2010	8	AB00144	SERVILLETAS C/500 PZAS. URGENTE PARA 30/JUNIO/10, DUDAS	PAQUETE	3	\$19.50	\$58.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	2529	6/3/2010	1	FL00001	ARREGLOS PARA 21/JUNIO/10, FLORES Y ADORNOS EN FORMA	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
AGUILAR DIAZ RUFINA	2531	6/3/2010	1	FL00001	ARREGLOS ARREGLO FLORAL, FLORES Y ADORNOS EN FORMA	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
AGUILAR DIAZ RUFINA	2532	6/3/2010	1	FL00001	ARREGLOS ARREGLO FLORAL , FLORES Y ADORNOS EN FORM	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
AGUILAR DIAZ RUFINA	2752	6/22/2010	1	FL00001	ARREGLOS AREGLO FLORAL, FLORES Y ADORNOS EN FORMA C	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
AGUILAR DIAZ RUFINA	2894	7/9/2010	1	FL00001	ARREGLOS ARREGLO FLORAL FLORES Y ADORNOS EN FORMA	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
AGUILAR DIAZ RUFINA	3241	7/27/2010	1	FL00001	ARREGLOS ARREGLO FLORAL URGENTE PARA 30/JULIO/10, FLC	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
AGUILAR DIAZ RUFINA	3248	7/27/2010	1	FL00001	ARREGLOS FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETO	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
AGUILAR DIAZ RUFINA	3249	7/27/2010	1	FL00001	ARREGLOS FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETO	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2885	7/9/2010	1	FE00070	CANDADO DEL # 6 DE COMBINACION DE 4 DIGITOS MASTER PAI	PIEZA	2	\$478.56	\$957.12
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3020	7/16/2010	1	FE00211	HERRAJE PARA TANQUE WC PVC, TRABAJO PESADO, URGENTE	PIEZA	20	\$57.72	\$1,154.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3020	7/16/2010	2	FE00026	ASIENTO PARA WC. URGENTE PARA 24/JUNIO/10, DUDAS Y ENT	PIEZA	20	\$47.50	\$950.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3020	7/16/2010	3	FE00010	ALIMENTADOR FLEXIBLE DE ½" X ½" URGENTE PARA 24/JUNIO/	PIEZA	10	\$25.36	\$253.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3020	7/16/2010	4	FE00010	ALIMENTADOR FLEXIBLE DE ½" X 3/4" URGENTE PARA 24/JUNIO	PIEZA	15	\$25.36	\$380.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3020	7/16/2010	5	FE00405	TAQUETE DE ½ X 2 PARA PIJA WC URGENTE PARA 24/JUNIO/10,	PIEZA	50	\$6.66	\$333.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3151	7/23/2010	1	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO DE LAS MAS RE	PIEZA	30	\$98.00	\$2,940.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2758	6/22/2010	2	CO00102	HP C8775W CARTUCHO TINTA HP 02 PHOTOSMART MAGENTA C	PIEZA	1	\$147.96	\$147.96
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2758	6/22/2010	3	CO00100	HP C8773W CARTUCHO TINTA HP 02 PHOTOSMART AMARILLO	PIEZA	1	\$147.18	\$147.18
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2758	6/22/2010	4	CO00092	HP C8721W CARTUCHO TINTA HP 02 PHOTOSMART NEGRO	PIEZA	2	\$275.29	\$550.58
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2758	6/22/2010	5	CO00098	HP C8771W CARTUCHO TINTA HP 02 PHOTOSMART CYAN	PIEZA	1	\$147.18	\$147.18
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2758	6/22/2010	6	CO00099	HP C8772W CARTUCHO TINTA HP 02 PHOTOSMART MAGENTA	PIEZA	1	\$147.18	\$147.18
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2758	6/22/2010	7	CO00142	HP Q5949A CARTUCHO TONER HP LASERJET 1320	PIEZA	1	\$1,101.31	\$1,101.31
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3052	7/20/2010	1	CO00142	HP Q5949A TONER CARTUCHO HP COLOR NEGRO. FAVOR DE E	PIEZA	1	\$1,069.28	\$1,069.28
									\$67,988.17

160200 DIRECCION DE CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2695	6/14/2010	1	TR00008	RECONOCIMIENTO IMPRESO A FULL COLOR EN PLACA DE MET/	PIEZA	4	\$288.60	\$1,154.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2722	6/18/2010	1	LI00038	PAPEL HIGIENICO JUMBO CON 12 PIEZAS. NECESARIO PARA EL	CAJA	4	\$230.88	\$923.52
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2722	6/18/2010	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 24" X 24" . NECESARIO PARA EL 20 DE	CAJA	1	\$189.19	\$189.19
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3179	7/26/2010	1	LI00038	PAPEL CANELA. CAJA CON 6 ROLLOS. MATERIAL NECESARIO P/	CAJA	1	\$209.79	\$209.79
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3179	7/26/2010	2	LI00038	PAPEL JUMBO SANITARIO. CAJA CON 12 ROLLOS. MATERIAL NE	CAJA	3	\$233.10	\$699.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3179	7/26/2010	3	LI00037	MOTA DE ALGODON DE 1 KG. PARA TRAPEADOR. MATERIAL NE	PIEZA	6	\$65.49	\$392.94
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	1	LI00041	PINOL PORRONES DE 20 LITROS. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 20/	PIEZA	5	\$310.80	\$1,554.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	2	LI00038	PAPEL HIGIENICO JUMBO CON 12 PIEZAS. DUDAS CON AILIN D/	CAJA	8	\$208.00	\$1,664.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	3	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS, CAJA CON 6 ROLLOS. DUDAS CO	CAJA	8	\$209.79	\$1,678.32

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	4	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	GALON	5	\$61.05	\$305.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	5	LI00037	MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR DE 1KG. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	4	\$72.15	\$288.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	6	LI00012	CLORO PORRONES DE 20 LITROS. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	GALON	5	\$199.80	\$999.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	7	LI00029	JABON LIQUIDO PARA MANOS. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	GALON	5	\$105.45	\$527.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	8	LI00025	FRANELA BLANCA	METRO	15	\$9.93	\$148.95
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	9	LI00056	LIMPIADOR PLEDGE PARA MUEBLES CON ATOMIZADOR. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	10	LI00029	JABON EN POLVO AJAX. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	KILO	2	\$24.75	\$49.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	11	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 60 GAL. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	CAJA	3	\$280.60	\$841.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3223	7/27/2010	12	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 10 GAL. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	CAJA	3	\$333.99	\$1,001.97
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3236	7/27/2010	1	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO JUMBO CON 12 PIEZAS, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	CAJA	2	\$208.00	\$416.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3236	7/27/2010	2	LI00037	MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR DE 1KG, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	4	\$72.15	\$288.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3236	7/27/2010	3	LI00012	CLORO CON 6 GALONES, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	CAJA	2	\$192.47	\$384.94
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3236	7/27/2010	4	LI00056	LIMPIADOR PLEDGE PARA MUEBLES CON ATOMIZADOR, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	BOTE	2	\$58.00	\$116.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	1	LI00030	JALADOR PARA LIMPIAR VIDRIOS. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	1	\$280.05	\$280.05
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	2	LI00020	ESCOBA DE HILOS DE PLASTICO. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	2	\$102.12	\$204.24
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	3	LI00054	TRAPEADOR DE USO RUDO DE ALGODON. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	4	\$72.15	\$288.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	4	LI00054	TRAPEADOR TIPO AVION. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	1	\$276.83	\$276.83
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	5	LI00037	MOTA PARA AVION DE 36 PULGADAS. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	1	\$88.41	\$88.41
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	6	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	GALON	2	\$61.05	\$122.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	7	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS, CAJA CON 6 ROLLOS. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	CAJA	2	\$209.79	\$419.58
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	8	LI00041	PINOL PORRONES DE 20 LITROS. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	4	\$256.68	\$1,026.72
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	9	LI00012	CLORO PORRONES DE 20 LITROS. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	4	\$199.80	\$799.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	10	LI00039	PAPELERA PARA DEPOSITO DE BASURA TIPO OFICINA. DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	6	\$86.58	\$519.48
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	11	LI00044	RECOGEDOR DE PLASTICO. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	12	LI00005	ATOMIZADOR PARA RELLENAR. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	PIEZA	4	\$25.41	\$101.64
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	13	LI00001	ACEITE ROJO PARA MUEBLES. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	GALON	1	\$186.48	\$186.48
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3345	7/30/2010	14	LI00003	AROMATIZANTE PARA AMBIENTE. DUDAS CON ING. APODACA AL 143-80	GALON	4	\$109.89	\$439.56
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2769	6/22/2010	1	EC00035	REGULADOR DEL VOLTAJE SOLA BASIC MICROVOLT-INET 1000 WATT	PIEZA	3	\$371.85	\$1,115.55
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2769	6/22/2010	2	EC00007	CABLE RJ45 PARA ADECUAR LAS INSTALACIONES DEL AUDITOFONO	METRO	45	\$3.72	\$167.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2769	6/22/2010	3	EC00013	CONECTORES RJ45 PARA ADECUAR LAS INSTALACIONES DEL AUDITOFONO	PIEZA	8	\$4.47	\$35.76
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2989	7/15/2010	2	SE00014	SERVICIO RETIRO DE ESPEJO DAÑADO E INSTALACION DE NUEVO ESPEJO	SERVICIO	1	\$2,464.20	\$2,464.20
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2989	7/15/2010	3	SE00014	SERVICIO RETIRO DE ESPEJO DAÑADO E INSTALACION DE ESP	SERVICIO	1	\$3,326.67	\$3,326.67
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2989	7/15/2010	4	SE00014	SERVICIO RETIRO DE ESPEJO DAÑADO E INSTALACION DE ESP	SERVICIO	1	\$3,326.67	\$3,326.67
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2989	7/15/2010	5	SE00014	SERVICIO RETIRO DE ESPEJO DAÑADO E INSTALACION DE ESP	SERVICIO	1	\$2,957.04	\$2,957.04
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2989	7/15/2010	6	SE00014	SERVICIO RETIRO DE ESPEJO DAÑADO E INSTALACION DE ESP	SERVICIO	1	\$3,203.46	\$3,203.46
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2989	7/15/2010	7	SE00014	SERVICIO RETIRO DE ESPEJO DAÑADO E INSTALACION DE NUEVO ESPEJO	SERVICIO	1	\$3,449.88	\$3,449.88
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	1	EE00061	LAMPARA FLUORESCENTE 20 WATTS, BASE ROSCADA(REEMPLAZAR)	PIEZA	60	\$11.10	\$666.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	2	EE00061	LAMPARA FLUORESCENTE 40 WATTS LARGA DURACION URGENTE PARA	PIEZA	150	\$17.60	\$2,640.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	3	EE00061	LAMPARA FLUORESCENTE 39 WATTS SLIM LINE URGENTE PARA	PIEZA	90	\$17.31	\$1,557.90
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	4	EE00101	TERMINAL PARA LAMPARA D 40 WATTS FLUORESCENTE 2 TERM	PIEZA	30	\$6.68	\$200.40
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	5	EE00061	LAMPARA FLUORESCENTE 32 WATTS T-8, URGENTE PARA 25/MAYO/10	PIEZA	120	\$17.60	\$2,112.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	6	EE00010	BALASTRAS 2 X 39 SLIM LINE, URGENTE PARA 25/MAYO/10, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	15	\$122.55	\$1,838.25
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	7	EE00010	BALASTRAS 2 X 40 FLUORESCENTE URGENTE PARA 25/MAYO/10, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	15	\$147.50	\$2,212.50
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	8	EE00010	BALASTRAS 2 X 75 WATTS FLUORESCENTE, URGENTE PARA 25/MAYO/10, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	10	\$130.21	\$1,302.10
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	9	EE00010	BALASTRAS 2 X 32 FLUORESCENTE T-8 , URGENTE PARA 25/MAYO/10, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	20	\$206.06	\$4,121.20
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	10	EE00061	LAMPARA FLUORESCENTE 96" T-8, URGENTE PARA 25/MAYO/10, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	30	\$89.27	\$2,678.10
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	11	EE00061	LAMPARA FLUORESCENTE 96" T-8, URGENTE PARA 25/MAYO/10, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	30	\$22.14	\$664.20
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2853	7/5/2010	12	EE00051	FOCO DICROICO 120 VOLTS. 7 TERMINALES , URGENTE PARA 25/MAYO/10, DUDAS CON AILIN DIAZ AL 207-3772	PIEZA	50	\$13.29	\$664.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2634	6/10/2010	1	AB00159	VASOS TERMICOS DEL NO. 14 DESECHABLES 25 PZAS. POR PAQUETE	PAQUETE	19	\$7.77	\$147.63
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2634	6/10/2010	4	AB00014	AZUCAR ESTANDAR EN BOLSA DE 1 KG. URGENTE PARA 12/ABRIL/10	KILO	10	\$13.50	\$135.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2634	6/10/2010	6	AB00023	CAFE TIPO AMERICANO PARA CAFETERA, FOLGERS DE 961 GM/PAQUETE	BOTE	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2634	6/10/2010	7	AB00145	SODA CHAROLA C/30 PZAS. LATA DE 355 ML. DE SABORES DIVER	CAJA	22	\$117.50	\$2,585.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2634	6/10/2010	8	AB00006	AGUA PURIFICADA 25 CAJAS CON 24 BOTELLAS INDIVIDUALES	PIEZA	600	\$2.20	\$1,320.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2635	6/10/2010	2	AB00131	PLATOS PARA BOTANA, PLASTICO 15 CMS. DE DIAMETRO, PAQUETE	PAQUETE	38	\$15.00	\$570.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2635	6/10/2010	5	AB00050	CREMA PARA CAFE BOTE DE 1 KG. URGENTE PARA 12/ABRIL/10	PIEZA	5	\$52.00	\$260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3293	7/28/2010	1	AB00006	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. DUDAS CON MARY AGUILAR AL 207-3772	PIEZA	1000	\$2.10	\$2,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2636	6/10/2010	3	AB00144	SERVILLETAS KLEENEX CLASS 29.2 X 29.2, 200 PZAS. P/BOLSA L	PAQUETE	7	\$42.18	\$295.26

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2636	6/10/2010	9	AB00024	CAJA CUBIERTOS GRUESOS TRANSPARENTES, CAJA C/TENEDC	PIEZA	5	\$98.79	\$493.95
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2829	6/30/2010	1	AB00006	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML., PARA 31/05/10, DUD	PIEZA	864	\$2.25	\$1,944.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2829	6/30/2010	2	AB00144	SERVILLETAS PETALO BLANCAS DE 500 HO BOL URGENTE PAR.	PAQUETE	2	\$17.00	\$34.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2829	6/30/2010	3	AB00159	VASOS TERMICOS DEL NO. 14 DESECHABLES C/25 PZAS. PARA	PAQUETE	4	\$9.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2829	6/30/2010	4	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES FESTIVAL C/25 PZAS., PARA 31/MAYO	PAQUETE	6	\$4.00	\$24.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3195	7/26/2010	2	LI00011	CERA LIQUIDA PARA PISO. (JOHNSON WAX) MATERIAL NECESARI	CUBETA	2	\$1,570.00	\$3,140.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU	2854	7/5/2010	1	EE00010	BALASTRAS ADITIVO METALICOS 220 VOLTS. 150 WATTS URGEN	PIEZA	19	\$775.89	\$14,741.91
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JU	2854	7/5/2010	2	EE00051	FOCO ADITIVO METALICOS CON TERMINALES LATERALES URGEN	PIEZA	19	\$262.51	\$4,987.69
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	3267	7/27/2010	1	RE00085	VALVULA DE EXPANSION MARCA ALLO TRAR+ 30HW1006A, PAR	PIEZA	2	\$3,010.76	\$6,021.52
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	3267	7/27/2010	2	RE00074	TERMOCONTROL (THERMISTOR) , HH79N2027B, PARA MAQUINA	PIEZA	2	\$2,219.26	\$4,438.52
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A	3267	7/27/2010	4	RE00011	BANDA 4L650. DUDAS CON JOSE QUEZADA	PIEZA	4	\$59.22	\$236.88
CEBALLOS BORJAS NORA	3278	7/27/2010	2	IM00053	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR IMPRESA POR AMBOS LADO	MILLARES	1	\$783.11	\$783.11
CEBALLOS BORJAS NORA	3355	7/30/2010	1	IM00046	REVISTA IMPRESION DE LA PUBLICACION "SENDEROS DE LETR	PIEZA	1000	\$3.33	\$3,330.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3355	7/30/2010	2	IM00046	REVISTA IMPRESION DE LA PUBLICACION "SENDEROS DE LETR	PIEZA	1000	\$3.33	\$3,330.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3355	7/30/2010	3	IM00046	REVISTA IMPRESION DE LA PUBLICACION "SENDEROS DE LETR	PIEZA	1000	\$3.33	\$3,330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	1	EE00108	TUBO DE ½ " STW, URGENTE PARA 18/JUNIO/10, DUDAS Y ENTR	PIEZA	8	\$57.15	\$457.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	2	EE00037	COPEL DE ½ " STW, URGENTE PARA 18/JUNIO/10, DUDAS Y ENTI	PIEZA	8	\$9.01	\$72.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	3	EE00033	CONECTOR DE ½ " STW, URGENTE PARA 18/JUNIO/10, DUDAS Y	PIEZA	8	\$6.40	\$51.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	4	EE00020	CAJA 4 X 4, KNOCKOUT ½ " URGENTE PARA 18/JUNIO/10, DUDAS \	PIEZA	4	\$13.50	\$54.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	5	EE00099	CAJA CIEGA METALICA 4 " X 4 ", URGENTE PARA 18/JUNIO/10, D	PIEZA	4	\$5.88	\$23.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	6	EE00020	CAJA CABLE 12 NEGRO, C/100 MTS. URGENTE PARA 18/JUNIO/10	PIEZA	1	\$643.00	\$643.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	7	EE00020	CAJA CABLE 12 VERDE C/100 MTS. URGENTE PARA 18/JUNIO/10	PIEZA	1	\$643.00	\$643.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	8	EE00020	CAJA CABLE 12 BLANCO C/ 100 MTS. URGENTE PARA 18/JUNIO/1	PIEZA	1	\$643.00	\$643.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	9	EE00059	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 X 25 SQUARE "D" ENCHUF	PIEZA	4	\$125.74	\$502.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3022	7/16/2010	10	EE00027	CINTA AISLANTE 3M, URGENTE PARA 18/JUNIO/10, DUDAS Y ENI	PIEZA	2	\$18.33	\$36.66
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3030	7/16/2010	1	FE00429	TRIPLAY HOJA DE TRIPLAY ¾" 1 CARA 4' X 8' MEXICANO, URGEN	PIEZA	15	\$541.12	\$8,116.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3030	7/16/2010	2	FE00298	PEGAMENTO PARA MADERA AMARILLO PROFESIONAL, URGENT	LITRO	1	\$83.25	\$83.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3030	7/16/2010	3	FE00425	TORNILLO PRA TABLAROCA 2", PARA MADERA, URGENTE PARA	KILO	2	\$87.13	\$174.26
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3030	7/16/2010	4	FE00372	SELLADOR PARA MADERA, URGENTE PARA 16/JULIO/10, DUDAS	GALON	2	\$455.10	\$910.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3030	7/16/2010	6	FE00418	THINER STD. URGENTE PARA EL 16/JULIO/10 DUDAS CON JOSE	GALON	2	\$112.84	\$225.68
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2569	6/8/2010	1	IM00030	INVITACIONES 1/6 DE TABLOIDE EN PAPEL OPALINA, FULL COLC	PIEZA	100	\$2.70	\$270.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2569	6/8/2010	2	IM00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE (11 X 17") EN PAPEL OPALINA FU	PIEZA	12	\$14.43	\$173.16
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2571	6/8/2010	1	IM00026	GAFETE PARA STAFF, 3.5 X 5 PULGADAS, IMPRESO A FULL COL	PIEZA	15	\$8.50	\$127.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2571	6/8/2010	2	IM00058	RECONOCIMIENTO IMPRESO A FULL COLOR, EN OPALINA 8 X 10	PIEZA	50	\$6.66	\$333.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2572	6/8/2010	1	IM00030	INVITACIONES DE 1/6 DE TABLOIDE EN PAPEL OPALINA, FULL C	PIEZA	100	\$2.40	\$240.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2572	6/8/2010	2	IM00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE (11 X 17 PULGADAS) EN PAPEL C	PIEZA	12	\$14.43	\$173.16
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2892	7/9/2010	1	IM00033	MANTAS EN VINIL, FULL COLOR 9 X 3 MTS. "FESTIVAL SIGLO DE	PIEZA	1	\$2,847.15	\$2,847.15
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2892	7/9/2010	2	IM00033	MANTAS EN VINIL , FULL COLOR 8 X 2 MTS. "FESTIVAL SIGLO DE	PIEZA	1	\$1,687.20	\$1,687.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2892	7/9/2010	3	IM00033	MANTAS LONA EN VINIL, FULL COLOR, 4 X 2 MTS. 5 DISEÑOS B	PIEZA	5	\$843.60	\$4,218.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2892	7/9/2010	4	IM00039	PENDONES DE VINIL PARA EXTERIOR IMPRESO A FULL COLOR I	PIEZA	30	\$194.25	\$5,827.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2892	7/9/2010	5	IM00030	INVITACIONES A 1/3 DE CARTA, EN OPALINA, FULL COLOR, SEN	PIEZA	120	\$2.22	\$266.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2892	7/9/2010	6	IM00005	BOLETES 4 DISEÑOS, 6 X 2 PULGADAS, UNA TINTA, PAPEL BONI	PIEZA	4450	\$0.28	\$1,246.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2892	7/9/2010	7	IM00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE, FULL COLOR, PAPEL COUCHE 60	PIEZA	200	\$12.00	\$2,400.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3060	7/20/2010	2	IM00060	PROGRAMA DE MANO PARA CADA OBRA, EN CARTULINA DE 110	PIEZA	100	\$4.16	\$416.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3060	7/20/2010	4	IM00058	RECONOCIMIENTO IMPRESO A FULL COLOR, EN OPALINA 8 X 10	PIEZA	20	\$16.65	\$333.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3060	7/20/2010	5	IM00009	CARTELES DE 11 X 17 PULGADAS (TABLOIDE) 60 LB. FULL COLO	PIEZA	120	\$14.43	\$1,731.60
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3060	7/20/2010	6	IM00033	MANTAS DE VINIL IMPRESA A FULL COLOR 9 X 3 METROS CON C	PIEZA	1	\$3,145.85	\$3,145.85
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3189	7/26/2010	1	IM00006	CALCAMONIAS AUTOADERIBLES EN VINYL A PEGARSE EN EL IN	PIEZA	1	\$107.67	\$107.67
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3189	7/26/2010	2	IM00006	CALCAMONIAS AUTOADERIBLES EN VINYL A A PEGARSE EN EL	PIEZA	1	\$107.67	\$107.67
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3189	7/26/2010	3	IM00006	CALCAMONIAS AUTOADERIBLES EN VINYL A UNA TINTA CON DI	PIEZA	1	\$1,198.00	\$1,198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	1	PA00067	HOJAS T. CARTA URGENTE PARA 31/MAYO/10, ENTREGA Y DUD	CAJA	3	\$625.00	\$1,875.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	3	PA00038	CRAYON CRAYOLA JUMBO C/12 PZAS. POR CAJA URGENTE PAR	CAJA	10	\$29.00	\$290.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	4	PA00038	CRAYON CRAYOLA JUMBO C/6 PZAS. POR CAJA, URGENTE PAR.	CAJA	10	\$20.00	\$200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	5	PA00100	PLASTILINA URGENTE PARA 31/MAYO/10, ENTREGA Y DUDAS CC	CAJA	10	\$14.00	\$140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	6	PA00131	TIJERA URGENTE PARA 31/MAYO/10, ENTREGA Y DUDAS CON PI	PIEZA	100	\$13.00	\$1,300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	10	PA00087	PAPEL GAMUCITA PLIEGO, URGENTE PARA 31/MAYO/10, ENTRE	PIEZA	15	\$15.00	\$225.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	12	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR ARILLO PARA ENGARGOLAR 7/16" UR	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	13	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR ARIILO PARA ENGARGOLAR 7/8", URG	PAQUETE	3	\$49.00	\$147.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	14	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR ARIILO PARA ENGARGOLAR 3/4" URG	PAQUETE	3	\$66.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	15	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR ARIILO PARA ENGARGOLAR 1" URGE	PAQUETE	3	\$89.00	\$267.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	17	PA00057	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA DE 1/2", URGENTE PARA 31/M	PAQUETE	2	\$179.00	\$358.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	18	PA00057	FOLDERS OXFORD TAMAÑO CARTA C/100 PZAS, 1/2", URGENTE	PAQUETE	2	\$289.00	\$578.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	19	PA00057	FOLDERS OXFORD TAMAÑO OFICIO, URGENTE PARA 31/MAYO/1	PAQUETE	2	\$380.00	\$760.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	23	PA00037	CORRECTOR URGENTE PARA 31/MAYO/10, DUDAS Y ENTREGA I	CAJA	25	\$130.00	\$3,250.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	25	PA00114	RESISTOL DE 250 GRAMOS, URGENTE PARA 31/MAYO/10, DUDA	PIEZA	15	\$32.00	\$480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	26	PA00114	RESISTOL DE 30 GRAMOS, URGENTE PARA 31/MAYO/10, DUDAS	PIEZA	15	\$19.00	\$285.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	29	PA00010	BLOCK PARA ROTAFOLIO, URGENTE PARA 31/MAYO/10, DUDAS	PIEZA	5	\$169.00	\$845.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2480	6/1/2010	30	PA00095	PINTURA ACUARELAS CARTERA C/12 COLORES SURTIDOS, URC	PIEZA	20	\$48.00	\$960.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	3225	7/27/2010	1	SE00008	HOSPEDAJE HABITACION DOBLE DE HOTEL, INCLUYENDO DES/	SERVICIO	1	\$2,273.28	\$2,273.28
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	3255	7/27/2010	1	SE00008	HOSPEDAJE HABITACION SENCILLA DE HOTEL, INCLUYENDO DI	SERVICIO	2	\$938.64	\$1,877.28
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3200	7/26/2010	3	CO00123	HP Q2610A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET TINTA NEG	PIEZA	3	\$1,851.15	\$5,553.45
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3200	7/26/2010	4	CO00003	BROTHER TONER TN 350. MATERIAL NECESARIO PARA EL 21 DE	PIEZA	3	\$707.95	\$2,123.85
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3200	7/26/2010	5	CO00188	LEXMART12A8305 TONER LEXMART E323. MATERIAL NECESARI	PIEZA	1	\$1,343.58	\$1,343.58
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3200	7/26/2010	6	CO00142	HP Q5949A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320	PIEZA	3	\$1,101.30	\$3,303.90
GARZA SOSA JOSE MARIA	2890	7/9/2010	1	IM00024	FORMAS PROGRAMAS DE MANO: 5 DISEÑOS DIFERENTES, CAR	PIEZA	2200	\$4.04	\$8,888.00
									\$191,697.77

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2676	6/11/2010	2	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADORES	PIEZA	2	\$41.62	\$83.24
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2676	6/11/2010	3	LI00020	ESCOBA ESCOBAS	PIEZA	2	\$54.39	\$108.78
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2676	6/11/2010	4	LI00029	JABON BOLSA DE JABON DE 10 KG	BOLSA	1	\$177.60	\$177.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2676	6/11/2010	9	LI00028	HIPOCLORITO CUBETAS DE HIPOCLORITO DE CALCIO EN POLV	CUBETA	18	\$2,790.98	\$50,237.64
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2676	6/11/2010	10	LI00002	ACIDO CUBETAS DE ACIDO CLORHIDRICO	CUBETA	11	\$330.78	\$3,638.58
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2676	6/11/2010	11	LI00062	ALGUICIDA CUBETAS DE ALGUICIDA CON COBRE Y CLARIFICAD	CUBETA	4	\$432.90	\$1,731.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2676	6/11/2010	12	LI00060	SULFATO DE ALUMINIO SACOS DE SULFATO DE ALUMINIO	SACO	4	\$804.75	\$3,219.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	2575	6/8/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE SUBURBAN MODELO 2004, POR 4 DIAS	SERVICIO	1	\$6,660.00	\$6,660.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	2575	6/8/2010	2	SE00013	RENTA RENTA DE VAN EXPRESS POR 4 DIAS	SERVICIO	1	\$8,214.00	\$8,214.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	3097	7/20/2010	1	SE00013	RENTA SUBURBAN PARA TRANSPORTAR PERSONAL DE CONAC	SERVICIO	1	\$4,530.90	\$4,530.90
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3228	7/27/2010	1	SE00004	BANQUETE SERVICIO DE BOCADILLOS (CHAROLA DE VEGETALI	SERVICIO	1	\$2,997.00	\$2,997.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3038	7/20/2010	1	UI00039	PLAYERA DE ALGODON COLOR ROJA, CON LOGOTIPOS IMPRES	PIEZA	36	\$59.00	\$2,124.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3038	7/20/2010	2	UI00039	PLAYERA DE ALGODON COLOR NEGRA, CON LOGOTIPOS IMPRE	PIEZA	44	\$59.00	\$2,596.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3294	7/28/2010	1	UI00039	PLAYERA TIPO POLO FULL COLOR CON LOGOTIPOS DE DIRECC	PIEZA	8	\$155.40	\$1,243.20
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3294	7/28/2010	2	UI00039	PLAYERA CUELLO REDONDO ALGODON FULL COLOR CON LOGO	PIEZA	63	\$68.00	\$4,284.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2677	6/11/2010	1	LI00010	CEPILLO CEPILLOS DE 1 MT	PIEZA	4	\$199.80	\$799.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2677	6/11/2010	5	LI00012	CLORO GALONES DE CLORALEX	GALON	5	\$19.76	\$98.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2677	6/11/2010	6	LI00002	ACIDO GALONES DE ACIDO MURIATICO	GALON	3	\$61.05	\$183.15
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2677	6/11/2010	7	LI00041	PINOL GALONES DE PINOL	GALON	5	\$38.00	\$190.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2677	6/11/2010	8	LI00025	FRANELA FRANELA ROJA 5 MTS	METRO	5	\$8.20	\$41.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2909	7/9/2010	2	LI00002	ACIDO GALONES DE ACIDO MURIATICO	GALON	10	\$49.95	\$499.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2864	7/6/2010	1	FE00089	CEMENTO CEMENTO GRIS	SACO	30	\$141.36	\$4,240.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2864	7/6/2010	2	FE00063	CALHIDRA CALHIDRA	SACO	30	\$57.36	\$1,720.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	15	FE00087	CEBOLLETA CEBOLLETAS	PIEZA	5	\$48.68	\$243.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	16	FE00268	MEZCLADORA MEZCLADORA CHAPETONES OARA LAVAMANOS	PIEZA	2	\$194.36	\$388.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	17	FE00239	LLAVE LLAVES DE JARDIN DE 1/2 PULGADA	PIEZA	6	\$42.87	\$257.22
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	18	FE00431	TUBO TUBO DE COBRE DE 3/4	PIEZA	3	\$105.35	\$316.05
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	19	FE00239	LLAVE LLAVE DE PASO TIPO RETORNO PARA REGADERA EXT.	PIEZA	4	\$62.33	\$249.32
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	20	FE00402	TAPA TAPAS PARA SANITARIO BLANCAS	PIEZA	6	\$79.42	\$476.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	21	FE00002	ACEITE 10 LITROS DE ACEITE DE 2 TIEMPOS	PIEZA	10	\$87.69	\$876.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	22	FE00212	HILO ROLLOS DE HILO PARA ORILLADORA	PIEZA	3	\$613.95	\$1,841.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	23	FE00031	AZADON AZADONES DE 54 PULGADAS	PIEZA	3	\$207.30	\$621.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3016	7/16/2010	24	FE00167	ESCOBETILLA ESCOBETILLA PARA JARDIN METAL	PIEZA	2	\$103.65	\$207.30
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2768	6/22/2010	2	IM00058	RECONOCIMIENTO 300 RECONOCIMIENTOS DE OPALINA A FULL	PIEZA	300	\$8.88	\$2,664.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3350	7/30/2010	1	IM00005	BOLETOS IMPRESOS EN PAPEL BOND A UNA TINTA CON CORTE	CIENTO	50	\$17.16	\$858.00
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3265	7/27/2010	1	MP00024	THINNER ESPECIAL PARA LA PINTURA DE LA ALBERCA	GALON	1	\$192.69	\$192.69

MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3265	7/27/2010	2	MP00018	PINTURA PARA ALBERCA, AZUL ALBERCA AHULADA	GALON	1	\$504.40	\$504.40
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3265	7/27/2010	3	MP00022	RODILLO CON FELPA	PIEZA	3	\$28.80	\$86.40
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3265	7/27/2010	4	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR	PIEZA	3	\$20.31	\$60.93
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2813	6/30/2010	1	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	6	\$38.00	\$228.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3023	7/16/2010	3	CO00158	HP Q7553A	PIEZA	2	\$2,483.82	\$4,967.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3023	7/16/2010	4	CO00119	HP CB436A	PIEZA	1	\$1,077.78	\$1,077.78
GARZA SOSA JOSE MARIA	3184	7/26/2010	1	IM00033	MANTAS FULL COLOR MEDIDAS 1.50 X 1.50 PARA APERTURA DE	PIEZA	2	\$261.96	\$523.92
GARZA SOSA JOSE MARIA	3187	7/26/2010	1	IM00033	MANTAS FULL COLOR DE 3 DE ANCHO X 1.80 DE ALTOPARA PAF	PIEZA	2	\$629.37	\$1,258.74
GARZA SOSA JOSE MARIA	3187	7/26/2010	2	IM00033	MANTAS FULL COLOR 1.20 X 1.20 QUE PROHIBE LA ENTRADA DE	PIEZA	1	\$167.61	\$167.61
GARZA SOSA JOSE MARIA	3188	7/26/2010	1	IM00033	MANTAS FULL COLOR 2.30 ALTO X 3.17 ANCHO PARA AREA DE \	PIEZA	1	\$849.15	\$849.15
GARZA SOSA JOSE MARIA	3188	7/26/2010	2	IM00033	MANTAS FULL COLOR 1.45 ALTO X 1.53 ANCHO PARA CANCHA C	PIEZA	2	\$258.63	\$517.26

\$119,054.49

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3009	7/16/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE SONIDO (1 EQUIPO DE AUDIO PARA 1,500 PEF	SERVICIO	1	\$9,435.00	\$9,435.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3011	7/16/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE SONIDO (1 EQUIPO DE AUDIO PARA 1,500 PEF	SERVICIO	1	\$9,435.00	\$9,435.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE I	2888	7/9/2010	1	IM00033	MANTAS MANTA FULL COLOR, 5 X 2 MTS. PARA EVENTO "MUEVE	PIEZA	1	\$854.70	\$854.70
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE I	2888	7/9/2010	2	IM00033	MANTAS MANTAS FULL COLOR, 2 X 1.5 MTS. PARA EVENTO "MUI	PIEZA	2	\$256.41	\$512.82
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3010	7/16/2010	1	AB00006	AGUA BOLIS DE AGUA PURUFICADA, SE REQUIEREN PARA EL D	CAJA	2000	\$1.20	\$2,400.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2832	6/30/2010	1	AD00049	RED RED DE VOLIBOL CON CABLE DE ACERO OFICIAL.	PIEZA	1	\$974.58	\$974.58
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2832	6/30/2010	2	AD00043	PELOTAS PELOTA OFICIAL DE VOLEIBOL MARCA MOLTEN, USA	PIEZA	2	\$244.20	\$488.40
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3204	7/26/2010	2	AD00004	BALON DE MINI BASQUETBOL	PIEZA	6	\$133.20	\$799.20
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3204	7/26/2010	3	AD00004	BALON DE FUTBOL #4 DE PIEL	PIEZA	6	\$382.95	\$2,297.70
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3204	7/26/2010	4	AD00043	PELOTAS DE BEISBOL	PIEZA	4	\$83.25	\$333.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3204	7/26/2010	5	AD00059	BALA DE LANZAMIENTO DE 2KG	PIEZA	1	\$577.20	\$577.20
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3204	7/26/2010	6	AD00049	RED DE VOLEIBOL	PIEZA	2	\$199.80	\$399.60
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3204	7/26/2010	7	AD00018	CINTA DE MEDIR DE 50 METROS	PIEZA	1	\$936.84	\$936.84
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2687	6/14/2010	2	UI00012	CAMISETA CAMISetas ROJAS CUELLO REDONDO, TALLAS S-37	PIEZA	70	\$70.00	\$4,900.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3208	7/26/2010	2	UI00012	CAMISETA DE CUELLO REDONDO 100% ALGODON EN COLOR BI	PIEZA	500	\$68.82	\$34,410.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3209	7/26/2010	2	UI00012	CAMISETA CAMISETA DE CUELLO REDONDO 100% ALGODON EI	PIEZA	500	\$68.82	\$34,410.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	2521	6/3/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE 10 CAMIONES DE TRANSPORTE DE PERSONA	SERVICIO	10	\$555.00	\$5,550.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	2689	6/14/2010	1	SE00013	RENTA SERVICIO DE CAMIONES PARA DIFERENTES VIAJES DE I	UNIDAD	76	\$499.50	\$37,962.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	2690	6/14/2010	1	SE00014	SERVICIO SERVICIO DE RENTA DE CAMIONES PARA DIFERENTE	UNIDAD	102	\$499.50	\$50,949.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	2691	6/14/2010	1	SE00014	SERVICIO SERVICIO DE CAMIONES PARA DIFERENTES VIAJES C	SERVICIO	70	\$499.50	\$34,965.00
GARZA SOSA JOSE MARIA	2887	7/9/2010	1	IM00051	SOBRE SOBRES TAMAÑO 1/2 CARTA, PERSONALIZADAS COLOR	PIEZA	300	\$5.27	\$1,581.00
GARZA SOSA JOSE MARIA	2889	7/9/2010	3	IM00042	POSTER POSTER FULL COLOR, PAPEL CITY DE 45 CMS.DE LARC	PIEZA	150	\$26.64	\$3,996.00
GARZA SOSA JOSE MARIA	2889	7/9/2010	4	IM00057	VOLANTES VOLANTES FULL COLOR, PAPEL BOND, TAMAÑO MEI	PIEZA	400	\$4.82	\$1,928.00

\$240,095.04

180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2937	7/12/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) AFINACION MAYOR (ENG. 2241)	SERVICIO	1	\$2,275.50	\$2,275.50

\$2,275.50

190100 DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3062	7/20/2010	1	IM00019	ENGOMADO MEDIDA 4X2 1/2 ECOLOGICO VEHICULO APROVADC	PIEZA	17500	\$6.51	\$113,925.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3062	7/20/2010	2	IM00019	ENGOMADO MEDIDA 4X2 1/2 ECOLOGICO VEHICULO CONDICION	PIEZA	12500	\$6.51	\$81,375.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3063	7/20/2010	1	IM00019	ENGOMADO ENGOMADO ECOLOGICO MEDIDA 4X2 1/2 VEHICULO	PIEZA	17500	\$6.51	\$113,925.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3063	7/20/2010	2	IM00019	ENGOMADO ENGOMADO ECOLOGICO MEDIDA 4X2 1/2 VEHICULO	PIEZA	12500	\$6.51	\$81,375.00

\$390,600.00

190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	2485	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2485	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$377.40	\$377.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.09	\$84.36

CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$57.72	\$230.88
CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2496	6/2/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2508	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$5,550.00	\$5,550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2508	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2508	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2508	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE CREMA PARA LIMPIAR LAS MANOS	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2514	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPERS NUEVOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$3,219.00	\$6,438.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2514	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2539	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE VIDA EXTENDIDA	GALON	3	\$310.80	\$932.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2540	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BONDO	GALON	1	\$366.30	\$366.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA BLANCA ESMALTE	GALON	1	\$1,010.10	\$1,010.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) THINER	LITRO	6	\$44.40	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) REDUCER	LITRO	2	\$44.40	\$88.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) PRIMER GRIS	LITRO	2	\$155.40	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) MASQUINTAPE	PIEZA	3	\$38.85	\$116.55
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) PLASTE	LITRO	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) RAYA QUESO	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75
CHAVEZ FLORES JORGE	2717	6/17/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) ESTOPA	KILO	1	\$66.60	\$66.60
DURAN MOLINA PABLO	2814	6/30/2010	3	AB00040	CHULETA DEL 7	KILO	170	\$49.95	\$8,491.50
DURAN MOLINA PABLO	2814	6/30/2010	4	AB00029	CARNE DESHEBRADA	KILO	90	\$48.95	\$4,405.50
DURAN MOLINA PABLO	2814	6/30/2010	5	AB00077	JAMON DE PAVO	KILO	120	\$39.95	\$4,794.00
DURAN MOLINA PABLO	2814	6/30/2010	6	AB00081	LABIO DE RES	KILO	167	\$34.95	\$5,836.65
DURAN MOLINA PABLO	2814	6/30/2010	7	AB00136	PULPA	KILO	120	\$59.95	\$7,194.00
DURAN MOLINA PABLO	2814	6/30/2010	8	AB00137	QUESO SELECTO CHESTER	KILO	100	\$59.95	\$5,995.00
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	3	AB00040	CHULETA DEL 7	KILO	156	\$47.95	\$7,480.20
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	4	AB00029	CARNE DESEHBRADA	KILO	90	\$46.95	\$4,225.50
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	5	AB00081	LABIO DE RES	KILO	180	\$32.50	\$5,850.00
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	6	AB00060	FILETE DE PESCADO	KILO	180	\$36.50	\$6,570.00
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	7	AB00136	PULPA	KILO	200	\$56.95	\$11,390.00
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	8	AB00137	QUESO EN RUEDA	KILO	200	\$56.95	\$11,390.00
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	9	AB00163	WINNIE DE PAVO	KILO	100	\$23.50	\$2,350.00
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	10	AB00043	COCIDO DE RES	KILO	120	\$33.95	\$4,074.00
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	11	AB00029	CARNE DE PUERCO EN TROZO	KILO	156	\$34.95	\$5,452.20
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	12	AB00029	CARNE PARA HAMBURGUEZ PAQ. CON 10 PIEZAS DE SIERLON	KILO	120	\$29.95	\$3,594.00
DURAN MOLINA PABLO	2824	6/30/2010	13	AB00132	POLLO EN PECHUGA	KILO	156	\$57.95	\$9,040.20
DURAN MOLINA PABLO	3180	7/26/2010	3	AB00029	CARNE DESHEBRADA	KILO	150	\$46.95	\$7,042.50
DURAN MOLINA PABLO	3180	7/26/2010	4	AB00077	JAMON DE PAVO	KILO	100	\$39.95	\$3,995.00
DURAN MOLINA PABLO	3180	7/26/2010	5	AB00081	LABIO DE RES	KILO	270	\$33.95	\$9,166.50
DURAN MOLINA PABLO	3180	7/26/2010	6	AB00100	MENUDO FRESCO	KILO	180	\$21.45	\$3,861.00
DURAN MOLINA PABLO	3180	7/26/2010	8	AB00136	PULPA	KILO	180	\$59.95	\$10,791.00
DURAN MOLINA PABLO	3180	7/26/2010	9	AB00137	QUESO EN RUEDA CON 10 KILO	KILO	200	\$59.95	\$11,990.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	1	AB00083	LECHE EVAPORADA CARNATION CAJA CON 48 LATAS	CAJA	3	\$455.00	\$1,365.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	2	AB00142	SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	KILO	15	\$175.00	\$2,625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	3	AB00160	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	15	\$177.00	\$2,655.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	5	AB00140	SAL DE MESA	BOTE	100	\$5.00	\$500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	6	AB00093	MANTECA CAJA CON 48 LBS	KILO	3	\$459.00	\$1,377.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	7	AB00094	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LBS	CAJA	6	\$255.00	\$1,530.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	9	AB00115	PAN MOLIDO	PAQUETE	6	\$13.00	\$78.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	13	AB00001	ACEITE COMESTIBLE CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	25	\$174.00	\$4,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	14	AB00010	ARROZ	SACO	4	\$415.00	\$1,660.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	15	AB00037	CHILE CURTIDOS LA CONSTEÑA BOTE CON 3.8 KGM.	BOTE	50	\$32.00	\$1,600.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	16	AB00057	ELOTES EN LATA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	15	\$175.00	\$2,625.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	17	AB00064	FRIJOL AMERICANO	SACO	8	\$555.00	\$4,440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	18	AB00075	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	20	\$285.00	\$5,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2645	6/10/2010	19	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ PAQ. CON 1 KILO	KILO	957	\$8.00	\$7,656.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2821	6/30/2010	1	AB00145	SODA CAJA CON 24 LATAS COCOLA LIGHT,	PIEZA	2	\$117.00	\$234.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2821	6/30/2010	2	AB00145	SODA CAJA CON 24 LASTAS COCOLA CERO	PIEZA	4	\$117.00	\$468.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2821	6/30/2010	3	AB00145	SODA CAJA CON 24 LATAS COCOLA REGULAR	PIEZA	4	\$117.00	\$468.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2826	6/30/2010	2	AB00031	CEBOLLA BLANCA	KILO	180	\$8.50	\$1,530.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2826	6/30/2010	3	AB00154	TOMATE	KILO	180	\$9.50	\$1,710.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2826	6/30/2010	4	AB00085	LECHUGA	PIEZA	200	\$7.50	\$1,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2826	6/30/2010	6	AB00165	ZANAHORIA	KILO	150	\$4.80	\$720.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2826	6/30/2010	10	AB00130	PLATANO	KILO	200	\$8.50	\$1,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3056	7/20/2010	1	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ PAQ. CON 1 KILO	KILO	2046	\$8.00	\$16,368.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2646	6/10/2010	4	AB00146	SOPA MIXTA CAJA CON 20 PAQUETES	BOLSA	20	\$54.00	\$1,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2646	6/10/2010	8	AB00097	MAYONESA MAYONESA BEST FOOD	GALON	25	\$99.00	\$2,475.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2646	6/10/2010	11	AB00115	PAN PARA HAMBURGUEZA CON 12 DE LA MARCA BIMBO	PAQUETE	120	\$19.50	\$2,340.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2646	6/10/2010	12	AB00066	GALLETAS SALADAS GRANDES	CAJA	20	\$32.00	\$640.00
DELGADO ROMAN MARIO	2792	6/24/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PEDAL DE CLUTCH	PIEZA	1	\$1,221.00	\$1,221.00
DELGADO ROMAN MARIO	2868	7/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA AGUA SERV.PESADO	PIEZA	1	\$1,110.00	\$1,110.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2629	6/10/2010	1	MC00042	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	30	\$21.86	\$655.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2629	6/10/2010	2	MC00042	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	25	\$21.86	\$546.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2629	6/10/2010	3	MC00042	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	22	\$21.86	\$480.92
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2647	6/10/2010	10	AB00115	PAN DE DULCE	PIEZA	1800	\$3.60	\$6,480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2827	6/30/2010	1	AB00007	AGUACATE	KILO	200	\$26.00	\$5,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2827	6/30/2010	5	AB00139	REPOLLO	KILO	200	\$4.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2827	6/30/2010	8	AB00037	CHILE	KILO	180	\$13.00	\$2,340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2827	6/30/2010	9	AB00127	PIMIENTA	KILO	6	\$55.00	\$330.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2815	6/30/2010	1	AB00036	CHICHARRON DE CUERO	KILO	30	\$60.00	\$1,800.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2815	6/30/2010	2	AB00040	CHULETA AHUMADA	KILO	90	\$59.00	\$5,310.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2825	6/30/2010	1	AB00039	CHORIZO EL REY	KILO	50	\$27.00	\$1,350.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	2825	6/30/2010	2	AB00040	CHULETA AHUMADA	KILO	80	\$58.00	\$4,640.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	3181	7/26/2010	1	AB00039	CHORIZO EL REY	KILO	80	\$28.00	\$2,240.00
MOTORPRO SA DE CV	2557	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA P/INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$54.18	\$54.18
MOTORPRO SA DE CV	2558	6/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GAS P/INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$420.57	\$420.57
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2631	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2631	6/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DELANTERO DE MOTOR	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2631	6/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2631	6/10/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$49.95	\$299.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2631	6/10/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2631	6/10/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE TRASERO DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2631	6/10/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DERECHO DE MOTOR	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2632	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$49.95	\$399.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2632	6/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.20	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2632	6/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$943.50	\$943.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2632	6/10/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2632	6/10/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2632	6/10/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2632	6/10/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2632	6/10/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3221	7/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3336	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3337	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORRETAS ROJAS	PIEZA	2	\$1,221.00	\$2,442.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	3344	7/30/2010	2	SE00014	SERVICIO SERVICIO DE BANQUETE, DESAYUNO PARA 400 PERS	SERVICIO	400	\$109.54	\$43,816.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3047	7/20/2010	1	CO00003	BROTHER TN-350	PIEZA	1	\$707.95	\$707.95
									\$333,298.44

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3272	7/27/2010	1	LI00038	PAPEL SANITARIO DE 1200 MT. CAJA CON 6	CAJA	5	\$320.79	\$1,603.95

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3272	7/27/2010	2	LI00038	PAPEL TOALLA NATURAL ROLAMATIC KING 2240 CAJA CON 6	CAJA	2	\$209.79	\$419.58
REGALADO ROSAS EDUARDO	2461	6/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-58*-575 P/CHEVI	PIEZA	1	\$875.62	\$875.62
CHAVEZ FLORES JORGE	2494	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
DELGADO ROMAN MARIO	2724	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA REPUESTO	PIEZA	1	\$1,609.50	\$1,609.50
DELGADO ROMAN MARIO	2724	6/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
DELGADO ROMAN MARIO	2846	7/1/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SIN FIN	PIEZA	1	\$5,328.00	\$5,328.00
DELGADO ROMAN MARIO	2846	7/1/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA SIN FIN	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
DELGADO ROMAN MARIO	2846	7/1/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) POWER	PIEZA	1	\$4,329.00	\$4,329.00
DELGADO ROMAN MARIO	2846	7/1/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA POWER	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2755	6/22/2010	1	LI00012	COLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	5	\$98.00	\$490.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2755	6/22/2010	2	LI00041	PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	3	\$180.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2755	6/22/2010	3	LI00038	PAPEL PAPEL SANITARIO 1200 MTS. CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	3	\$276.00	\$828.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2755	6/22/2010	4	LI00038	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2819	6/30/2010	1	LI00012	COLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	3	\$118.56	\$355.68
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2819	6/30/2010	2	LI00038	PAPEL PAPEL SANITARIO 1200 MTS. CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	2	\$233.00	\$466.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2670	6/10/2010	1	IM00053	TARJETAS TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR	MILLARES	3	\$573.64	\$1,720.92
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3270	7/27/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$689.00	\$2,756.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2664	6/10/2010	1	CO00005	CD TORRE DE CD'S R- PAQUETE CON 100	PAQUETE	1	\$447.00	\$447.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2898	7/9/2010	1	EC00013	CONECTORES CONECTORES RJ45 PAQUETE CON 100	PAQUETE	1	\$226.66	\$226.66
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2898	7/9/2010	2	EC00002	AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	10	\$69.91	\$699.10
									\$26,234.11

200200 DIRECCION DE FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3269	7/27/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$689.00	\$4,823.00
									\$4,823.00

210000 COORDINACION DE DIRECCIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	1	LI00038	PAPEL CAJA DE 40 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO	PAQUETE	4	\$194.85	\$779.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	2	LI00006	BOLSA BOLSAS EXTRA GRANDES	CAJA	1	\$275.16	\$275.16
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	3	LI00012	COLORO CLORALEX	GALON	5	\$32.07	\$160.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	4	LI00041	PINOL PINOL	GALON	5	\$61.05	\$305.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	5	LI00038	PAPEL CANELA	ROLLO	10	\$42.00	\$420.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	6	LI00003	AROMATIZANTE FLORAL	PIEZA	5	\$58.83	\$294.15
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	7	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR GRANDE	PIEZA	1	\$128.32	\$128.32
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	8	LI00032	KLENNEX CAJA MARCA KLENNEX BLANCOS NORMALES	CAJA	15	\$16.60	\$249.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	9	LI00016	DESENGRASANTE WINDEX DESENGRASANTE SPRAY	PIEZA	5	\$109.89	\$549.45
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	12	LI00013	CONO CAJA DE CONO NORMALES	CAJA	1	\$569.43	\$569.43
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	14	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX LIMPIAVIDRIOS CON ATOMIZADOR	PIEZA	30	\$38.00	\$1,140.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	15	LI00056	LIMPIADOR ATOMIZADOR PLEDGE ANTI-POLVO PARA MADERA	PIEZA	6	\$58.00	\$348.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	16	LI00038	PAPEL ROLLO DE PAPEL ESTRAZA O CANELA	PIEZA	6	\$35.00	\$210.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3315	7/28/2010	17	LI00003	AROMATIZANTE AROMATIZANTE Y DESINFECTANTE EN POLVO I	PIEZA	10	\$62.43	\$624.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	1	LI00053	TOALLA 100 TOALLITAS CANELA PARA MANOS INTERDOBLADAS	PAQUETE	30	\$8.33	\$249.90
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	2	LI00029	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	10	\$109.89	\$1,098.90
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	3	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX	PIEZA	10	\$33.06	\$330.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	5	LI00012	COLORO	GALON	20	\$32.07	\$641.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	6	LI00041	PINOL	GALON	20	\$61.05	\$1,221.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	7	LI00053	TOALLA 12 MAGITEL PARA LIMPIAR	PAQUETE	10	\$13.32	\$133.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	8	LI00017	DESINFECTANTE GERMINICIDA PARA BAÑOS	GALON	20	\$111.00	\$2,220.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	9	LI00006	BOLSA 100 BOLSAS MEDIANAS DE PLASTICO TRASPARENTES	CAJA	30	\$50.40	\$1,512.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	10	LI00038	PAPEL 180 ROLLOS DE BAÑO	PAQUETE	5	\$227.20	\$1,136.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3351	7/30/2010	11	LI00032	KLENNEX MARCA KLENNEX	CAJA	10	\$8.30	\$83.00
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	3259	7/27/2010	1	SE00009	INSTALACION COMPRA E INSTALACION DE UNA CORTINA METAL	SERVICIO	1	\$14,344.75	\$14,344.75
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2626	6/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 50 MIL K	PIEZA	1	\$1,475.00	\$1,475.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMBIO DE CONDENSADOR	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CAMBIO DE FILTRO	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE FRENO DELANTEROS	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CARGA DE GAS A/A	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BOMBILLA	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CONDENSADOR	PIEZA	1	\$6,537.90	\$6,537.90
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) GAS FREON	PIEZA	4	\$77.70	\$310.80
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS	PIEZA	2	\$362.97	\$725.94
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS	PIEZA	5	\$22.20	\$111.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA	JUEGO	1	\$1,010.10	\$1,010.10
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ELEMENTO FILTRANTE	PIEZA	1	\$146.52	\$146.52
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION	LITRO	4	\$149.85	\$599.40
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3117	7/21/2010	14	RF00007	REFACCION(ES) DESPONCHE DE LLANTA	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2505	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE MERCON	PIEZA	8	\$88.80	\$710.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2505	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE PARA TRANSMISION AUTOM	PIEZA	5	\$99.90	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2510	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO LUCAS	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2707	6/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$99.90	\$599.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2901	7/9/2010	1	AB00006	AGUA BOTELLA DE AGUA DE 500 ML	PIEZA	100	\$2.30	\$230.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2901	7/9/2010	2	AB00145	SODA SODA DE BOTE DE ALUMINIO DE 355 ML COCA COLA	PIEZA	96	\$4.97	\$477.12
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2901	7/9/2010	3	AB00145	SODA SODA DE BOTE DE ALUMINIO DE 355 ML MARCA COCA CC	PIEZA	72	\$4.97	\$357.84
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2901	7/9/2010	7	AB00023	CAFE CAFE FOLGERS LATA GRANDE	BOTE	4	\$124.40	\$497.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2904	7/9/2010	1	AB00114	PALOMITAS PALOMITAS PARA MICROONDAS INDIVIDUALES (NO	PIEZA	200	\$5.00	\$1,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2904	7/9/2010	2	AB00023	CAFE DESCAFEINADO MARCA DECAF INSTANTANEO	FRASCO	15	\$58.50	\$877.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2904	7/9/2010	5	AB00159	VASOS VASO DESECHABLE TERMICO N.8 (PAQUETE CON 25 PIE	PAQUETE	40	\$6.66	\$266.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2904	7/9/2010	6	AB00131	PLATOS DESECHABLE PLANO TERMICO (PAQUETE CON 25 PIE	PAQUETE	40	\$6.65	\$266.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2904	7/9/2010	7	AB00145	SODA BOTELLA DE 2 LITROS PEPSI LIGHT	PIEZA	25	\$16.50	\$412.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2904	7/9/2010	9	AB00145	SODA SODA DE BOTE COCA COLA VARIOS SABORES	PIEZA	60	\$4.97	\$298.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2904	7/9/2010	13	AB00079	JUGO BOTELLA DE JUGO DEL VALLE DE 200 ML	PIEZA	35	\$5.50	\$192.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2913	7/9/2010	1	AB00145	SODA REFRESCO DE LATA COCA COLA LIGHT QUE SEA MEXICA	PIEZA	89	\$4.97	\$442.33
MORENO ALFEREZ JESUS	2902	7/9/2010	4	AB00066	GALLETAS CAJA DE GALLETAS MARCA MORENA SABOR NUEZ	CAJA	8	\$38.00	\$304.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2902	7/9/2010	8	AB00050	CREMA CREMA PARA CAFE EN POLVO BOTE GRANDE	BOTE	4	\$48.00	\$192.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2902	7/9/2010	9	AB00144	SERVILLETAS PAQUETE DE SERVILLETAS	PAQUETE	3	\$5.50	\$16.50
MORENO ALFEREZ JESUS	2905	7/9/2010	3	AB00050	CREMA CRAMA PARA CAFE MARCA RED AND WHITE 1 KG	PIEZA	5	\$51.00	\$255.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2905	7/9/2010	4	AB00006	AGUA AGUA BONAFONT TRANSPARENTE CON SABOR (BOTELL/	PIEZA	350	\$3.50	\$1,225.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2905	7/9/2010	8	AB00145	SODA SODA DE 2 LITROS DE SABORES SURTIDOS	PIEZA	60	\$16.00	\$960.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2905	7/9/2010	11	AB00066	GALLETAS SURTIDO RICO MARCA GAMESA	CAJA	17	\$38.00	\$646.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	1	AB00023	CAFE FOLGERS REGULAR PARA CAFETERA	BOTE	20	\$120.00	\$2,400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	2	AB00050	CREMA PARA CAFE EN POLVO REGULAR	PIEZA	10	\$48.00	\$480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	3	AB00050	CREMA PARA CAFE EN POLVO SABOR HAZELNUT	PIEZA	10	\$135.00	\$1,350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	4	AB00050	CREMA LIQUIDA PARA CAFE SABOR FRENCH VANILLA COFFEM/	PIEZA	2	\$135.00	\$270.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	5	AB00050	CREMA LIQUIDA PARA CAFE SABOR HAZELNUT DE 1.5LT	PIEZA	2	\$135.00	\$270.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	6	AB00061	FILTROS P/CAFETERA CON 100 TAMAÑO STANDAR	PAQUETE	5	\$28.50	\$142.50
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	7	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES 25 COLOR BLANCO	PAQUETE	10	\$28.00	\$280.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	8	AB00152	TENEDORES 25 COLOR BLANCO	PAQUETE	10	\$6.50	\$65.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	9	AB00014	AZUCAR 5KG DE AZUCAR REGULAR	KILO	2	\$14.50	\$29.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	10	AB00006	AGUA 24 BOTELLITAS DE AGUA ALAZKA	CAJA	10	\$52.00	\$520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	11	AB00145	SODA 24 COCA CERO DE BOTE	CAJA	5	\$125.00	\$625.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	12	AB00079	JUGO 24 JUGOS JUMEX SURTIDO DE BOTE	CAJA	5	\$138.00	\$690.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	13	AB00159	VASOS 25 VASOS DE UNICEL DE 12OZ	PAQUETE	20	\$8.50	\$170.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	14	AB00131	PLATOS CON 100 PLATOS CHICOS DE CARTON PARA PASTEL	PAQUETE	4	\$19.00	\$76.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	15	AB00066	GALLETAS 12 GALLETAS TARTINAS DE FRESA	CAJA	5	\$36.00	\$180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	16	AB00066	GALLETAS 12 GALLETAS OREO	CAJA	5	\$44.00	\$220.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3295	7/28/2010	17	AB00144	SERVILLETAS DE COCINA	ROLLO	5	\$9.50	\$47.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2896	7/9/2010	1	LI00017	DESINFECTANTE BOTE DE LYSOL DESINFECTANTE ANTIBACTE/	PIEZA	10	\$58.00	\$580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2896	7/9/2010	2	LI00017	DESINFECTANTE BOTE DE LYSOL DESINFECTANTE SPRAY	PIEZA	10	\$58.00	\$580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2896	7/9/2010	3	LI00029	JABON JABON DE TOCADOR EN BARRA DE 200 GR. MARCA ESC	PIEZA	40	\$8.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2903	7/9/2010	5	AB00014	AZUCAR AZUCAR DE PAQUETE CON 500 SOBRES DE AZUCAR S	CAJA	1	\$145.00	\$145.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2903	7/9/2010	6	AB00014	AZUCAR AZUCAR DE PAQUETE CON 500 SOBRES AZUCAR REGI	CAJA	1	\$50.00	\$50.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2906	7/9/2010	10	AB00066	GALLETAS DE BARRITA MARCA NUBLE	CAJA	50	\$48.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2906	7/9/2010	12	AB00018	BOTANAS PAQUETE DE PAPITAS SABOR SABRITAS CHICAS (50	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00

EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2688	6/14/2010	1	UI00005	BLUSA DE MANGA CORTA, CON PINZAS, 100% ALGODON, WRINI	PIEZA	28	\$210.90	\$5,905.20
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2688	6/14/2010	2	UI00036	PANTALON DE PINZAS, PARA CABALLERO, AZUL MARINO, CON I	PIEZA	10	\$222.00	\$2,220.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2688	6/14/2010	3	UI00011	CAMISA DE MANGA LARGA PARA CABALLERO, COLOR BLANCO,	PIEZA	28	\$222.00	\$6,216.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2688	6/14/2010	4	UI00036	PANTALON AZUL MARINO PARA DAMA, 100% ALGODON SPANDE	PIEZA	10	\$233.10	\$2,331.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2688	6/14/2010	5	UI00005	BLUSA DE MANGA 3/4, CON PINZAS, 100% ALGODON, PARA DAMA	PIEZA	12	\$210.90	\$2,530.80
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2688	6/14/2010	6	UI00011	CAMISA DE MANGA CORTA PARA CABALLERO, 100% ALGODON,	PIEZA	6	\$210.90	\$1,265.40
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3024	7/16/2010	1	UI00005	BLUSA DE MANGA CORTA, CON PINZAS, 100% ALGODON, PARA	PIEZA	3	\$305.25	\$915.75
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3024	7/16/2010	2	UI00005	BLUSA MANGA 3/4, CON PINZAS, 100% ALGODON, PARA DAMA, I	PIEZA	3	\$305.25	\$915.75
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3024	7/16/2010	3	UI00020	FALDA COLOR NEGRO, RECTA, 100% ALGODON, PARA OFICINA,	PIEZA	3	\$210.90	\$632.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3024	7/16/2010	4	UI00020	FALDA COLOR GRIS PLOMO, RECTA, 100% ALGODON, PARA OFI	PIEZA	3	\$210.90	\$632.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3024	7/16/2010	6	UI00039	PLAYERA POLO PARA DAMA, COLOR BLANCO CON LA ORILLA D	PIEZA	3	\$165.39	\$496.17
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3305	7/28/2010	1	UI00039	PLAYERA PLAYERA CON CUELLO SIN LOGO, DIVERSOS TAMAÑ	PIEZA	50	\$109.00	\$5,450.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3305	7/28/2010	2	UI00039	PLAYERA PLAYERA SIN CUELLO, SIN LOGO, DIVERSOS TAMAÑO	PIEZA	50	\$45.00	\$2,250.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3305	7/28/2010	3	UI00039	PLAYERA PLAYERA SIN CUELLO, CON IMPRESION EN LETRAS	PIEZA	300	\$59.00	\$17,700.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2916	7/9/2010	1	PA00011	BOLIGRAFO CAJA DE 12 PLUMAS DE PUNTO FINO (10 ROJAS, 10	CAJA	30	\$58.00	\$1,740.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2916	7/9/2010	6	PA00087	PAPEL CAJA DE HOJAS DE PAPEL BOND	CAJA	1	\$650.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	1	PA00021	CARPETAS CARPETAS DE PLASTICO RIGIDAS CON 3 AROS MET.	PIEZA	10	\$98.00	\$980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	2	PA00021	CARPETAS CARPETAS DE PLASTICO RIGIDAS CON 3 AROS MET.	PIEZA	10	\$85.00	\$850.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	3	PA00127	TAPE PAQUETES DE CAJAS CON 8 O 10 CINTAS ADHESIVAS INV	PAQUETE	18	\$288.00	\$5,184.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	4	PA00037	CORRECTOR CAJA DE CORRECTORES BLANCOS TIPO CINTA	CAJA	5	\$150.00	\$750.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	5	PA00053	ETIQUETAS ETIQUETAS CON ADHESIVO PARA FOLDERS	PAQUETE	10	\$29.00	\$290.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	6	PA00132	TINTA TINTA PARA COJIN DE SELLOS COLOR VERDE	PIEZA	10	\$17.00	\$170.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	7	PA00033	COJIN P/SELLO COJIN PARA SELLOS	PIEZA	3	\$29.00	\$87.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	8	PA00061	GRAPADORA GRAPADORA NEGRA STANDAR SWINGLINE MEDIA	PIEZA	4	\$198.00	\$792.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	9	PA00080	MARCA TEXTOS CAJA DE MARCATEXTOS BIC DELGADOS (2 VEF	CAJA	8	\$195.00	\$1,560.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	10	PA00121	SEPARADORES CAJA CON 50 SEPARADORES PLASTICOS CON :	CAJA	8	\$59.00	\$472.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	11	PA00097	PIZARRON PIZARRON DE CORCHO MEDIANO	PIEZA	1	\$398.00	\$398.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2967	7/15/2010	12	PA00087	PAPEL CAJA DE HOJAS DE PAPEL BOND PARA IMPRIMIR	CAJA	4	\$689.00	\$2,756.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	1	PA00016	CAJA CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON	PIEZA	40	\$32.00	\$1,280.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	2	PA00087	PAPEL CAJA DE HOJAS DE PAPEL BLANCO BOND PARA IMPRES	CAJA	11	\$689.00	\$7,579.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	3	PA00087	PAPEL CAJA DE HOJAS DE PAPEL BLANCAS BOND TAMANO OFI	CAJA	1	\$890.00	\$890.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	4	PA00121	SEPARADORES CAJA DE PROTECTORES DE PLASTICO TAMANC	CAJA	30	\$59.00	\$1,770.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	5	PA00087	PAPEL HOJAS DE OPALINA BLANCA PAQUETE CON 100 HOJAS	PAQUETE	5	\$110.00	\$550.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	6	PA00011	BOLIGRAFO CAJA DE PLUMAS BIC (15 NEGRAS)(15 AZULES)	CAJA	30	\$36.00	\$1,080.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	7	PA00057	FOLDERS CAJA DE FOLDERS NORMALES TANAMO CARTA (3 CO	CAJA	4	\$145.00	\$580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	8	PA00106	POST IT PAQUETES DE POST IT DE 3" X 3" AMARILLOS	PAQUETE	20	\$85.00	\$1,700.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	9	PA00070	LAPIZ CAJA DE LAPICES DEL 2 NORMALES DE MADERA	CAJA	2	\$16.00	\$32.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	10	PA00069	LAPICERO CAJA DE 12 LAPICEROS DE PUNTA 0.5 MM	CAJA	2	\$158.00	\$316.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2970	7/15/2010	11	PA00011	BOLIGRAFO DE GEL UNIBALL NEGRA CAJA CON 12	CAJA	3	\$569.00	\$1,707.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3039	7/20/2010	1	CO00124	HP Q2612A TONER NEGRO PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$879.00	\$879.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2917	7/9/2010	2	PA00013	BORRADOR CAJA CON 12 BORRADORES DE MIGAJON	CAJA	10	\$69.00	\$690.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2917	7/9/2010	3	PA00070	LAPIZ LAPIZ NUMERO 2 9CAJAS CON 12)	CAJA	30	\$12.00	\$360.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2917	7/9/2010	4	PA00057	FOLDERS CAJA CON 25 FOLDERS PANTAFLEX TAMANO OFICIO	CAJA	4	\$110.00	\$440.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2917	7/9/2010	5	PA00081	MARCADOR CAJA CON 12 MARCADORES PERMANENTES GRUE:	CAJA	20	\$75.00	\$1,500.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	1	CO00124	HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 3050	PIEZA	5	\$1,077.87	\$5,389.35
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	2	CO00155	HP Q6511A TONER NEGRO PARA LASERJET	PIEZA	1	\$1,909.73	\$1,909.73
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	3	CO00151	HP Q6470A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$2,038.61	\$2,038.61
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	4	CO00107	HP C9363W CARTUCHO 97 COLORES	PIEZA	3	\$510.65	\$1,531.95
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	5	CO00097	HP C8767W CARTUCHO NEGRO 96	PIEZA	3	\$460.17	\$1,380.51
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	7	CO00152	HP Q6471A AZUL	PIEZA	1	\$2,055.65	\$2,055.65
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	8	CO00104	HP C9352A COLORES	PIEZA	4	\$269.03	\$1,076.12
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	9	CO00103	HP C9351A NEGRO	PIEZA	4	\$212.59	\$850.36
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	10	CO00117	HP CB435A OJO ES HP 75 O BIEN HP CB337WN ES DE COLORES	PIEZA	4	\$272.71	\$1,090.84
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	11	CO00117	HP CB435A OJO ES HP 74 O BIEN HP CB335WN ES NEGRO	PIEZA	4	\$211.72	\$846.88
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	12	CO00005	CD CD-RW PAQUETE DE 50 CON CAJAS INDIVIDUALES	PAQUETE	1	\$121.52	\$121.52
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3245	7/27/2010	13	CO00005	CD CD-RW PAQUETE DE 50 CON CAJAS INDIVIDUALES	PAQUETE	1	\$121.52	\$121.52
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3281	7/27/2010	1	CO00109	HP C9385A CARTUCHO HP COLOR NEGRO	PIEZA	10	\$290.13	\$2,901.30

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3281	7/27/2010	2	CO00124	HP Q2612A TONER HP COLOR NEGRO	PIEZA	4	\$1,077.87	\$4,311.48	
									\$180,432.20	
290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO										
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:	
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2679	6/11/2010	1	SE00013	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO Y VIDEO PARA LA TRANSMISION D	SERVICIO	1	\$31,065.00	\$31,065.00	
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2729	6/21/2010	1	SE00004	BANQUETE DE DESAYUNO PARA 100 PERSONAS QUE INCLUYE	SERVICIO	1	\$12,210.00	\$12,210.00	
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2729	6/21/2010	2	SE00014	SERVICIO DE 8 MESEROS , LOZA ,REFRESCOS EL NECESARIO, I	SERVICIO	1	\$4,440.00	\$4,440.00	
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2729	6/21/2010	3	SE00013	RENTA DE 10 JUEGOS DE MESA REDONDOS QUE INCLUYEN SIL	SERVICIO	1	\$12,210.00	\$12,210.00	
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2729	6/21/2010	4	SE00013	RENTA DE CARPAS MEDIDA 6 X 12 MTS.	SERVICIO	2	\$1,110.00	\$2,220.00	
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	2667	6/10/2010	1	SE00013	RENTA DE 5 AUTOBUSES TURISTICOS PARA RECORRIDOS LOC	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00	
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	2744	6/21/2010	1	SE00013	RENTA DE 45 CAMIONES PARA TRANSPORTE LOCAL DE ALUMN	SERVICIO	1	\$250,000.00	\$250,000.00	
CORREA GARCIA DOLORES	2678	6/11/2010	1	UI00025	GORRA TIPO POLO GOLF COLOR BLANCA IMPRESA AL FRENTE	PIEZA	500	\$27.75	\$13,875.00	
CORREA GARCIA DOLORES	2678	6/11/2010	2	UI00008	BOTONES PROMOCIONALES IMPRESOS A FULL COLOR	PIEZA	1500	\$11.10	\$16,650.00	
									\$360,170.00	
310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL										
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:	
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2697	6/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 10 W 30 MOTOR A GASOLINA	TAMBO	2	\$10,434.00	\$20,868.00	
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE	2516	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MH-300 HIDRAULICO	LITRO	60	\$32.19	\$1,931.40	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3197	7/26/2010	1	LI00003	AROMATIZANTE EN AEROSOL, MARCA AIRWICK O GLADE	BOTE	50	\$58.25	\$2,912.50	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3197	7/26/2010	2	LI00003	BOTE LIMPIADOR O LUSTRADOR PARA MUEBLES EN AEROSOL	PIEZA	50	\$58.25	\$2,912.50	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3197	7/26/2010	3	LI00029	JABON EN POLVO, BIODEGRADABLE, 9KG	BOLSA	8	\$177.60	\$1,420.80	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3197	7/26/2010	4	LI00012	COLOR C/6 GALONES	CAJA	8	\$129.90	\$1,039.20	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3198	7/26/2010	5	LI00038	PAPEL SANITARIO JUNIOR C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$230.88	\$1,847.04	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3198	7/26/2010	6	LI00038	PAPEL CANELA (O BLANCO) PARA MANOS C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$273.10	\$2,184.80	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3199	7/26/2010	1	LI00027	GUANTES DE HULE PARA LIMPIEZA	PAR	10	\$14.30	\$143.00	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3199	7/26/2010	3	LI00049	SHAMPOO PARA MANOS (ESPESOR REGULAR NO DEMASIADO I	GALON	5	\$94.50	\$472.50	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3283	7/28/2010	1	LI00025	FRANELA BLANCA, ABSORBENTE	METRO	35	\$9.93	\$347.55	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3283	7/28/2010	2	LI00056	LIMPIADOR AJAX, BOTE C/388 GRMS	PIEZA	10	\$14.43	\$144.30	
TOUCHE MOTORS, S.A. DE C.V.	3032	7/19/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4969) REPARACION DE MOTOR FACT/	SERVICIO	1	\$35,728.64	\$35,728.64	
TOUCHE MOTORS, S.A. DE C.V.	3033	7/19/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4987) REPARACION DE MOTOR FACT/	SERVICIO	1	\$23,221.64	\$23,221.64	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS LUNAS	PIEZA	30	\$327.45	\$9,823.50	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA	PIEZA	10	\$699.30	\$6,993.00	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	10	\$444.00	\$4,440.00	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	15	\$444.00	\$6,660.00	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) MANDOS DE ACELERADOR	PIEZA	3	\$3,108.00	\$9,324.00	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS DE LLANTAS TRASERAS	PIEZA	5	\$653.24	\$3,266.20	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FVALVULAS DE ADMISION	PIEZA	8	\$638.25	\$5,106.00	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) PERIQUETE SENCILLO	PIEZA	1	\$1,698.30	\$1,698.30	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	24	\$421.80	\$10,123.20	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2543	6/3/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	24	\$133.20	\$3,196.80	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2544	6/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMAS P/KZ-1000	PIEZA	5	\$327.45	\$1,637.25	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2544	6/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PASTAS DE CLOUTCH	PIEZA	21	\$229.10	\$4,811.10	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2544	6/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) PLATILLOS O JGOS,DE BROCHAS P/MARCHA DI	PIEZA	3	\$1,285.38	\$3,856.14	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2804	6/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/MOTOCICLETA KZ-1000	PIEZA	4	\$27.75	\$111.00	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2804	6/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$61.05	\$244.20	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2804	6/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$421.80	\$421.80	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2804	6/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2804	6/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) YAMABON	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2804	6/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TEFLONES	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2804	6/28/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$22.20	\$22.20	
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2804	6/28/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	2	\$199.80	\$399.60	
CHAVEZ FLORES JORGE	2730	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50	
CHAVEZ FLORES JORGE	2730	6/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,276.50	\$1,276.50	
CHAVEZ FLORES JORGE	2730	6/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60	
CHAVEZ FLORES JORGE	2730	6/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$532.80	\$532.80	
CHAVEZ FLORES JORGE	2730	6/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90	
CHAVEZ FLORES JORGE	2730	6/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50	

VEHICULOS ITALO CHIHUAHUENSES S.A. DE C.V.	2808	6/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS TRASERAS PARQA MOTO KZ-1000	PIEZA	10	\$3,016.00	\$30,160.00
VEHICULOS ITALO CHIHUAHUENSES S.A. DE C.V.	2808	6/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DELANTERAS PARA MOTO KZ-1000	PIEZA	5	\$3,364.00	\$16,820.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3273	7/27/2010	7	ME00125	RANISEN 150 MG, (GENERICO) C/20 PASTILLAS	CAJA	15	\$7.50	\$112.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3273	7/27/2010	8	ME00138	SOLUTINA F, GOTAS (GENERICO)	PIEZA	20	\$42.89	\$857.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3273	7/27/2010	9	ME00141	TEMPRA 500 MG, (GENERICO) C/20 PASTILLAS	CAJA	15	\$5.60	\$84.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3273	7/27/2010	10	ME00146	TORAL 10 MG (GENERICO) C/10 PASTILLAS	CAJA	15	\$11.54	\$173.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3273	7/27/2010	11	ME00154	VOLTAREN 75 MG, 3 ML (GENERICO) C/4	AMPOLLETA	13	\$39.70	\$516.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3273	7/27/2010	12	ME00154	VOLTAREN 100 MG (GENERICO), TABLETAS	CAJA	15	\$12.00	\$180.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3274	7/27/2010	6	ME00054	DEXAMETAZONA 8 MG (GENERICO)	AMPOLLETA	15	\$7.15	\$107.25
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3274	7/27/2010	7	ME00055	DICLOFENACO (GENERICO)	AMPOLLETA	15	\$19.85	\$297.75
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3274	7/27/2010	8	ME00059	ECTAPRIM F (GENERICIO), C/14 TABLETAS	CAJA	15	\$23.73	\$355.95
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3274	7/27/2010	9	ME00065	ESPACIL (GENERICO) C /20 PASTILLAS	CAJA	15	\$12.92	\$193.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3274	7/27/2010	10	ME00080	HISTIACIL NF (GENERICO), JARABE P/ADULTO	FRASCO	10	\$104.94	\$1,049.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3301	7/28/2010	6	ME00019	ASPIRINA 500 MG, (GENERICO) C/100	CAJA	5	\$236.85	\$1,184.25
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3301	7/28/2010	7	ME00010	ALUDIX 10 MG, (GENERICO) C/36	CAJA	10	\$61.20	\$612.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3301	7/28/2010	8	ME00026	BENZETACIL PENICILINA 1 200 000 UI (GENERICO)	AMPOLLETA	15	\$10.00	\$150.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3301	7/28/2010	9	ME00028	BINOTAL 500 MG, (GENERICO) C/20 CAPSULAS	CAJA	10	\$17.60	\$176.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3301	7/28/2010	10	ME00001	ACTIFED (GENERICO) C/36 PASTILLAS	CAJA	10	\$78.62	\$786.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3312	7/28/2010	6	ME00093	LERTAMINE D (LORATADINA, FINELEFRINA) (GENERICO) C/10 PA	CAJA	15	\$266.07	\$3,991.05
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3312	7/28/2010	7	ME00096	LOMOTIL (LOPERAMIDA) (GENERICO), PASTILLAS	CAJA	10	\$5.60	\$56.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3312	7/28/2010	8	ME00110	NEO-MELUBRINA 500 MG, (GENERICO) C/10 TABLETAS	CAJA	15	\$4.90	\$73.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3312	7/28/2010	9	ME00118	PEMPROCILINA 800 000 UI (GENERICO)	AMPOLLETA	15	\$6.62	\$99.30
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3312	7/28/2010	10	ME00120	PEPTO BISMOL (GENERICO), C/100 TABLETAS	CAJA	15	\$177.56	\$2,663.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3352	7/30/2010	3	MC00008	ANESTESIA LIDOCAINA	PIEZA	10	\$43.75	\$437.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S	3352	7/30/2010	4	MC00005	ALCOHOL	LITRO	10	\$38.68	\$386.80
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3224	7/27/2010	1	MC00047	VENDA ELASTICA 10 CM.	PIEZA	50	\$5.02	\$251.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3224	7/27/2010	2	MC00047	VENDA ELASTICA 5 CM	PIEZA	50	\$2.71	\$135.50
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3224	7/27/2010	3	MC00027	GASAS SIMPLE ESTERIL, C/100	PAQUETE	5	\$114.55	\$572.75
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PF	3224	7/27/2010	4	MC00035	JERINGA 5 ML. C/100	CAJA	1	\$176.50	\$176.50
DELGADO ROMAN MARIO	2728	6/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS DE VOLVO	PIEZA	2	\$943.50	\$1,887.00
DELGADO ROMAN MARIO	2728	6/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	2728	6/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERA	PIEZA	1	\$1,221.00	\$1,221.00
MINNE, S.A DE C.V	3353	7/30/2010	1	MC00042	SOLUCION HARTMAN 500, BOLSA O BOTELLA PLASTICA	PIEZA	5	\$37.09	\$185.45
MINNE, S.A DE C.V	3353	7/30/2010	2	MC00042	SOLUCION FISIOLÓGICA, BOLSA O BOTELLA PLASTICA	PIEZA	5	\$35.00	\$175.00
MOTORPRO SA DE CV	2515	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	20	\$49.47	\$989.40
MOTORPRO SA DE CV	2515	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) KW LIMPIAMOTOR	PIEZA	20	\$51.35	\$1,027.00
MOTORPRO SA DE CV	2515	6/2/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	PIEZA	20	\$37.83	\$756.60
MOTORPRO SA DE CV	2515	6/2/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	PIEZA	30	\$29.61	\$888.30
MOTORPRO SA DE CV	2515	6/2/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	100	\$12.20	\$1,220.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA DE CV	2778	6/23/2010	1	MC00040	PRUEBA PARA EXAMEN ANTIDOPING DE 6 PARAMETROS (THC, C	PIEZA	283	\$130.98	\$37,067.34
TECNOLOGIA Y DIAGNOSTICOS DEL NORTE, S.A DE C.V	3138	7/23/2010	1	EM00008	BOQUILLA PARA ALCOHOLIMETRO INTOXILYZER 8000, DE POLIE	CAJA	32	\$664.00	\$21,248.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3110	7/20/2010	3	PA00067	HOJAS T. OFICIO C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	2	\$949.00	\$1,898.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3110	7/20/2010	4	PA00067	HOJAS T. CARTA C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	2	\$689.00	\$1,378.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3111	7/20/2010	6	PA00057	FOLDERS MANILA T. CARTA C/100	CAJA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3111	7/20/2010	7	PA00057	FOLDERS MANILA T. OFICIO C/100	CAJA	1	\$115.00	\$115.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3111	7/20/2010	8	PA00128	TARJETAS PARA CHECADOR, 3 2/5 X 8 1/4" IMPRESA X AMBOS L	PAQUETE	5	\$149.00	\$745.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3111	7/20/2010	9	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO T. OFICIO	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3111	7/20/2010	10	PA00124	SOBRE MANILA, T. MEDIA CARTA CON BROCHE METALICO	CAJA	1	\$165.00	\$165.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3112	7/20/2010	3	PA00067	HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	2	\$949.00	\$1,898.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3112	7/20/2010	4	PA00067	HOJAS T. CARTA, C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	2	\$689.00	\$1,378.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2742	6/21/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 3587) REHABILITACION FACT/2253	SERVICIO	1	\$38,850.00	\$38,850.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2882	7/8/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) REHABILITACION DE VEHICULO ENG. 4001	SERVICIO	1	\$38,850.00	\$38,850.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3094	7/20/2010	1	CO00084	HP C6656A COMPATIBLE	PIEZA	5	\$190.47	\$952.35
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3094	7/20/2010	2	CO00085	HP C6657A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$219.78	\$439.56
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3094	7/20/2010	3	CO00142	HP Q5949A	PIEZA	1	\$1,101.30	\$1,101.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3094	7/20/2010	4	CO00158	HP Q7553A	PIEZA	3	\$1,241.91	\$3,725.73
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3149	7/23/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,077.87	\$1,077.87

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3149	7/23/2010	2	CO00123	HP Q2610A	PIEZA	2	\$1,851.15	\$3,702.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3149	7/23/2010	3	CO00142	HP Q5949A	PIEZA	2	\$1,101.30	\$2,202.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3149	7/23/2010	4	CO00158	HP Q7553A	PIEZA	2	\$1,241.91	\$2,483.82
									\$401,710.48
310100 DIRECCION ADMINISTRATIVA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	3266	7/27/2010	1	IM00011	CERTIFICADOS MEDICOS, TAMAÑO OFICIO, PAPEL QUIMICO, EN	MILLARES	20	\$1,054.50	\$21,090.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	2859	7/6/2010	1	IM00045	REPORTE DE ROBO Y EXTRAVIO, MEDIA CARTA 5.5" X 8.5", UNA	MILLARES	30	\$666.00	\$19,980.00
									\$41,070.00
310200 DIRECCION OPERATIVA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	3251	7/27/2010	1	IM00013	CONSTANCIAS DE CURSO P/ LICENCIA, TIPO TALONARIO, EN PA	MILLARES	50	\$310.80	\$15,540.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	3264	7/27/2010	2	IM00029	INFRACCIONES INFRACCIONES DE TRANSITO, MEDIDA 4 1/4 X 1 1/4	MILLAR	132	\$604.95	\$79,853.40
									\$95,393.40
320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2984	7/15/2010	1	LI00028	HIPOCLORITO HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO CUBETA `	CUBETA	2	\$2,790.98	\$5,581.96
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3108	7/20/2010	1	LI00028	HIPOCLORITO HIPOCLORITO DE CALCIO CUBETA Y/O PORRON I	CUBETA	1	\$2,790.98	\$2,790.98
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3316	7/28/2010	1	AB00017	BOLSA BOLSAS NEGRAS DE 1 X .60 DE 24 MICRAS	PIEZA	4000	\$1.75	\$7,000.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3321	7/28/2010	1	LI00014	CUBETA CUBETA Y/O KIT DE LIMPIEZA QUE CONTIENE UNA CUB	PIEZA	34	\$296.30	\$10,074.20
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2644	6/10/2010	1	FE00339	PUERTA REPARACION DE PUERTA PRINCIPAL DAÑADA INSTALA	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2653	6/10/2010	1	FE00442	VIDRIO SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO 3 VIDRIOS EN D	PIEZA	1	\$1,221.00	\$1,221.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2499	6/2/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO ESCLAVO DE CLUTCH	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2499	6/2/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	2	\$66.60	\$133.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2671	6/10/2010	1	AB00017	BOLSA BOLSITA FELIZ QUE INCLUYA TORTA DE JAMON, QUESO	PIEZA	150	\$22.00	\$3,300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2672	6/10/2010	1	AB00017	BOLSA BOLSITA FELIZ QUE INCLUYA TORTA DE JAMON , QUESC	PIEZA	1500	\$22.00	\$33,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2914	7/9/2010	1	AB00017	BOLSA BOLSA, BOLSITA FELIZ QUE INCLUYA TORTA DE JAMON,	PIEZA	674	\$22.00	\$14,828.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3150	7/23/2010	1	AB00024	CAJA CAJA DE CARTON DE 70 X 40 X 40	PIEZA	800	\$35.20	\$28,160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3061	7/20/2010	1	AB00017	BOLSA BOLSAS DE 40 X 60 CON 25 KILOS CADA BULTO	SACO	20	\$837.50	\$16,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3284	7/28/2010	1	LI00006	BOLSA SACO Y/O BULTO DE BOLSAS TRASPARENTES DE 25 KG	SACO	1	\$962.50	\$962.50
MORENO ALFEREZ JESUS	3302	7/28/2010	1	AB00055	DULCES DULCES A GRANEL 15 KILOS	KILO	15	\$27.00	\$405.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3314	7/28/2010	1	AB00006	AGUA CAJA DE AGUA PURIFICADA CON 24 AGUAS DE 500 ML	CAJA	60	\$54.00	\$3,240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3320	7/28/2010	1	AB00006	AGUA PAQUETE CON 24 DE AGUA PURIFICADA DE 500 ML	PAQUETE	55	\$52.00	\$2,860.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2524	6/3/2010	1	MC00003	AGUA OXIGENADA AGUA OXIGENADA DE 480 ML	BOTE	35	\$12.21	\$427.35
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2524	6/3/2010	5	MC00017	CINTA PAQUETE CON 12 ROLLOS	PAQUETE	5	\$176.05	\$880.25
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2918	7/9/2010	1	MC00024	DESTROXITIX TIRAS REACTIVAS C/50	FRASCO	6	\$388.50	\$2,331.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2525	6/3/2010	2	MC00027	GASAS PAQUETE DE GASAS DE 10 X 10 PAQUETE CON 200 PZS	PAQUETE	50	\$78.14	\$3,907.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2525	6/3/2010	3	MC00035	JERINGA JERINGA DE 3 ML CAJA CON 100 PZS	CAJA	20	\$127.65	\$2,553.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2525	6/3/2010	4	MC00035	JERINGA JERINGA DE 5 ML CAJA CON 100 PZS	CAJA	20	\$165.39	\$3,307.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2525	6/3/2010	6	MC00012	BENZAL BENZAL POR GALON	GALON	7	\$41.62	\$291.34
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2818	6/30/2010	1	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO DE 500 HOJAS	PIEZA	58	\$4.90	\$284.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2818	6/30/2010	2	LI00029	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG	BOLSA	3	\$138.00	\$414.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3285	7/28/2010	1	LI00006	BOLSA BOLSA DE 40 X 60 PARA UNIFORMES	PIEZA	1000	\$1.00	\$1,000.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3176	7/26/2010	1	UI00049	UNIFORME ETIQUETAS IMPRESAS EN TELA PARA PRENDAS DE	PIEZA	8600	\$1.05	\$9,030.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3161	7/23/2010	1	UI00049	UNIFORME ZIPERS METALICOS DE 25 CM PARA UNIFORMES	PIEZA	6000	\$5.50	\$33,000.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	2570	6/8/2010	2	SE00014	SERVICIO CAMION PARA TRASPORTAR GENTE PARA EL CENTR	SERVICIO	3	\$555.00	\$1,665.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	2723	6/18/2010	1	SE00014	SERVICIO DE TRASPORTE PARA TRASPORTAR GENTE DE DIFE	SERVICIO	30	\$555.00	\$16,650.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	3313	7/28/2010	1	SE00014	SERVICIO SERVICIO DE TRASPORTE (CAMION) EVENTOS DE TAI	SERVICIO	13	\$555.00	\$7,215.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3178	7/26/2010	1	IM00021	ETIQUETAS ETIQUETAS DE 2 " X 2" A FULL COLOR CON LOGO DI	MILLARES	5	\$441.23	\$2,206.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2673	6/10/2010	1	FE00077	CARRITO CARRITO ASPIRADORA CON BALEROS	PIEZA	1	\$1,014.85	\$1,014.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2673	6/10/2010	2	FE00254	MANGUERA MANGUERA DE 1.5" DE CONEXION DE 15 METROS P	PIEZA	1	\$1,623.76	\$1,623.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2673	6/10/2010	3	FE00459	TELESCOPIO TELESCOPIO DE FIBRA DE VIDRIO DE TRES EXTEN	PIEZA	1	\$1,623.76	\$1,623.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2816	6/30/2010	2	FE00070	CANDADO CANDADO GRANDE MASTER NUMERO 5	PIEZA	4	\$159.16	\$636.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2816	6/30/2010	3	FE00056	CADENA CADENA PULIDA DE 3/8 DE UN METRO DE LARGO	PIEZA	3	\$185.70	\$557.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2816	6/30/2010	4	FE00211	HERRAJE HERRAJES PARA BAÑO	PIEZA	12	\$73.92	\$887.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2816	6/30/2010	5	FE00047	BOMBA BOMBA DE AGUA PARA AIRE PARA LUZ DE 110	PIEZA	5	\$258.96	\$1,294.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2998	7/16/2010	1	PA00056	FOAMY PLIEGOS DE FOAMY QUE SEAN DE UN PLIEGO DE CADA	PAQUETE	7	\$33.50	\$234.50

QUEZADA MONTAÑO ERIK	2998	7/16/2010	2	PA00133	UNICEL BOLAS DE UNICEL TAMAÑO NUMERO 9 QUE APARENTE	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2998	7/16/2010	3	PA00123	SILICON SILICON FRIO PARA MANUALIDADES	PIEZA	20	\$34.00	\$680.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2998	7/16/2010	4	PA00051	ESTAMBRE BOLSA DE ESTAMBRE DE COLORES	PIEZA	3	\$35.00	\$105.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2998	7/16/2010	5	PA00137	FIELTRO UN METRO DE CADA COLOR; BLANCO, AZUL,VERDE,RC	PIEZA	6	\$45.00	\$270.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2998	7/16/2010	6	PA00138	OJOS PARA MARIONETA (18 PARES DE OJOS MOVIBLES GRAND	PAR	36	\$6.00	\$216.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3099	7/20/2010	1	PA00128	TARJETAS TARJETAS DE RELOJ CAJA CON 500 PIEZAS CHECAD	CAJA	1	\$600.00	\$600.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3317	7/28/2010	1	PA00127	TAPE TAPE DE 2"	PIEZA	200	\$18.00	\$3,600.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2658	6/10/2010	3	CO00157	HP Q7551A TONER COMPATIBLE PARA IMPRESORA HP 3005D	PIEZA	1	\$1,014.00	\$1,014.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2659	6/10/2010	1	CO00157	HP Q7551A TONER COMPATIBLE PARA HP 3005 D	PIEZA	1	\$1,014.00	\$1,014.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	2754	6/22/2010	3	EC00060	PELICULA PARA FUSOR PELICULA PARA FUSOR IMPRESORAS F	PIEZA	2	\$365.07	\$730.14
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3145	7/23/2010	1	CO00157	HP Q7551A TONER COMPATIBLE PARA HP 3005 D	PIEZA	1	\$903.54	\$903.54
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3146	7/23/2010	1	CO00125	HP Q2613A PARA HP 1300N	PIEZA	2	\$1,101.30	\$2,202.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3147	7/23/2010	1	CO00142	HP Q5949A TONER PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$1,101.30	\$2,202.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. D	3271	7/27/2010	1	CO00128	HP Q2672A PARA IMPRESORA HP3500 ORIINAL	PIEZA	1	\$2,055.65	\$2,055.65
									\$242,561.91

330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2680	6/11/2010	1	UI00012	CAMISETA CUELLO REDONDO COLOR BLANCA LOGO ACTIVIST/	PIEZA	200	\$52.00	\$10,400.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2680	6/11/2010	2	UI00039	PLAYERA ESTILO POLO COLOR NEGRO IMPRESAS LOGO DE JU'	PIEZA	157	\$130.00	\$20,410.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2680	6/11/2010	3	UI00039	PLAYERA TELA CAMISETA COLOR BLANCO IMPRESAS CON LOG	PIEZA	200	\$52.00	\$10,400.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3339	7/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$144.30	\$144.30
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3339	7/30/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.20	\$22.20
ESPINO SUAREZ LORENZO	2863	7/6/2010	2	SE00010	MONTAJE DECORACION DE SALON DE EVENTO CON GLOBOS Y	SERVICIO	1	\$4,440.00	\$4,440.00
									\$45,816.50
Total ->									\$10,418,637.43